
PROJEKT 
Uchwała Nr .... ./ . .. ./2023 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia .................. 2023r. 

Zal. Nr ... do protokołu Nr .... ./2023 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia .... 12.2023r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d" oraz lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1 ), art. 211 , art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z 
zm.2) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXXVIII/427/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 2023 r. zmienioną Uchwałą Nr 
XXXIX/433/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Susz na 2023r., zmienioną Uchwałą Nr XL/452/2023 Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 31 maja 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. zmieniona Uchwałą 
Nr XLI/457/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Susz na 2023r., zmieniona Uchwałą Nr XLII/4 70/2023 Rady Miejskiej 
w Suszu z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. , 
zmienioną Uchwałą Nr XLIII/474/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 września 2023r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r., zmieniona Uchwałą Nr XLIV/479/2023 
Rady Miejskiej w Suszu z dnia 31 października 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Susz na 2023r. oaz zmienianą Uchwałą Nr XL V /485/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 
listopada 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2023r. wprowadza się następujące 
zmrnny: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości - 76 990 687,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
w tym: 

I) dochody bieżące w wysokości - 69 780 878,03 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości - 7 209 809,28 zł." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,, Wydatki budżetu gminy w wysokości - 83 863 519,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości - 68 205 913,62 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - l 5 657 606, 19 zł." 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości -
15 299 216,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Deficyt budżetu gminy w wysokości - 6 872 832,50 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 
1) kredytów w kwocie - 2 381 128,64 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z ubiegłych w kwocie -
4 491 703,86 zł." 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022r. poz. 2556 z późn. zm.): 
I) dochody w wysokości - 2 131 000,00 zł, 
2) wydatki w wysokości - 2 131 230,44 zł." 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. poz. 1463, poz. 1688. 
2 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 . poz. 1872, poz. 1693. 



6) § 10 otrzymuje brzmienie: ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 9." 

zgodnie z załącznikiem nr 10." 
7) Załącznik nr 1, o którym mowa w§ 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
8) Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
9) Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 
10) Załącznik nr 1 O, o którym mowa w § 7 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały 
11) Załącznik nr 9, o którym mowa w § 1 O uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmi11sko
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do zmian budżetu na 2023 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 72 739,00 zł 
w tym: 

1. Dział 758 rozdział 75801 § 2920 - 72 739,00 
► środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej . 

11. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 72 739,00 zł 
w tym: 

1. Dział 801 rozdział 80104 § 6050 - 72 739,00 
► z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Zakup i montaż pieca gazowego dla Przedszkola 

w Suszu". 

III. PRZESUNIĘCIA MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIALAMI I PARAGRAFAMI 
1. Zmniejsza się w dziale 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę - 3 000,00 a zwiększa się 

§ 4410 
► z przeznaczeniem na wyjazdy służbowe pracowników UM. 

2. W dziale 801 rozdział 801 O 1 § 4260 zmniejsza się o kwotę - 33 000,00; a zwiększa się 
§ 421 O o kwotę - I O 000,00 oraz § 4300 o kwotę - 23 000,00 
► z przeznaczeniem na prace serwisowe w kotłowniach gazowych oraz odnowienie ścian 

w pomieszczeniach kotłowni. 
3. W dziale 80 I rozdział 80 I O 1 § 4170 zmniejsza się o kwotę - 600,00 a zwiększa się § 4300 

► Z przeznaczeniem na aktualizację dokumentacji BHP 
4. W dziale 801 zmniejsza się rozdział 80 I 04 § 4260 o kwotę - l 600,00 oraz rozdział 80148 

§ 4260 o kwotę - 1 100,00, a zwiększa się w rozdział 80104 § 4440 o kwotę - 2 482,00 
oraz w rozdział 80148 § 4440 o kwotę - 218,00 
► z przeznaczeniem na odpisy ZFŚS (Przedszkole w Suszu) 

5. W dziale 801 rozdziale 80149 § 2540 zmniejsza się o kwotę - 11 000,00, a zwiększa się 
w rozdziale 80103 § 2540 
► z przeznaczeniem na dotację dla oddziału Przedszkolnego Szkoły Podstawowej 

w Kamieńcu- 6 000,00 oraz oddziału Przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Lubnowy 
Małe - 5 000,00. 

6. W dziale 801 rozdział 80104 § 4260 zmniejsza się o kwotę - 11 261 ,00, a zwiększa się 
§ 6050 
► z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Zakup i montaż pieca gazowego dla Przedszkola 

w Suszu" 
7. W dziale 801 rozdziale 801 O 1 zmniejsza się § 4260 o kwotę - 1 634,00 oraz § 4440 o kwotę 

- 1 129,00 a zwiększa się rozdział 80150 § 4440 o kwotę - 2 763,00 
► z przeznaczeniem na odpis ZFŚS (SP Susz). 

8. W dziale 926 rozdział 92601 zmniejsza się § 4260 o kwotę - 5 000,00, § 4430 o kwotę -
9 800,0, § 4360 o kwotę - 60,00 a zwiększa się § 421 O o kwotę - 14 800,00 oraz § 4280 
o kwotę - 60,00 
► Z przeznaczeniem na zakup środków czystości , paliwa do samochodów, m teriały do 

naprawy samochodów, zakupy sekcji, badania okresowe (CSiR). 

STRZ 



Dzh1I RozdziR.I 

I ' 
010 

01095 

400 

40001 

40095 

600 

60004 

60014 

60016 

700 

70005 

Załącznik Nr I 

do 

zdma 

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2023 rok 
§ Treść Plan na 2023 zmiany 

Plan po zmiRnnch na w tym: 
2023 bieżące 

J 4 ' 6 7 ' 
ROLNICTWO I LOWIECTWO 1 993 196,57 0,00 1 993 196,57 I 978 196,57 
Pozos1nln działalność I 993 196,57 0,00 I 993 196,57 l 978 196,57 

Dochody z naJmll I dzierż ski 

0750 maJątk Skarbu Państwa J S T lub mnych 

JCd n zalicz do sektora finans publ 
44 600,00 44 600,00 44 600,00 

Wpłaty z tytułu odplalnego nabycia pra\\a 

0770 \\lasnosc1 oraz prawa użytkowanrn 

wieczystego n1crnchomośc1 
I 5 000,00 15 000,00 

DotacJe celowe otrzymane z budżetu 
panstwa na reallzacJ~ zadan bieżących z 

2010 1.akresu adm1mstraCj\ r,,.ądow~J oraz mnych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

I 933 596,57 I 933 596,57 I 933 596,57 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

DotacJe celowe otrzymane z budze1u 

6330 
państwa na rcalizacJ~ inwestycji I zakupow 

0,00 0,00 mwes1ycyJnych własnych gmm (związków 
gmin, związków pow1a1owo-g1mnnych) 

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGfĘ 704 689,27 
ELEKTRYCZNA GAZ I WODE 

0,00 704 689,27 704 689,27 

Dosrnrrznnie ciepłu 669 689,27 0,00 669 689,27 669 689,27 

Srodk1 z Funduszu Przec1wdzmłama 

2 180 
COVID· 19 na finansowanie lub 

669 689,27 669 689,27 669 689,27 dofinansowame realizacJ1 zadan zw1ą7.anych 
z przec1wdz1alamcm COVI D-19 

Pozos111l1l dzilllalność 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 
Środki otrzymane od pozostałych Jcdnos1ek 
zallc1.anych do sek10ra finansó,\ 

2460 publicznych na realizaCję zadan biezących 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
Jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych 

TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ 1 155 691,50 0,00 I 155 691,50 56 000,00 
Krajowe 1rnsaierskie pr-1:cwozy 

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 autobusowe 

DotaCJa celowa otrzymana z budżelll 
państwa na reahzaqę 7.ada1l btezących 1.. 

201 0 zakresu adm1111stracJ1 rządoweJ oraz innych 
zadafl zleconych gm1n1e (związkom gmm, 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 

związkom powtat0\\o-gmmnym) usta,\am1 

Drogi publiczne 1>owia1owe 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 
DotacJe celowe otrzymane z powiatu na 

2320 zadania b1c14ce reahzo,\ane na podstawie 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 porozumień (umów) miedzy Jednostkami 

samorządu ICl)1onalnego 

Drogi publiczne gminne I 099 691,50 0,00 I 099 691,50 0,00 
Srodk1 na dofinansowanie własnych 
mweSt)'CJI gmin. pG\\1310\\ (związków 

6290 gmin. związków pow,atO\'><rgmmnych, I 099 69 1,50 I 099 691 ,50 
związków poWJatów). samorządów 

woJcwództw, pozyskane z innych zródeł 

DotacJe celowe otrzymane z budżetu 

6330 
państwa na realizaCJę mweSt}'CJ1 i zakupów 

0,00 1nwest)'C)Jnych własnych gmin (związków 
gmin, z"1ązków po\\1ato\\O-gmmnych) 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA l 961 550,00 0,00 l 961 550,00 l 267 750,00 
Gospodarka gruntami i 

I 185 550,00 0,00 I 185 550,00 -ł91 750,00 nit'ruchomościami 

0470 Wpływy z opiat za zarząd • UZ)1kowame 1 
9 000,00 9 000.00 9 000.00 wieczyste uzytkowan1e n1eruchomosc1 

0550 
Wpl)'\\)' z opla! z tytułu uzytko\'~-anrn 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 WICC7.VSICL?O nieruchomośc, 

Dochody z najmu I dz1erzawy skladrnkó,, 

0750 maJątkowych Skarbu Państv,a lub JST oraz 

innych umowo podobnym charakter1..e 
314 150,00 314150,00 31 4 150,00 

Strona 1 z 6 

muintkowe 

• 
15 000,00 
IS 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 099 691,50 

0,00 

0,00 

I 099 691,50 

I 099 69 1,50 

0,00 

693 800,00 

693 800,00 



I ' ' ' l . 7 ' ' Wpl)'\\)1 z t)1l1łu przeksz1alcen1a pra, .. a 

0760 uz)1kov.an1a Wleczystego osobom 
fizycznym w prawo v.fasnosc1 

5 000.00 5 000,00 5 000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia pra\\a 

0770 własności oraz prawa uzytkowan1a 688 800,00 688 800,00 688 800.00 
wieczystego meruchomosc1 

0830 Wpływy z usług 90 600,00 90 600,00 90 600.00 

0940 Wpływy z roLl1czeń/zwro1ow z lat 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 ub1e~łvch 

0970 Wpływy z roznych dochodów 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

70007 Gospodąrowauic mieszk.nniowym 
776 000,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 znsobcm Pmin · 

Dochody z naJmu 1 dz1crzawy składników 

0750 maJątkowych Skarbu Paflstwa lub JST oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

460 000,00 460 000.00 460 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 16 000,00 316 000,00 3 16 000,00 
710 DZJALALNOŚĆ USLUGOWA 41 500,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 

71035 Cmtntar-u 41 500,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 
0970 Wpłyv.y z różnych dochodów 41 500,00 4 1 500,00 41 500,00 

750 ADMINlSTRACJA PUBLICZNA 242 757,00 0,00 242 757,00 242 757,00 0,00 
75011 Unędy wojewódzkie 230 007,00 0,00 230 007,00 230 007,00 0,00 

DotacJe celowe otrzymane z budżetu 

2010 paOst\\a na reallz zadali zleconych gm1111e 230 007,00 230 007,00 230 007,00 
ustawami 

75077 Centrum ProJcktow Polska Cyfrowa 12 750,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem srodków 
europeJsk,ch oraz Srodkóv-.•. o któl)'Ch mowa 

2057 w an 5 ust 3 pk1 5 In a I b ustawy. lub 12 750,00 12 750,00 12 750,00 
platn0Sc1 w ramach budzetu Srodków 
europeJsk1ch. realizowanych przez Jednostki 
samor.>,ądu 1ery1onalncgo 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 

751 WLADZY PAŃST. KONTROLI 
97 057,00 0,00 97 057,00 97 057,00 0,00 OCEIRONY PRAWA ORAZ 

SADOWNlCTWA 

7510 1 
Urz,:dy naczelnych organów wlf1dzy 

2 503,00 0,00 2 503,00 2 503,00 0,00 pnńshvowej. kontroli i ochrony prawn 

Dotacje celowe olrzymane z budżelu 
państwa na reallzaCJę zadali b1ezących z 

20 10 zakresu adm1ms1racJ1 rządowej oraz mnych 2 503,00 2 503,00 2 503,00 
zadań zleconych grrnnie (zv,nązkom gmm, 
związkom powiatO\vo-gmmnym) ustawar111 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 93971,00 0,00 93 971,00 93 971 ,00 0,00 

OotaCJC celO\\e otrzymane z budzetu 
państwa na reahzacJę zadan bieżących z 

2010 zakresu admm1s1racJ1 rządoweJ oraz innych 93 971,00 93 971.00 93 97 1,00 
zadali zleconych gminie (związkom gmm, 
związkom pow1atov-.·o-gm1nnym) ustawami 

75110 Rderendn ogólnokrnjowt> i konstytucyjne 583,00 0,00 583,00 583,00 0,00 

Dotacje celo\\.e otrzymane z budżetu 
paiistwa na reahzacJę zadan b1ezących z 

2010 zakresu adm1n1stracJ1 rządowej oraz mnych 583,00 583,00 583,00 
zadan zleconych grrnme (związkom gmm, 
związkom pow1atowo•gmmnym) ustawami 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

676 481,00 0,00 676 481,00 0,00 676 481,00 OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75412 Ochotnirze straże pożnr11e 676 481 ,00 0,00 676 481 ,00 0,00 676 481,00 

Środki na dofinansowanie własnych 
1nwestycJ1 gmin. powtatow (z"1ązków 

6298 gmin, związków powiatowo-gminnych. 676 48 1,00 676 48 1,00 676 481,00 
związków powiatów). samorz.ądow 
\'r'OJewództv,1, pozyskane z innych źródeł 

DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCEI, 

756 
OD OSÓB FIZYCZ. I OD INNYCH 

18 O 14 832,30 0,00 18 014 832,30 18 014 832,30 0,00 JEDNOSTEK NTE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

75601 \V pływy z podntku dochodow~go od osób 
7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 fiznzn,·ch 

0350 Podatek od dz1ałalnosc1 osob fizycznych 
7 000,00 7 000.00 7 000,00 opłacany " formie karty podatkO\'rCJ 

0910 
Odsetki od metenninov.ych \1,:plat z tytułu 

600.00 600,00 600,00 podatków I opłat 

Strona 2 z 6 



I l 1 ' ' • 7 8 9 

Wpływy z 1>oda tku rolnego, leśnego, 
podalku od czynności cywilnoprnwny('h , 

75615 pod11tków i ophll lokalnyd1 od osób 6 910 308,00 
prawnych i innych jrdnoslek 

0,00 6 910 308,00 6 910 308,00 0,00 

organizttcyjnych 

03 10 Podatek od meruchomosc1 6 269 000,00 6 269 000,00 6 269 000,00 
0320 Podatek rolny 69 100,00 69 100,00 69 100,00 
0330 Podatek leśny 466 000,00 466 000,00 466 000,00 
0340 Podarek od srodków transportowych 78 600,00 78 600,00 78 600,00 
0430 Oplata 1argowa 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

0500 Podatek od czynności cyw1lnoprawnych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

0910 Odsetki od n1e1cnnmowych wpla1 z tytułu 
I O 200,00 IO 200,00 IO 200,00 I oodatków I opiat 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

2 408,00 2 408,00 2 408,00 toodatkach, opiatach lokalnych 

Wpływ)' z podntku rolnego, leśnego, 
pod:1tku od spłłdku i dnrowizn 1 poda1ku 

75616 od czynnośd cywilnoprnwnych ornz 4 491 000,00 
1>odatków i opłfll lokalnych od osób 

0,00 4 491 000,00 4 491 000,00 0,00 

fizycznych 

0310 Podatek od rneruchomośc1 2 097 600,00 2 097 600,00 2 097 600,00 
0320 Podatek rolny I 745 400,00 I 745 400,00 I 745 400,00 
0330 Podatek le.Sny 7 700,00 7 700,00 7 700,00 
0340 Podatek od srodków transportowych 167 300,00 167 300,00 167 300,00 
0360 Podatek od spadków 1 darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
0370 Oplata od posiadania psów I 000,00 I 000,00 I 000,00 

0500 Podatek od czynności C}'\Vllnoprawnycb 410 000.00 41 O OOO.DO 410 000,00 

0910 Odsetki od nietermmO\\)'Ch wpłat z tytułu 
38 000,00 38 000,00 38 000,00 lnruiatków 1 oolat 

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
Wplp,·y z innych oplnt sta11owi11cych 

75618 dochody jednostek samor-1.. terytor, 1m 304 163,30 
podstnwir ustm, 

0,00 304 163,30 304 163,30 0,00 

0410 Wpływy f. opiaty skarbowej 46 000,00 46 000,00 46 000,00 

0480 Wpływy z opla! za zczwolcma na sprzedaż 
199 400,00 199 400,00 199 400,00 alkoholu 

Wpływy z mnych lokalnych opłat 

0490 pobieranych przezJednostk1 samorządu 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 tcrytonalnego na podstawie odrębnych 

us1aw 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 opla1y komornicze; 1 kosz1ów upomn,ell 

0690 Wpływy z rożnych opiat 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

0940 Wpływy z rozl1czen/zwrotow z lat ubiegłych 7 763,30 7 763,30 7 763,30 

0970 Wpływy z roznych dochodów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
75621 Udziały gmin w podłłtknch stanowi:,cych 

6 301 761,00 0,00 6 301 761,00 6 301 761,00 0,00 dochód budżrtu 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 870 897.00 5 870 897,00 5 870 897.00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 430 864,00 430 864,00 430 864,00 
758 RÓŻNE ROZ LICZENIA 25 095 729,57 72 739,00 25168 468,57 25 160 070 30 8 398,27 

75801 
Część OŚ\\ifllO\\il subwen<"ji ogólnt"j dl1l 

12 808 922,00 72 739,00 12 881 661,00 12 881 661,00 0,00 JST 

2920 SubwencJe ogólne 1 budzetu paflstwa 12 808 922,00 72 739,00 12 88 1 661,00 12 88 1 661, 00 

75802 Uzupelmeme subwencJ1 ogólnej dla 
3 049 551,55 0,00 3 049 551,55 3 049 551,55 0,00 1ednostek samorzadu tervtonalne!;lo 

2750 Środki na uzupełmeme dochodow gnun 304955 1,55 3 049 55 1,55 3 049 551,55 
75807 Cz~ść wyrównawcza subwencji ogólnej 

8 492 206,00 0,00 8 492 206,00 8 492 206,00 0,00 dla ernin 

2920 SubwenCJe ogolne z budżetu panstwa 8 492 206,00 8 492 206.00 8 492 206,00 
75814 Rói ne rozlicztnia finansowe 256 365,02 0,00 256 365,02 247 966,75 8 398,27 

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 60 OOO.OD 60 000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu 

2030 państwa na reah7.aCJę \\lasnych zadan 
113 398.00 113 398,00 113 398,00 b1ezących gmm (zv.~ązków gmm. związkow 

pow1atowo-gm1nnych) 

Srodk1 z Funduszu Pomocy nn finansowame 

2100 lub dofinansowame zadali bieżących w 74 568.75 74 568. 75 74 568,75 
zakresie pomocy oby,vatelom Ukrainy 

Strona 3 z 6 



I l ' ' , 6 7 8 9 

DolaCJa celowa otrzymana z budżetu 

6330 pa1\s1wa na reahzacJę mweSt)'cJi I zakupów 
8 398,27 8 398,27 8 398,27 1nwestyCYJnych własnych gmin (Z\\ ,ązków 

gmin, zMązków pov,•1a1ovvo-gm1nnychJ 

75831 
Czfść równowłlżąca subwencji ogólnej 

488 685,00 0,00 488 685,00 488 685,00 0,00 dla e min 

2920 SubwenCJe ogólne z budzetu panstwa 488 685,00 488 685,00 488 685,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 346 239,53 0,00 I 346 239,53 1 346 239,53 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 113 760,00 0,00 113 760,00 113 760,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 113 760,00 113 760,00 113 760,00 

80103 Oddzinly 1>nedszkolne w szkolnch 
123 766,00 0,00 123 766,00 123 766,00 0,00 nodstnwow,·ch 

DotaCJe celowe otrzymane z budzctu 
2030 patisnva na reahzaCJę własnych zadań 

b1czących gmin 
123 766,00 123 766,00 123 766,00 

80104 Przcdszkoln 346 762,00 0,00 346 762,00 346 762,00 0,00 

0660 
Wpływy z opiat za korzystanie z 

62 500,00 62 500,00 62 500,00 \vychowanm orzcdszkolnc1.1:o 

D01acJc celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realtzacJę własnych z.adan 
bieżących gmin 

284 262,00 284 262,00 284 262,00 

80148 Stołówki szkolne i J>rzedszkolnr 607 777,00 0,00 607 777,00 607 777,00 0,00 
Wpływy z opiat 1.a korzystanie z 

0670 
wyzyw,ema w Jednostkach reallzu1ących 

468 500,00 468 500,00 468 500,00 zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 139 277,00 139 277,00 139 277,00 
Realizacja zada11 wymagaj,tcych 
stosowanin spl.'cjalnej o rganizacji 11 a uki i 

80149 metod prncy dla dzi(•ci w pn:<'dszkolach. 
4 822,00 0,00 4 822,00 4 822,00 0,00 oddziałach przedszkolnych w szkolnch 

podstnwowych i innych formnch 

wythowanin przrdszkolnl'go 

OotaCje celo\ve otrzymane z budżetu 

2030 paristwa na realizacJę własnych zadem 
bieżących gmin 

4 822,00 4 822,00 4 822,00 

Znp('wni<'n it' uczniom prawn do 

80153 bezpłatnego dostępu do podręczników. 
121 876,73 0,00 121876,73 121 876,73 0,00 mnterinlów cdukHqjnych lub mtttcrinlów 

Ć\\iczeniowych 

201 0 
DotaCJC cel 01rzymane z budzetu pallstwa na 

12 1 310,28 121 3 10,28 12 1 310,28 realizację zadań zleconych gmm,e ustawami 

Środki z Funduszu Pomocy na finansov,ame 

2100 lub dofinansowanie zadan bielących w 

zakresie pomocy ob)"vatelom Ukrainy 
566,45 566,45 566.45 

80195 Pozos1al:1 dz.iil laluośC 27 475,80 0,00 27 475,80 27 475,80 0,00 

DotaCJa celowa 01rzymana z budze1u 

2020 
pal1stwa na zadania bieżące realizowane 

27 475.80 27 475,80 27 475.80 przez gmmę na podstawie porozun11en z 
organami adm1n1s1racJ1 rządowe_1 

852 POMOC SPOLECZNA 3 614 464,06 0,00 3 614 464,06 3 614 464,06 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 200.00 2 200,00 2 200,00 
85203 Ośrodki wspHrcia I 515 950,00 0,00 I 515 950,00 I 515 950,00 0,00 

2010 DotacJc cel otrąmane z budżelu pallstwa na 
I 5 15 950,00 I 515 950,00 I 515 950,00 reahzacJę zadarł zleconych gmm1e us1rmam1 

Sklndki na ube-lp.zdrowotne opl.za osoby 

85213 pobiernj1Jc~ nie które świadczenin z 43 966,00 
I nomocv snoleczne · 

0,00 43 966,00 43 966,00 0,00 

0940 Wpływy z rozl1czen/zwro1ow z lat ub1cglych 500,00 500,00 500.00 
DotaCJC celov.-e otrzymane z budżetu 

2030 parls1wa na realizacJę własnych zadan 43 466,00 43 466.00 43 466,00 
b1ezących grnm 

85214 Zasiłki i pomoc w naturz.e ornz składki 
726 773,00 0,00 726 773,00 726 773,00 0,00 mt ube-tpicc1.enia emerytalne i rentowe 

0940 Wpłyv.y z rozlicz.eń/zwro1ów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z romych dochodow 66 200,00 66 200,00 66 200,00 
Do1acJe celowe otrzymane z budżetu 

2030 panstwa na rcahzacJę \;, lasnych zadari 
b1eząc,·ch gmin 

656 573,00 656 573,00 656 573.00 

85216 Zasiłki stale 504 851 ,00 0,00 504 851 ,00 504 851 ,00 0,00 
0940 Wpływy z rozliczen/z¼TO!ov. z lat ubiegłych 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

Strona 4 z 6 



I ' l ' ; ,, 7 8 ' Do1acJe celowe otrzymane z budzetu 
2030 pa1lstwa na reahzacJę własnych zadail 502 851 ,00 502 851,00 502 85 1,00 

b1ezących gmin 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 237,00 0,00 304 237,00 304 237,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzctu 

2030 państw'd na realizację własnych zadan 
b1eżących 1.m11n 

304 237.00 304 237,00 304 237,00 

85228 Usługi opiekuńcu i spccjąlistycwt' usługi 
143 796,00 0,00 143 796,00 143 796,00 0,00 oniek11i1rze 

0830 Wpłyvvy z usług 46 400,00 46 400,00 46 400,00 

2010 Dotacje cel otrzymane z budżetu państ\va na 
97 396,00 97 396,00 97 396.00 real1zaCję zadan zleconych gm1n1e ustawami 

85230 Pomoc w znkrł"sie- dożywinnin 350 080,00 0,00 350 080,00 350 080,00 0,00 
DotacJe celowe otrzymane z budżetu 

2030 panslwa na realizację własnych zadan 350 080,00 350 080,00 350 080,00 
b1ezących o:mm 

85231 Pomoc dla cud1.oziemcó,\ 13 018,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 

Srodk1 z Funduszu Pomocy na finansowanie 

2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w 

1.akres1c pomocy obywatelom Ukrainy 
13 01 8,00 13 018,00 13 0 18,00 

85295 Pozostała działalność 9 593,06 0,00 9 593,06 9 593,06 0,00 
Środki z Funduszu PrL.ec1\.\.dz1alan1a 

2180 COVID-19 na finansowanie lub 
9 593.06 9 593,06 9 593,06 dofinansowanie real1zacJ1 zadarł związanych 

z przec1wdz1alamem COVID-19 

853 POWSTALEZADANIA W ZAKRESIE 
14 790,00 0,00 14 790,00 14 790,00 0,00 POLITYKI SPOLECZNEJ 

85395 Pozostaht działalność 14 790,00 0,00 14 790,00 14 790,00 0,00 
Środki z Funduszu Przeciwdzullan1a 

2180 
COVID-19 na finansowanie lub 

14 790.00 14 790,00 14 790,00 dofinnnsowamc rcahzacJI zadań zw1ą7...anych 

z przcc1wdzialamem COVID-19 

854 
EDUKACY,INA OPlEKA 

327 015,00 WYCHOWAWCZA 0,00 327 015,00 327 015,00 0,00 
85415 Pomor nrntcriahrn dln uc-zniów 327 015,00 0,00 327 015,00 327 015,00 0,00 

0940 Wpływy z rozhczen/zwrotO\\ z Im ubiegłych 500,00 500,00 500,00 
DotacJa celowa 01rzymana z budżetu 

2030 
panst\\a na rcahzaCJę własnych zadali 

320 000,00 320 000,00 320 000.00 b1eZących gmin (zw1ązkow gmin. zv.1ązków 

powiarowo-gm1nnych) 

Dotac;a celowa otrzymana z budte1u 

patlstwa na realizacJę zada,1 b1ezących gmin 

2040 z zakresu edukacyJne; op1ek1 
6 515,00 651 5,00 6 515.00 wychm~:awczeJ finansowanych w całości 

przez budzet panstwa w ramach programow 

rządov.ych 

855 RODZINA lO 302 447,00 0,00 IO 302 447,00 I O 302 447,00 0,00 
85501 Świadncnilł w,-·chowawcze I 500,00 0,00 I 500,00 I 500,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 500.00 500,00 

0940 Wpływy z rozliczcn/zwrotów z lat ubiegłych I 000,00 I 000,00 I 000,00 

Świndczenia rodiinnc, świndrzenił" z 

85502 fundun u alimen1ncyjnrgo oraz s klndki nn 9 7-ł7 872,00 
ubrzpiecunin t'nterytnlne i rentowe 

0,00 9 747 872,00 9 747 872,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0940 Wpływy z rozhczen/zvflotów z hu ubiegłych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

2010 D01acJe cel otrzymane z budzetu panstv.'3 na 
9 647 372,00 9 647 372.00 9 647 372,00 real,zacJę zadań zleconych gm1n1c ustawami 

DotacJa celowa 01rzymana z budzetu 

panstwa na zadania b1ezące z zakresu 

adrn1nistracJ1 rządo\.\eJ zlecone gminom 

2060 (zv.1ązkom gnun . .l.\\·1ązkom powiatowo-

grrnnnym), związane z reahzaCJą 
3 500,00 3 500,00 3 500.00 

Swiadczen,a wychowawczego s1anow1ącego 

pomoc państwa \\ wychowywaniu dziec, 

Dochody Jednostek samorz.ądu 

2360 tel)1onalnego Z\\1ązane z realtzaCJą zadaO z 
80 000.00 80 000.00 80 000,00 zakresu adm rz.ądo\\CJ oraz innych zadan 

zleconych ustawami 

85503 Knrrn Dużej Rodziny 4 194,00 0,00 4 194,00 4 194,00 0,00 

2010 DotacJe cel otrzymane z budzetu paflstv.-a na 
4 194.00 4 194,00 4 194,00 real1zacJę zadan zleconych gm1n1e ustawami 

85513 Składki na ubez pieczenie zdrowotnt' 212 881 ,00 0,00 212 881 ,00 212 881 ,00 0,00 

Strona 5 z 6 



I ' ' ' l <, 1 s ' 
0940 Wpływy z rozllczen/zwrotó\\ z lat ubiegłych 500.00 500,00 500,00 

20 10 
DotaCJe cel otrzymane 7 budzetu panstwa na 

212 381 ,00 21 2 381 ,00 212 381 ,00 realtzaqę udań zleconych gminie us1~mam1 

85516 T worzrnie i funkcjonowanie żłobków 336 000,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 336 000,00 336 000.00 336 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 6 404 850,00 0,00 6 404 850,00 6 013 500,00 391350,00 OCHRONA ŚRODOWISKA 

90001 Gospodnrkn ściekowa i orhroda wód 391 350,00 0,00 391 350,00 0,00 391 350,00 
Środki otrzymane z Rządo\\-cgo Funduszu 

6370 
Polski Lad Program lm\'CSt)'Cji 

391 350,00 39 1 350,00 391 350,00 Strategicznych na realm'lcJę zadall 
1nwestycy1nych 

90002 Gospodnrkn odpndnmi 3 882 500,00 0,00 3 882 500,00 3 882 500,00 0,00 
Wpływy z mnych lokalnych opiat 

0490 
pob1ernnych przcz;cdnos1k1 samor.lądu 

3 882 500,00 3 882 500,00 3 882 500,00 tcry1onalnego na podstawie odrębnych 
US!aW 

Wpływy i wyd ntki i:wiązRne z 

90019 gromJ1dzeniem środków z opłnt i lrnr 7.lł 2 131 000,00 
korzystanie ze środowi.ska 

0,00 2 131 000,00 2 131 000,00 0,00 

0690 Wpływy z róznych opiat 2 13 1 000,00 2 131 000,00 2 131 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA 842 309,00 0,00 842 309,00 77 309,00 765 000,00 DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92105 Pozoshtle zadnnin w zakre-sie k11l1ury 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
Środki otrzymane od pozostałych Jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

2460 publicznych na reallzacJę zadań b1ezących 
Jednostek zaliczanych do sektora finansów 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

publicznych 

92109 Domy i ośrodki kultur)', Swietlic<' i kluby 81 7 309,00 0,00 817 309,00 52 309,00 765 000,00 

Wpływy z m1Jmu I dzierżawy składmkó"' 

majątkowych Skarbu Patistwa. ;cdnostek 

0750 
samor.-ądu terytonalncgo lub innych 

45 600,00 45 600,00 45 600,00 Jednostek zaliczanych do sektora finansow 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charaktern• 

0940 Wpływy z rozhczeń/zwro1ów z lat ubiegłych I 909,00 I 909,00 I 909,00 

2330 4 800,00 4 800,00 4 800,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Lad Program Inwestycji 

765 000,00 765 000,00 765 000,00 Strategicznych na realizację z.adar'1 
mwestycyJnych 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 082 349,51 0,00 4 082 349,51 522 261,00 3 560 088,51 
92601 Obiekty sportow<' 4 082 349,51 0,00 4 082 349,51 522 261 ,00 3 560 088,51 

Dochody z naJmu t dz1cr7..awy skladmków 

0750 rna;ątkov.iych Skarbu Państwa lub JST oraz 196 06 1,00 19606 1,00 196 061.00 
mnych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 95 000,00 95 000,00 95 000,00 

0940 Wpływy z rozllczcti/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

0970 Wpływy z rożnych dochodo" 229 200,00 229 200,00 229 200,00 

Dotac;a celowa 01rzymana z budze1u 

6330 
państ,,..a na realizację mwestyc;, , zakupów 

9 625,00 9 625,00 9 625,00 1nVwcstycy;nych ,,Jasnych gmin (zwtązkó" 
gmin, związków pow1atowo-gmmnych) 

Środki 01rzymane z Rządo\\ ego Funduszu 

6370 
Polski Lad Program lnwcstycJ1 

3 550 463,51 3 550 463,51 3 550 463.51 Strategicznych na realizaCJę zadan 
mwestycy;nych 

DOCHODY OGÓŁEM 76 917 948,3 I 72 739,00 76 990 687,31 69 780 878,03 7 209 809,28 
I. Dotacje celowe 16 661 009,65 0,00 16 66 1 009,65 16 66 1 009.65 0.00 
- na zadnia własne 2 709 970,00 0,00 2 709 970,00 2 709 970.00 0,00 
- na zadnia zlecone 13 873 763,85 0,00 13 873 763,85 13 873 763,85 0,00 
- na porozumienia i umowy z 

77 275,80 0.00 77 275,80 77 275.80 0,00 JST 
2. Pozostałe dotacje 8 398,27 0,00 8 398,27 0.00 8 398,27 
4. Środki pozvskane z UE 689 23 1,00 0,00 689 231,00 12 750,00 676 48 1,00 

Strona 6 z 6 



Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

.. l e-i,> 

Phrn po zmi,nu1d1 W ,.. pn>p"AnlJ' 

lW1d nud.titd Par, Treść Plon nn 2023 zminny lio.a,u,owaiw ,vdJ;Dlrm 
no 2023 \\ yd111J~ 

W)llla,:rod.tt-i wy•tW,:wi~ne t 
Ooc.c-j•.,..ud■nh .... ~ ... n,f,a; irodl.6W1piłan,'«lw 

„1,;1ac1b-811kłl n-allł.HJ,ist•~-,m - ....... JNt-ttL. - o.óbrU)ltOIYd ffl.!•l. I pt,;11.ll 
.rp ..raętarw.r. 

niaau~J• tadat. J•t 

I 2 3 • \ " 1 8 ? IO li 12 13 

010 ROL,-"'\IC"IWO I 
2 007 596,57 0,00 2 007 S96,57 2 003 596,S7 22 731,60 I 980 864,97 0,00 0,00 0,00 LOWIŁCT\\O 

01008 \lłłiorarj• ••oJOM" 32 OOO.DO 0.00 32 OOO.DO 32 OOO.DO 0.00 32 OOO.DO 0.00 0.00 0,00 

4210 /..1l.11roa:11n>1k"•, 
2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2 000.00 o.oo 0,00 ,.,,row..-

-ł270 /ał.11p11<Jup.rc-mo•nu,..,1;h 30000.00 30 000.00 30000.00 0,00 30 000.00 0,00 o.oo 

01030 l.t.":,~•-• 38 000.00 0.00 38 000.00 38000.00 0,00 38 000.00 0.00 0.00 O.DO 

Vr„hi;.m•iwru,ul.lb 

2850 mlmc.,\..,h'" "''"'"".,..-, 2"• 
JK 000.00 38 000.00 38 000,00 0,00 38 000.00 0.00 0,00 

tv•~l..,,,.,h „rh,.,,1,., 

r-"'8ll11n-.l,q.._, 

01043 lnf.-.~n1l.h,r• .. ,~EO.,.• 
4 OOO.DO 0.00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ••I 

6060 
\hJ■tL,,.,■hl" 

-e<lł\(,,..~ 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
i,..t;""°, .. h 

01095 l1w ... 1■I• J,iłl■h1o1~ I 933 S96.57 0,00 I 933 596,57 I 933 596.57 22 73 1,60 I 910 864.97 0.00 O.OD 0,00 

4010 \lo-,~t~e 
19000.00 19 000,00 19000.00 19000.00 0.00 0.00 0.00 ,....,,. ... _ 

4110 (;Ll■dl.1Mufl("/IIIHXI\.~ 
1 266.10 3266.10 3 266.10 3 266,10 0,00 0.00 o.oo •r,-.1..xll'K' 

4120 \li.11.,,.ł ....... vl"-='.,,_, 
465.50 465,50 465.50 465.50 0.00 0.00 0.00 ~-'-v~.bm,,,,.._, 

42!0 /.aluplNłlfftlkw. 1 
11 026,36 11 026.36 11 026,36 0,00 11 026,36 0,00 0.00 ..... ~ ......... 

-ł300 /al.1tpw.lilttp.vo-uhdi 4 155.70 4 155.70 4 155.70 o.oo 4 155.70 0.00 o.oo 

4430 R.Vnropolh1•U1Jl1 I 895 68~.91 I 895 682.91 I 895 682,91 0.00 I 895 682.91 0.00 0.00 

6050 "'\Jaal.1_,.C"IW'-J"" 
0.00 0.00 ~t,,,d/C1{ ... \(li, 

\\'\T\\'AłV.AME I 
i'.,\QP,\'rMYWANIE \\ 

400 t;"lt:RClł; 842 689,27 0,00 842 689,27 
ELU.TR, C"I ... ""-~ GAZ I 

78S 689,27 21 480,46 764 208,81 0,00 0,00 0,00 

WODĘ 

-łOOOI l).,.1■n-1.■mt'rk-r,I■ 807 689.27 0,00 807 689.27 7S0 689,27 6 630,46 7H 058,81 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 24 

Wtplllcyt ~-,...,.,,., 
,. .. ·aranl':fl 

........ ""' \ \ydaclcina.,ho:~ 

..... r< ._ 
pny,_.d:iijan 

do ■płal)' W 

roi.. ....,,...,m 
,. I\ 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

o.oo 0.00 

0.00 o.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

/al:1cmik Nr 2 

do 

/ dnia 

łfli,J 

._.ftł>.'"~l uMl(l)' 

l"w"f)·C)jrwn■ 
ukupl 

... ~ 
SI"'"'')"!- I ubpy 

,....,...., .. ~ „IJ.d6wdo 

..., ... t1,J .. ■J,1taw. f•-Mf t tpilck 
"''"Hł)C)Jee 

llllbia'-łn,cU.,6 ... 
alu:ji i ... ~ 

udłJal,ó„ 
W)1'1."art.5~ I h-no ... -~ 

pl.t ł.I l urp 

"' 17 ,. ,,, 20 

4 000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 0,00 

4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 000.00 4000.00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 0.00 

o.oo 0.00 0.00 o.oo 

o.oo 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0.00 o.oo 

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

57 000,00 57 000,00 0.00 0.00 0.00 



I ! 3 • I (, 7 X ,, IO li 12 IJ 14 ,, I(, 17 IX 19 20 

2970 lło.,..Jllll'flC'•• 656 558.1 1 656 558.11 656 558.11 0.00 656 558.11 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 

-łOIO 
\\\Mj!rN~C'l"lłocw,.: 

5 542.00 5 542.00 5 542,00 5 542.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 rin.;o„ml.1,,. 

-łl IO 
~i.Jl.,111:1111-.c,,-.c,_ 

952.68 952.68 952.68 952.68 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
"ł",łe.;,.. 

-łl20 
,n,,JL, ,.1-luvl~•'""' 

135.78 115.78 135,78 115.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
I Ufldltv ",ohJanw••••:tt""-V 

-ł210 
laL..,...,.... .... I 

6 500.70 6 500.70 6 500.70 o.oo 6 500.70 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
"'T"...araiia 

4270 /.,.lup 11~lui,t r,·11'1111th,.,..)~h 8 1 000.00 81 000.00 81 000.00 o.oo 81 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 

6050 W,da1l,-~•",.-
57 000.00 57 000,00 0.00 57 000.00 57 000.00 0.00 0.00 _ICJn...,klho.il.:-1o.w.,.:-III 

40095 
Pozostal,1 

35 000,00 0.00 35 000.00 35 000.00 I~ 850.00 20 150.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
działalność 

0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

4010 \\\M5!'\.JIC'1Ul......,..,C 
11 500.00 11 500.00 11 500.00 11 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

f"'kO""'L,,1 ... 

-łllO 
'>Lladl,•llb(-1iw..1au 

2 900.00 2 900.00 2 900.00 2 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 -= 
4120 ~u ... n., .. tYl!li1!,v l'nM:, 450.00 450.00 450.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

-ł210 
/.al"f'..in.t,,.w.1 

J1000.00 13 000.00 13 000,00 0.00 l.l 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 .. ,,.,..,.,.. 
4300 /..ol11p u,lułt 1"-"'°'tllh..:h 7 150.00 7 150.00 7 150.00 0,00 7 150.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

600 rR.\XSJ>OMl I 
3 813 050,00 0,00 3 813 050,00 1 131 400,00 0,00 I 131 400,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 650,00 2 681 650,00 0,00 0,00 0,00 I \C7-'0ŚC 

60004 ""-nj""'l' Jll• l .lfNIJ. 11 000,00 0.00 11 000,00 11 000.00 0.00 11 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 pr,..,...,., ,u~• 

4300 /a lur """°l: 1,0,,, .. tahch 11 000,00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

60014 l),r,nd pułlinlW' fMMlll~• 312 200.00 O.IKI 312 200.00 112 200,00 0.00 I 12 200.00 0.00 OJKI 0.00 0,00 0.00 200000.00 200 000.00 0.00 0,00 0.00 

4270 1.-lUflvsluf.lł'ftK-o•·wh 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 l•l.11f11i1 ..... r,~d11 10000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4520 
t )rbh - r,r..1 lvJ"do,o, 

~d,"łll!Ołlf"f.,tw 67 200.00 67 200.00 67 200.00 0.00 67 200.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 
t,·n1""3Jw,.,~..,, 

l~p..c,lo.'"'••ri-... , __ ud.,~~ 

~l•--.,-,lfdu 
6300 tcn1<•1l:l~•n11 200 000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 200000.00 200 000.00 0,00 0.00 

Jol-_,,. _ •h""',;h I-- -t"ł\,;,,...t,'.II ł 

t-llUf'O"'-~.:,,ndl 

60016 Un"f:i ruliłicm•1t1ninlM' 3 489 850,00 0.00 3 489 850.00 I 008 200,00 o.oo I 008 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 481 650.00 2 ~81 650.00 0,00 0.00 0,00 

42!0 /.alllf'..tmllt.""'' 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 .. ,,,._~ 

4270 /.ftupiuiu,N:ffl0ftlo,nd1 543 000.00 543 000.00 543 000.00 0,00 543 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.,.hp U.Wł' f'"'"lat\ch 465 200.00 465 200.00 465 200.00 0.00 465 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Y.,dad.,-~ .. ..,,.,..,~ 
2 48 1 650.00 2 481 650.00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 2 481 650,00 2 481 650.00 o.oo 0.00 '-"" 

700 GOSl'ODAR~ 
2 286 300,00 0,00 2 286 300,00 1889300,00 0,00 1889 300,00 0,00 \ 111:'.SZ~ 'IIO\\A 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 24 



I l 3 ' ' ,. 7 X " IO li 12 13 H Il li, 17 18 19 20 

70005 ( :..,.poobrl.• a,-....,,....,; t 
I 046 200.00 0.00 I 046 200.00 712 200,00 0,00 712 200.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 334 000.00 334 000,00 0.00 0,00 0.00 ~-,Mrni 

-ł260 , .... ...,n,o-p 207 000,00 207000.00 207 000.00 0,00 207 000.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

4270 /.alur lhlui,! "'""'"*'""h 39 000.00 39 000.00 39 000.00 0.00 39 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

-BOO /alllf'll .... 1"\l•...uł.1-lt 308 000.00 308 000.00 308000.00 0.00 308 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4400 
t>płat, 1a.J111111,-in-·-• 

1,._n"l.:111!101olmhl,,,L11łot 124 200.00 124 200.00 124 200.00 0.00 l:?4 200.00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 
r--v.:1..-~t 

.......,.,,-.1..,LnJ,i.-

4590 .. ,p11,.:_,,.r1«1c...-,t. 30000.00 30 000.00 30 000,00 0.00 30 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
htW/11)1.h 

4610 ll.ov1'p~p""'-
4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

....... ąo,t""-~,ąio 

6050 \I.\J;,1L,11nu..,,,,.,)11C 
3 14 000.00 314 000.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 314 000.00 314 000.00 0.00 0,00 )i:>.h"'kll~i.Jll:k,.,.,,;h 

\l.,.bl\.1•1-'--r-

6060 _nn._,,..,._~·L 20000.00 20000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 20000.00 20000.00 0.00 0.00 
l'MJ)ct(l"''hh 

1: , .. 1 .... i., ....... ,l+f' 

70007 _ ......... ~fflt.a......bf.nt I 237 100.00 0.00 I 237 100.00 I 174 100.00 o.oo I 174 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 63 000.00 63000.00 0,00 0.00 0.00 _, 
4210 /aLup....._C'f..io,,. 1 

11 500.00 11 500.00 11 500,00 0.00 11 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 .,,_,_. 
4270 /aLuplłJ\ołlł'l!mtlfflO\O\,h 118 400.00 138 400,00 138 400,00 0.00 138 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4300 IU.-,. .... pi.,,.Nllh,lt 45 800.00 45 800.00 45 800.00 0.00 45 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 

4400 
l'Jibl\ ,.a»J111N11,lrm, .. >k.l1 

vu,v,: ,-Ndu1h kilak t 945 300.00 945 300.00 945 300.00 0,00 9,15 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
r--vv-r,.,._c-

4430 lłlV11cor',al,1"-1-Jl.• 6 600.00 6600.00 6600,00 0,00 6600.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

4610 ._,,...;{t\.,.W\'1"'""-
26 500.00 26 500.00 26 500.00 0.00 26 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ...-~•~ol~, 

6050 \l.,.:b1l1'""'"~'"'Jlll" 63 000,00 63 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 63 000.00 63 000.00 o.oo 0,00 
11--...0-:1dhl,Jlc10 .. ,ch 

70095 l'u,-1■bdrlal•~ 3 000.00 0.00 3 000,00 3 000.00 o.oo 3000.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 O.O-O 0,00 o.oo 0,00 0.00 ... ~ ..... ,-.. .,, 
4530 cVAn 3 000.00 3000,00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

710 1)/,IA IJ,\1,:'-0Sl 
193 100,00 0,00 193 .100,00 193100,00 5 000,00 188 100,00 0,00 0,0-0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

USI..UCO\\A 

71004 l'ł•"~ nlt""pltd1..-IMIU 
7S 000.00 o.oo 7S 000,0-0 75 000.00 5 000,00 70 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

"""1"ł'fWW'ł" 

4170 v.,~,:W-he-r1...-.ł>o„c 4 000.00 4 000.00 4 000,00 4 000.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

41 IO 
\11a.lt.,_..,,__ 

I 000.00 I 000.00 I 000.00 I 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 •""""" 
4300 /.alup •~lul!, l'll'lt•~Ul\..:h 70 000.00 70 000.00 70 000.00 o.oo 70 000.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 

71035 ,._, .... ,.,.. 118100,00 0.00 118 100.00 118 100.00 0.00 118 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 /.11l 11J1 "''"'-pw,~-ch 118 100.00 118100.00 118 100.00 0.00 118 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 AU\IINSl IU CJ \ 6 808 391,83 0,00 6 808 391,83 6 808 391 ,83 4 550 600,75 1464 142,08 7 500,00 452 000,00 334 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i►I.JBLIC',8'\.;\ 

75011 l "fil) \\tt.i-.W,l,;k, 307 854,00 0.00 307 854.00 307 854,00 281 068.00 26 786,0-0 0.00 0,0-0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 W)""ttrodtcma 1~-,;: 
216 739.23 216 739.23 216 739.23 216 739,23 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pt.c:O\\,ull)',\ 

4040 l>ocbtl-.., ,.,~.,..., 
13 224.00 13 224.00 13 224.00 13 224.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 ""''-

4110 1,uaJl.1111~11"«"1'('W9 
39631.17 39631.17 39631.17 39631.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ~ ... ...-""' 

4120 \UaJl, 111 I -.luw I~, 4 973.60 4 973.60 4 973.60 4 973.60 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 3 z 24 



I 2 1 4 5 <, 7 • ,, IO li 12 13 14 15 Jl, 17 IK 19 20 

-łl 70 WHQJrud,.,_\_,.,,_,t,._w,,:, 6 400.00 6 400.00 6 400.00 6400.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

-ł300 /al'"f' ■...,,.f"-V.-...t~._h 2 1 420,00 21 420.00 21 420,00 0,00 21 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4440 0J111\,,.. ,.,.1,.11,.1;, ... ,. runJuv 
5 366.00 5 366.00 5 366.00 0.00 5 366.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

, ... ~ .... "111 .. , p~ .. -

4710 \\rbh „1'1't,,. r-..,.•,c 
100.00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 pr,u p;;,Jmłl'4 .,,1n~.,_, 

75022 M.J~ t,o,Hl(-•..t1.,,ia,1•a 
287 000.00 0.00 287 000.00 287 000.00 0,00 48 000.00 0.00 239 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pra•khp,..1•tw> 

3030 l(,v.n.:1nJu1l.1n.trh-.:1,wo,,h 
239 000,00 239 000,00 239 000,00 0.00 0.00 0.00 239 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 lincm, .. h 

-ł210 
/•l."f'_lo:'neł,.,,. I 

16 500.00 16 500.00 16 500.00 0.00 16 500.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 .. ,J'tl"'U_ 

4220 /•lup■t11!.11„W. •f'<V'v.,,;,,1,h J 000,00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

-ł300 /al•r•~l'""'oqat,.d, 25 500.00 25 500.00 25 500,00 0.00 25 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-ł360 
CJrb,11 1i.t11ho1.d.ur-11 .... 

500,00 500.00 500.00 o.oo 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 tcl.:Lomon+Llłl.\Jll' ... h 

-ł-łlO l\xlno>,; ~(' L~M'( 500.00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-ł700 
)\,\•""-a ,-to•wLi,.._ 

nod,~11..avłunbn11 2 000.00 2000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
l.or111"1,1~11.1\l,.\\UffJ 

75023 I r, td) plMfmbillllni•~I 
5 531 664.00 0.00 5 531 664.00 5 531 664,00 4 265 2~6.00 I 251 408.00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

111 .,.-••Kłl p,-i.uu) 

3020 \~"la1L1<'!o<oh.l\l„ni..•,.,.1.._,_.,, 
15 000,00 15 000,00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 d..• .. '11\ll~f\1,J/ffl 

-łOIO 
.,._,~~~c 

3 319 556.00 3319 556.00 3 319 556.00 3 319 556,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
l'f1'C"""•'-•""' 

4040 lbbllll"c ,..,,.11nlll,.cmc 
213 400.00 213 400.00 2 13 400.00 213 400.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 "-'''""' 

-łlOO ""'~~•,:a"'~' 20000.00 20000.00 20 000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ..... -... 
41 IO 

,u„Jl.,,...t,c-,r--,-
610 600.00 6 10 600,00 610600.00 610 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 , r,"ll,c,,.•111<' 

4120 'lbdl.J1111l111idlivlU,..., 75 300.00 75 300.00 75 300,00 75 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

-ł 1-łO \\J'Qł\ .. t>tRO"I 55 000.00 SS 000.00 55 000,00 o.oo 55 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wuagr,,,J,._,.,, ~,.,w,tx,"~ 20 100,00 20 100.00 20 100.00 20 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

-ł210 
IM.ur IUknelow., 

I J5 500.00 135 500.00 135 500.00 0.00 IJ5 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 "'-4220 /.al11r,•l',J\UI\ I"\ ... ,.....,_. 8 100.00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 /alr.upaoc'}tn 2J7 500.00 237 500,00 237 500.00 0.00 237 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 1a1...,.~..._---,,.. 41 884.00 41 884,00 41 884.00 0.00 41 884.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 ,,.i.ur u•lu1t 11.lnw,oln\cl'! 4 300.00 4 300,00 4 300.00 0.00 4 300.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

4300 /.al"l'•"'itP..,......t,,'"h 397 802.00 -3 000.00 394 802,00 394 802.00 0.00 394 802,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4360 Opb~ ,, tllWIII ✓llhru u)Aig 
7050.00 7 050,00 7 050.00 0,00 7 050.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1,·h:l ('lllllfltl..1t1.-..y,\\,h 

4410 l'ooro,_c ~b,:w,c \.,......,c 17 000.00 3 000,00 40000.00 40 000.00 0.00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4420 1''1Jr<v,c '~'-'"" 200.00 200,00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4-ł30 K„ltblc,optae,,U.t.Jł.1 I 000.00 I 000.00 I 000.00 0.00 I 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

4440 <JJrm „11 i.., 9 1 222,00 91 222,00 91 222.00 0,00 9 1 222,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4480 l~\. "1_,_b,""°""-1 145 000,00 145 000.00 145 000,00 0.00 145 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

Strona 4 z 24 



I 2 1 • I 6 7 • 9 10 li 12 11 , . ,~ li, 17 ,. 19 20 
l\,,osl:tkr<..Joi1l,iur,«1 

-ł500 ~ ... ,. .... ~-, ... 2 850.00 2 850.00 2 850.00 0,00 2 850.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

"""'""""'" 
4580 l'~v,-.st.:>k,,J~L, 200.00 200,00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

-ł6 1 0 
>.uvhr,"-",,,......_ 

40 500.00 40 500.00 40 500.00 0.00 40 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.-~•rml•.....i.ąo 

'-,l~ ........... mLw• 

-ł700 r11t."'-'~ .. "hHlo•N,an11 46 300.00 46 300.00 46 300.00 0.00 46 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Loq,ww .,._.łt,,, \\"'WJ 

47 10 \lof'Uł'•M't,,t--.--
6 300.00 6300.00 6 300.00 6 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

I""~' ro-1-11 ,.1~, 

75077 ( ł'nlrum l'r11jtl.1.-... l'ui..h 
343 755,08 0.00 343 755.08 343 755,08 0.00 9 606.08 0.00 0,00 334 149,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ,..,,,_. 

/•n11J,."'°''"'"'~' 
,1,~1-.n-uin, .. h~1~, 

f'""'"""'-'~,,..,.,. )111, 

2910 v.,Loo,, ........ h I ___,_._,'ift 
9606.08 9 606.08 9 606.08 0.00 9606.08 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 l"'-.~ol1ond,_11• 

tn IM1t..a.,., r<olw..,.<;11 

~~kłh•~-, 

10o,· .. >lo..:1 

-ł2 1 7 
/d.Olf)ftWIICnal!•• • 321 399.00 321 399.00 321 399.00 0,00 0,00 0.00 0,00 321 399.00 0,00 0,00 0.00 0.00 .. ,p:.,,;,a,I'_ 

4307 /al11p u~lllg r-v.,,L,•h.:h 12 750.00 12 750,00 12 750.00 0,00 0.00 0.00 12 750,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75095 ••-.. ••l•duahWW' 338 118.75 0.00 338 118,75 338 118.75 4 276.75 128 342.00 7 500.00 198000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

n .... ,..- ~,c1.,,.e, t,uJ><:tu 

U«h,,.•~lLl"'ffll'l'"/itJl, 
k't\11'N~•· ............ _ .. 

tt\hw _, !! I 11-aa•,. • 

2360 r---w. 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 J,;,i_,.._,~ 
11""-'(ll",:h dun.,11111'1.JI 

<'łpnll ... JOfflP"''"'a,J.,~\ffl 
J.,oabln,-,,;,. r->ntl• ,.....,..,.. 
IJnlKJll u:li••• M P,>IWX 

r---1t..JJ11:I~ ~' 

2710 ~-... ,.-. 3 500,00 3 500.00 3 soo.oo 0,00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
k'I'\~, ... 

u,,r..__.. ......... "' .. 
1.-bn b.ł",.-, .. h 

3030 w., ......... ,..1a41.,.,,«:,oorlb 
198 000.00 198000.00 198 000.00 0.00 0.00 0.00 198 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

f111...nll'l1h 

4170 \\,"""ł!,R-.ł,Cftabc,,Mo<W„c 4 000.00 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 /ał,.-vr łl~kf\llłl~ I 
11 000.00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .,,,..._ 

4220 1.,.,,~1~~ .......... , ... 11 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 lahp1„hi111-.:v,1W1ł\,..h -15 300.00 45 300.00 45 300,00 0,00 45 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4-ł30 \,lt)lM'Of'ł,lt\ 1'1i..A.1 69 042.00 69 042.00 69042.00 0.00 69042.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

..._.n,~~vloJ..""'-

4590 ")rllK'.-NIW;Uo.;ób I 000,00 I 000.00 I 000,00 0.00 I 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
hl\.:,n\(.h 

4740 
.... ,~,..,.._,_ 
.. ,~ .... ,..~1-, 231.34 231,34 231.34 231,34 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
~1,1,,,,,..,,:1,.'",Uł.nirr, 

\UWl,1 , - ,..._IINrw od 

4850 .. ,..,...i,...,.rr•u""-'-""' 45,4 1 45,41 45.41 45.41 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 "')~d,..,,..wb, 
~lfflOCII ołri..,.a1d>m Ul,;nim 

Strona 5 z 24 



I 2 1 ' l {, 7 • 9 111 li 12 1J " Il "' 17 ,. l'I 211 

LR7..t;D\ 1\,\(7..EL.,""lCII 

ORGA..,Ó\\ \\ IJ.DZ\ 

751 P,\ "\"S"nl'., KO:,,,'TROLI I 97 057,00 0,00 97 057,00 97 057,00 17 888,23 19 108,77 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OCl lRON\' 11RAWA ORA.t 
SĄl>O\\'NIC'f\\,\ 

75101 
I n'{'d~ ....-,.,...,<\ ...-,:_••"" 
.. ,.a,J r,,.,, ........ J. i..:.n,.-.. ,, 2 503,00 0,00 2 503.00 2 503.00 2 203,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
l,och,tMt} f'''•"• 

4010 ""'~ ........ .,.,.. .. I 879.86 I 879,86 l 879.86 l 879,86 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ..,.,.,..-.,w. 
4110 ,1...Jl,,,.IIN',f"C".,......,. 

123,14 323,14 323,14 323.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,,...,...,n,,c 

-UIO /al-,.-k."fMiłl.,.., 
300.00 100,00 300.00 0,00 )00,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 .... ro-,-

75108 \\, ......, J..,,..,J111ui:-.Nuh1 93 971.00 o.oo 93 971.00 93 971.00 15 685.23 18 225.77 0,00 60 060,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 ko,...,. .,,Ja;tl1 u r,oc.i ,...iih 
60 060,00 60060.00 60 060.00 0.00 0,00 0,00 60060,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

jj,_,..nlh~ 

.łfl lO .... , .. ~---~-C' 13 021.16 13 021,16 13 021.16 13021.16 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ,-'(Mwl,,.. 

4110 ,Ua.ll.1 M IIN'lp«ICIIIII 
2 260.00 2 :?60.00 2 260,00 2 260,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

~"llk 

4120 ,u.dl, .. 1 unJiiv l'nc, 314,07 314.07 314,07 314.07 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 

-ł2IO ,-.---....... 10 725,77 IO 725.77 10 725.77 0.00 IO 725.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo • ,J"""'U.-

4300 /■lup ..Ju,: pvo,;lahd, 6000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4-łlU l'odm>c-,1\i;ł,,..,..,1,.,,.,.,...,. I S00.00 1 500.00 1 S00.00 0.00 I 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

-ł7 10 
\A.pbh„l'l'ł,;,f--

90,00 90.00 90.00 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 rr~,roo-M•••~ 

75110 R,f„ttnd• •~•1.nj.,,,., I 
583,00 0.00 583.00 583.00 o.oo 583.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

..,_~łtNJjlW 

4210 , ...... "~ .... 
583.00 581.00 583,00 0,00 583.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ",·p:,w~,1111 

orZPlt..C'/..f5~TWO 

754 Pl ULIC.l .. ~t! I OCIIRO~A 
PMUCl\\'PQt.AM.0\VA 

2 104 827,77 0,00 2 104 827,77 534 827,77 50 270,00 394 557,77 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 I 570 000,00 I 570000,00 1550000,00 0,00 0,00 

75405 ... ,___., po ... 1., ...... t>ulkJf 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000,00 o.oo 0,00 0,00 

\\Jł,lł\~l• 

6170 
J'IIM,l•-uo,,,, r-.v odl:,,n • 

i--,oa-kib 20000.00 20000.00 o.oo 20 000,00 20 000,00 
<.lofi,wt!iCM-1...bn 

-"''°""''-'"~lh 
75-łl2 Oritucnic,,.,,1.-ł.N'p,,.,,f•rnt 2 057 3~0.00 0.00 2 057 3~0.00 507 3-10.00 50 270.00 J67 070.00 0.00 90 000.00 0.00 0,00 0,00 I 550 000,00 I 550 000,00 I 550 000,00 0.00 0.00 

3030 Ró111C11,,\U1L, 111.-1cc1o,;'.,b 
90 000.00 90000.00 90000.00 0.00 0,00 0.00 90000.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 IVw-,,,m.:h 

4110 Slła.ll..1rw..hc,,-..,..,... 
6000,00 6000,00 6000.00 6000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -4120 'J..ladl,,,.JIIIWuvJ>r.c, 350.00 350,00 350,00 350.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4170 'w\Mf:.R)dll"IN~/~C' 43 200,00 43 200,00 43 200.00 43 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Strona 6 z 24 



I 2 l I i ,, 7 " 9 I li li 12 Il " ,~ "' 17 l k 19 20 

4190 f"/i.ti,oJ, L.,W.ur'••we 5 000.00 5 000.00 5 000.00 o.oo 5 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 

-ł210 
/aL .... IIUk'nfl, ... , 

149 050.00 149 050,00 149 050.00 0.00 149050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
\O,\J'(la,I.A'IH 

-ł220 /al u1)v„dl0\\ Jn,n....._, I 400,00 I 400.00 I 400.00 0.00 I 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-ł260 /.alllf'~ 90000.00 90 000,00 90000,00 0,00 90000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 /.al11r uWtz 1.:M,_lktv,, .. h 49 200.00 49 200.00 49 200,00 0.00 49 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 /M.llf'....,.,....., ..... ,,h.:h 65 300,00 65 300.00 65 300.00 0,00 65 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 

-ł360 
(,-bl,,......au,.l"f'L' ■Ju,-

620.00 620.00 620.00 0,00 620.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1,:l;:Lnrn,wl,.k\r"'h 

-ł430 łł.OłM",,...., ,,llailł., 6 500,00 6 500,00 6 500.00 0,00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4710 "'rbt-••l1'ł,,f-_ ... ...., 720,00 720,00 720.00 720,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 !'ll"IC'/ p,.J,moł /JIU\ldnt.a~, 

1,1,,J.il , .. ,,.l~ 

6068 -~-.:•,-~ 676481.00 676 481.00 676 481.00 676 481,00 676 481,00 0.00 ~-~· 
1Ą> ,Jail,a ... ,11lup'! 

6069 ,n .. .,..h..--..Jf'l'.,..~l 873 5 19.00 873 519,00 871519.00 873 51?.00 873 519.00 0.00 
bYd;..,k.Wo\\• 

7541-ł l>ł,rvnan„lM• 3 200.00 0.00 3 200,00 3 200.00 0.00 3 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 /.al i,p n111k~I" I 
500.00 500.00 500,00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 .. ,~ 

4300 /alap,,..r,v........i,,.111 2 500.00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 Opfat) , lululu ,~l"I'" usłut,:; 
200,00 200,00 200.00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 kk-l-lk\J"'di 

75-ł21 .1.-rą;1, .. - u,,>_" 24 287.77 0.00 24 287.77 24 287.77 0,00 24 287.77 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 /,al up nu1kna~'" 1 
7 060.00 7 060,00 7 060.00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 .. ,pb.vm.ół 

4300 /.alap~rv-.......,.,,h 17 227.77 17 227,77 17 227,77 0.00 17 227.77 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

757 00.SLl--CA OU G U I 438 187,00 0,00 I 438 187,00 I 438 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1438 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PUlll lCJ..W.GO 

75702 
Ohł!i.~ p•rwn',,,, 

••r'""';....,fłrt.,M"Nf,..,.. , I 43k 187.00 0.00 I 438 187.00 I 438 187.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 I 438 187.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
,.. .. ~-Q .... . 1:,.1 

OJsciL1uJ.:imo.-,.........,,.:., 

~---,chlut, 
8110 ,_,~•t\ch,.-,,,~, I 418 187.00 I 438 187.00 I 438 187.00 0.00 0.00 0.00 o.oo I 438 187.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

.,.M01"14du~1t1"Uqto 
l,cJ.,,v,., roJ1vcl 

758 RÓ2.NI RO/'.J.J CZEM .4 460 483,23 0,00 460 483,23 460483,23 0,00 460 483,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 lł"'"""> "rt6łMluk..,., 460 483,23 0.00 460 483,23 460 483.23 0,00 460 483,23 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 M:c~""' 4<,0 483.23 460 483,23 460 483.23 o.oo 460 483.23 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

801 OŚ\\1ATA I 
22 872 873.16 72 739,00 22 945 612,16 21 922 630,36 13 356 334,25 3 607 604,78 4 090 965,33 867 726,00 o,oo 0,00 0,00 I 022 981,80 1 022 981,80 0,00 0,00 WYCIJO\\'.\~IF. 0,00 

SOIOI "~rod~, ... .:.,.-. 14 335 573.98 -2 763.00 14 332 810,98 13 444 098, 18 8 719 807.42 I 848 457.76 2 754 300.00 121 533.00 0.00 0.00 0.00 888 712.80 888 712,80 0.00 0.00 0.00 
l.>olkJI, ~..,.,11, b.lkw, 

25-ł0 Ja.NC.--,,MK",...J~· • I 613 000,00 I 613 000,00 I 613 000.00 0.00 I 613 000,00 0.00 0.00 
,,,IC'T!!',IC,,,"lł11\ 

JlapuN .. ,_.,~1.1 
~( ......... , 

2590 """"NI.-,,.-~,~ I 141 300,00 I 14 1 300.00 I 141 300,00 0,00 0.00 
Jl'r1'"1'11 ~ ,.., .~.Jnostll 

I 141 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

\lltno;,r1,.,Juk'l\ l<lr111b,cgnlub 

Strona 7 z 24 



I 2 1 ' I <, 7 • ,, Ili li 12 13 " Il I(, 17 18 19 20 

3020 111:11:.n,,h ,.,.,J.itL1t1'lo'obo„c 
121 533.00 121 533.00 121 533.00 0.00 0.00 0.00 121 533.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

~,;1n,:Jo1u~ 

-łOIO 
\.l.,~.J.tc.wan.,••,...c 

1 365 988,00 1 365988.00 1 365 988,00 1 365 988.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo !.,..._-..1\\n1L1,,. 

4040 lłr,~1L..,.. -., .. ,,_,,~,JĄ.._-
95 700.00 95 700.00 95 700,00 95 700.00 0.00 --~ 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

-łllO 
-.UaJ&.,1111___,.ron...,.. 

1 221 211.99 1 22 1 211.99 1 221 21 1.99 1221211.99 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 ·--4120 \UadL11•l1inJuvl'f».:, 160 432.00 160 432.00 160 432,00 160 432.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

"'rlah • .._.,...,o,,., t-S-v 

-ł 1-łO R~pl>..ib 6000.00 6000.00 6000,00 0.00 6000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Nio:rdn<•'ł' .. ""'·,h 

4170 v.,~,J.-,.,.,. 1'1(,c~ .... .: I 000.00 -600.00 400.00 400.00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 /al-r~• 
223 600.00 10000,00 233 600.00 213 600,00 0.00 233 600.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo .,,__ 

42-łO 
/.al D(' s-uJL.in< JHialh'I.IIIH.h 

5 1 600.00 51 600.00 51 600.00 0,00 51 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1l)llJ};d, 

-ł260 , ....... ~" 558 300.00 -34 634.00 523 666.00 523 666,00 0.00 523 666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-ł270 /.al11r11•1,:,,.___,.,.,,ch 26 484.00 26 484.00 26 484,00 0.00 26 484.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 htl llf) 11~ 1.Jn1„oltl\1;h 6 800.00 6 800.00 6 800,00 o.oo 6 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 1,-.,"f'.-,..,fWo-.tah°A 498 620.76 23 600.00 522 220,76 522 220.76 0.00 522 220.76 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

4360 Opbt, , 111111łu 1.tl u,-,u u.Ju~ 
3 300,00 3 300,00 J 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

tdcl.omw•t.-.,,.-.1;111 

-ł-łlO l\'.JN...,l"-.,t....,.c,Lni,o-c 8 000.00 8 000.00 8000,00 0.00 8000.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00 o.oo 0.00 

4430 RM,..,,1>plah 11UadL1 9 386,00 9 386,00 9 386.00 0.00 9 386.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 

4-UO OJp,,., •''' 444 230.00 -1 129.00 443 101.00 443 101 ,00 0,00 443 101.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 
'\A,...,_f"kV""'""" 
~ct,.,"'ląc,._h.,,klfflJ,nu 14 300.00 14 300.00 14 300.00 0.00 14 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
L,•ruw ..-Vt,,, .. , .. ,i..ą 

4710 \loplah11111'1'"-1~-
22 730.00 22 730,00 22 730.00 22 730,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

l'm,:, l'<,Jn11Qt 1.11~.,.., 

4790 \,\'\~( .... ~(' 

5 415 243.00 5 435 243.00 5 435 243.00 5 435 241.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 ~, .. ·,d, 

4800 l>..icblL\ ..... \! ,o lllllgl'kllcnte 
418 102.43 4 I 8 102,43 4 18 102.43 418 102.43 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RJC,_.,_-,,ud, 

6050 ..,,J.1l,_c,h"(",,,ncJ,1 766 500.00 766 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 766 500.00 766 500,00 0,00 0.00 

..-,lJa1L11111,.olul"\ 

6060 -C,"'C\r'f-~"' I:!:! 212.80 122 212,80 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 122212.80 122 211.~0 0.00 0.00 
t.dlCiow.\\h 

80103 Qrdd,;. ~ pnt.ł..,1.,,,1,of. .. 
567 262,00 11 000.00 578 262.00 578 262,00 233 850,00 31 244.00 298 800,00 14 368,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 v t.oluh .,..1\1„11.,,,..,.,h 

l)."ltK„ podmMl4t•\flll I bud);:111 

2540 Jlat~·nll'JJl.~l, 199 100.00 11 000.00 2 10 300.00 210 300.00 0.00 0,00 2 10 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
n~vl„1#\ 

ł>ou,;:.Jl l'Odntt<M"'• I t.Jlct\l 
,u~ rubh,.,_...., J"'IP ... tl, 
1-•fflo,-,łtlNo~\IIIIM\ 

2590 J'""".J.,onqpu~,,-k 88 500.00 88 500.00 88 S00,00 0.00 0.00 88 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1"•"'1111.,...,~. 
,,u11u,·1~1«\11Jn;,,~Wi 

J"""ICl~~htW~ 

3020 v.,JML,~ ... ci,ioc.,•,._--
14 168.00 14 368.00 14 368.00 0.00 0.00 0.00 14 368.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1)0•,1-gl\..Jlffl 

41 IO 
\lladl1 ,-ul,,c,rw,.-c11.T11• 

15 548.00 35 S48,00 35 S48,00 3S 548,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 •J"Ołl."\'.1.nc: 

Strona 8 z 24 



I 2 ' ' l ,, 7 K ') IO li 12 Il " ,~ "' 17 I K 19 2U 

4120 \Lb&., - I •i..ktv I\,.,., 5 227.00 5 227.00 5 227.00 5 227.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

.mo /.a,l,.OIJ'~MI 
3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 .. ,ro--, ..... 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

-U40 /•l"f'p._,, - "'"""'•·li 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
J\.W.1,0,,"lttl~d. 

/.al.ut)ll~l'J"'lt01J"O'lio>~ll 1 

-ł330 
_,,.,,.fu k:l'\k!Ni""'-1-.._,,,J 

17 000.00 17 000.00 17 000.00 0,00 17 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -('111,.,.,.. .. 1. ... --.-~ 

lirf'\•~· 

4-ł40 t "ll'Mllllll,, 9 244,00 9 244,00 9 244,00 0,00 9 244.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

-ł710 
\\~111111,...,, __ 

200.00 200.00 200,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1.-ruro,'-lł,..i~-. 

-ł790 
\\-,11:,1g11W•-ma,..,.'Jb,.me 

179475.00 179 475,00 179 475.00 179 475,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
ruuo:n,1,,11 

-ł800 
n,-.dii1l1w.c-.,utt"~ 

11 400,00 13 400,00 13 400.00 13 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 n-...,_.-,u:.-..il 

80104 1•.-,...i~,lnb 2 903 286.32 73 621.00 2 976 907.32 2 842 638,32 2 352711 .00 320 427.32 159 400.00 10 100,00 0.00 0.00 0,00 134 269,00 lH 269,00 0.00 0.00 0.00 

25-łO 
l>,u.:,-p,..t..io...,..-.,~ 

Jb~~..U..1 I 59 400,00 159 400,00 159 400,00 0,00 0.00 159 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
... ,k'mll I''""'~" 

3020 Nat:,n"lh,,.,,dlltl ,o,,,.rn,.., 
IO 100.00 IO 100.00 IO 100.00 0.00 0,00 0.00 IO 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

-..:.-AIK,uie.k-,-1-sm,:Ltn, 

-łOIO 
\\,-.pu.l,~( .... ~\' 

588 428.00 588 428,00 588 428,00 588 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 r-~ruL,,.,. 

40-łO 
l )r,'\Jatl,11,wl',l\llft•"l"-..oe 

3 1 800.00 3 1 800.00 3 1 800,00 31 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 "-t.Jl.1•"""'Pft"'(WIII 322 425.()0 322 425.00 322 425,00 322 425.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4120 , u~Jl1 M I lffld11v l'flloC, 36 258,00 36 258.00 36 258.00 36 258,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 /,1l40p1t11t.:r•li> .. , 
57600.00 57 600,00 57 600,00 0.00 57 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

"''f'l-.;c.a 

42-łO 
/.al ..,.~,,-l °"'",cll 

2 976.00 2 976.00 2 976,00 0,00 :! 976 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
d\,.bl,.tn·....,.•h1 l ~d. 

4260 /aL1tpn1rtp 7 1 400.00 - 12 861.00 58 539.00 58 539,00 0.00 58 539,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-ł270 /.al.-r.,....)tn~,,.11 400.00 400.00 400,00 0,00 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4280 /.-l up u.Jul' 1Ji.,..,otm\h I 400.00 I 400.00 I 400.00 0.00 I 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 /M.up_..,,...,~<łl 16 170,32 36 170.32 36 170.32 0.00 36 170,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.alupu•Jl,pmu płl10Y.l l.1 

4330 .,.1110.-.r,.iu !o.'f'l,11w1:afi~n W 
62 700,00 62 700,00 62 700.00 0,00 62 700.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 _..Jri)'lJ,,,~_....,...., 

k'f'b....,., 

4360 l,lpltl\, 111t11lu1~llłf!'I ud11(1 
I 400,00 I 400,00 I 400.00 0.00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1cld.omur11l11o,;\1ł10.h 

4410 PNtu,., .._,t,,,,,,~ lni,ow,<' 700.00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 RN1M:or,le111~b,tl., 2 900.00 2 900,00 2 900.00 0,00 2900.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

44-łO OJ~•/" 92 060.00 2 482.00 9, 5-12.00 94 542.00 0.00 94 542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

'vl,,k'"'•!"łll;C"""'lt"" 

4700 -~..-hc1lffll•nt1 I 100.00 I 100.00 1 100,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
llJ'J'll"l,l~c,..,łMC) 

4710 \\fftł'· •l'l•.._r~-
4 100.00 4 100.00 4 100,00 4 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 rr,c,p.,Jon",.,.,ruJni.~1 

Strona 9 z 24 



I 2 3 • l ,, 7 K " '" li 12 IJ i, 15 "' 17 IM 19 20 

4790 
Y.,~.Jn._,_,b.,...., 

I 2'Xl 400,00 I 290 400.00 I 2'XJ 400.00 I 2'Xl 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 __ ,..c,d, 

4800 l),,d.;,11,.m," .. \ft.l1"1-nJ1c,ilk/" 
79 300.00 79 300.00 79 300,00 79 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

n""'1'1C-.l\\.to:h 

6050 -.,dalltM.,._,,n,-.:h·I 13 000.00 84 000,00 97 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o 97 000.00 97 000,00 0.00 0.00 

WHilll.1 M 111\u1v. 

6060 "'"nh.\.\J1('_....1ni.,,1d, J7 269,00 37 269,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o J7 269,00 37 269,00 0.00 0,00 
~ ... , .... 

80106 In'"' ront~ .. ,.-..,,...,,.., 
500,00 0.00 500,00 500.00 0,00 500.00 O.Oil 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

pr,e,J.,,1..,hw«•• 

/aL ... ~rmu,._...."'-'l, 

-ł330 
_,..,.ln\t,lftMIIW'9ł,," 

500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0,00 lffl,,.h,,_.Ji-,...,tcl..,......,.., ... 
ICf',ll>n:ihąo 

80107 ............. ~1.o1,w 189 847.00 0.00 189 847.00 189 847,00 180 650.00 8 897.00 0.00 J00.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.Oil 0,00 

3020 Nllf:~, ,.,Ja1L1 ~-< 
300.00 300,00 300.00 0,00 0.00 0.00 300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

ltll'/ahc,,r..,,..Jo"'"")(.roJ1a1 

4110 \\~, .... ..ti.:,f'K',_ 
26000.00 26000.00 26000.00 26 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

"f')l,.'C'IRt 

-łl20 Sl.b(JL••I_..,.,~ 1 570.00 3 570.00 3 570.00 3 570.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.t:1Lu1•11„tcn11l,,.1\\ 1 
I 500,00 I 500,00 I 500,00 0,00 

""1J'INI/C'lllll 
I 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4-ł40 l~•/1'' 7 397.00 7 197.00 7 397,00 0.00 7 397,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-ł7l0 
\lrrb1)Ml'l"Kf_"°""_ 

I 180,00 I 180.00 I 180.00 I 180.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
f'l"ICI podnn<.11 1aln.d11W1j~,_., 

4790 .... ,'M8m..1,~- ........ , .. ., 
I 39 400.00 139 400.00 139 400.00 139 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 _.-"-..o 

-ł800 
lloo;II\[..,_, .,.,~ 

10 500.00 IO 500,00 IO 500,00 IO 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
me.,.., ,,~...:h 

80113 lko„ohnM'uunló"tko ~ IJII I 201 500.00 0.00 I 201 500,00 I 201 500.00 207 200,00 396 800.00 0,00 597 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 lł.OłM' .. ,Jau., • mx~ O!ioOb 
596 500,00 596 500.00 596 500.00 0,00 0.00 0,00 5% 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 r.,.,,.,..,....., 

3020 'w,J:.11.,, ... n, .. e....,,.ałk,;J.,.. 
I 000.00 I 000,00 I 000.00 0,00 0,00 0.00 I 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

>li.11\\napllJNn 

4010 "'~"'••:t,o,•,n~ 114100,00 114 300,00 114 300.00 114 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ~-· ... 
40-łO 

l>rwll'"'""'łlll~ 4 300,00 4 300,00 4 300.00 4 300,00 
'"'.n.: 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 -..!Jad., ... ,f'K',~-
10 500.00 30 500.00 30 500.00 30 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ,,.,.._ 

-łl20 ',lbiłl, • I_.,."' I._,._ 4 400,00 4 400.00 4 400.00 4 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 "''1'ilf'""'''-1..:1,\\0bu"e 53 600,00 53 600,00 53 600.00 53 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 /IIL,p..wna ..... ' 66 820.00 66 820,00 66 820,00 0.00 66820.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 .. ,.,..-.w_ 
4270 !•lur u,lug ło:'Mloftk,Y,,Wh IO 000.00 10000,00 IO 000.00 0.00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 1.1....,....,, ................. 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

-ł300 /.abr11 ...... f".M'<,ouh·d t 31 I J00.00 311 300.00 311 300,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4-ł30 WMłc oplah 1 ,li.dl., 4 600.00 4 600.00 4 600,00 0,00 4 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

-ł440 c~-11,, 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0.00 3 580,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 "rial\ Al t•J't,. (lflOll'itW•-

100.00 100,00 100.00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
1".f.ot'Jp--.łn,11.>1/■!NdNaff\ 

801-ł6 
l)u,b,.t•lranłP I lk,o.._..,,_ 

36091.00 0,00 36 091,00 36 091,00 0,00 Jl 141.00 0.00 J 950,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 iq..c,,_li 

3020 W)da!l.-1 (>'l(,IIOlll<I IIIC/.IIJ"/l1!1C 
3 950.00 3 950.00 .1950,00 0.00 0.00 0,00 3 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 J.:J.,.,1111111",d,,.,:n 

Strona 1 O z 24 



I l , 
' ) 1, 7 • 9 IO li 12 13 ,. 

" li, 17 18 l'I 20 
',1l'"'41.-r,n...,.,.flfl,"" 

4700 n~~wh,,l. ...... ni, 32 141 ,00 32 141,00 32 141,00 0,00 32 141 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l,,rpu..u,-.>b\L, .. ,1irw.-, 

801-łS 
'-1 ....... ... .... ~i 

I 0-18 170,00 -882.00 I 0-17 288.00 I 0-17 288,00 373 160,00 671 528.00 0.00 2 600.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 pnNłvi.....-

3020 1,1,,Ja1L11""'1h,,.c ftK'1ahv.-= 
2600,00 2 600.00 2 600,00 0,00 0,00 0.00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 do .. -.nap,-,Jl'l;ff 

4010 "''nlltU'.J.,,.-.~••"'lb.w.c 298 900.00 298 900,00 298 900,00 298900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
pno. .. ""'""'""" 

-łO-łO 
l>o.blk<,..., .. ,__,"...i,~ 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 <i,l,.lad\1,.llł>c,,,-:mq 
53 202,00 53 202,00 53 202,00 53 202,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 'l'(,k,cn..: 

4120 ',lbJl.1„IW!duv l'nK, 6 558.00 6 558.00 6 558,00 6 558.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

-ł210 
/.alflllJ'_k....,w.1 

54 140,00 54 140,00 54 140,00 0.00 54 140,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .. ,-~ 
-ł220 1.a\.11r~"..Jl1, .. ""'"'~' 509 620,00 509 620,00 509 620,00 0,00 509 620,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 I.L-.,~p 66000,00 • I 100,00 64 900,00 64 900.00 0.00 64 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 l'el.,....,,..KaW'Olk,..,,111 14 200,00 14 200.00 14 200,00 0.00 14 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /.aLur,,..ut11Jn>Yi,_\;h 400,00 400,00 400,00 0.00 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

-ł300 /.aL11pu~f"Vr..&ahcll 16000,00 16000.00 16 000,00 0,00 16000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-ł440 OJf"l~ .. 11,, 10 550.00 218,00 10 768,00 IO 768,00 0,00 IO 768,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

\1lokn.a rn'-""'"'l''" 

4700 fl,._~'1\-c•<h ,Annli."" I 500,00 I 500.00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
\..<wpi<;u ~)I,\ \\ .. ,1nt1 

-ł710 
\\.rbf-•lfll.r---

100,00 100,00 100,00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 llł'"l'Uf'()da,t .. ,a,~ 

Hulłlac-j,,•tl•I\ 

,.,.,.•:.•J~C')fh ,11 ..... ,1,U:,1 

•,..-,rjdowJ ,..-c»ni,,>Kj.i n•lłll i 

80149 
IM'łódrw-MJ4M&IKI„ 

pr,....,., ... ,..,....,odd,iat..·., 667 767,00 - li 000.00 656 767,00 656 767,00 180417,00 25 9~0.00 449 000.00 I 400.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 
pr1Nło;1l.f .... ,.:h " vt..c,łatii 

po,ht, ...... ~.-h I lron,c-11 

formll<'h ,.~r ht, .. 1111ł.1 

pr,ftbll.ohwp 

1:,.._,.~ ....... ,~ 

25-łO dlaiwrwM,cll'ltJJICO'i."""' 436 000.00 -1 1 000.00 425 000.00 425 000,00 0.00 0.00 425 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
,·,\k'mul""'NII\ 

l„>MC,_rw-,,., ... -.,1;,uJ>ffi 

"'rl\-Pf"IJllll,h,.:.11111 

2590 
~f n~,,., • ....., 
l'ffl"~P'HII~ 24 000,00 24 000.00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
rn"""l~fll1~KII..■ 

'\11111<•114duh:nl,)n.Jllfqlolub 

.,.-1,;-1o~rvH·11ą 

3020 \\,·d,11,,o,,,,t,,,:,...,r..,,ah,r-.,_ 
I 400,00 I 400.00 I 400,00 0.00 0.00 0.00 I 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 do,.,-,_"-.J1l'II 

4110 ~l.l~łl1111111łx-111W("1-
25 835,00 25 835,00 25 835.00 25 835,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 \fl')l.."U...: 

-łl20 'il'-Jl 1•~.W.Vl"tx-. 3 721,00 3721,00 1721,00 3 721.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

-ł240 
1...i.11rri---\ -"""''-11 19 000.00 19 000.00 19 000,00 0.00 19000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 J\dal.1\.,;m,,d11l~ .... ("l 

-ł280 /.al.up lł<Wf: ,Jn~ow.d, 100.00 100,00 100,00 0.00 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 ()rJp" .. 11,, 6 850,00 6 850,00 6 850.00 0.00 6 850.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4710 \l+rl<ih1111l'i'l-..r1Mn<il',._. 
100,00 100,00 100,00 100,00 pr'l('lllt>dfl\lQl/alNOni~J,l!lt\ 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4790 \l,\M@:f'."11-•~ot 
136261,00 136 261,00 ll6 261,00 136 261.00 -.ncd 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 11 z 24 



I l 1 I < 6 7 • 'I Ili li 12 13 14 IS "' 17 IX 19 211 

-ł800 
llw;J..llm111 "''""+l'"J.r.- 14 S00.00 14 S00,00 14 S00.00 14 S00.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1,,..__._._/'\td 

lłui.,.,-,.,.,1.n 

" J-,..•~•j~.-,,-i. .. - .. . m. 
~...,..j:ot.w-j 1.H'&,anil'.,.ji anl.1 1 
_,.,pnc-)łlbtkwit 

80150 mkoJIW,, .. ql,,,i,b,rh 
I 478 994,00 2 763.00 I 481 757,00 I 481 757.00 I 071 959,00 42 398.00 358 300.00 9 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

JW.d~1 ... , ... ,fh, i:,n1n:uJ ... -h. 
lil:~h ui:,...,_,1,,...,111,-~c)th. 

lin-Kh rwon&o,....,, .. a.,1 

ul."4Klo,•"'-""'""1,rl,wa, 

"'"""'.-c-h ■rt,U~ot1~c4t 

l"l..'ollo:,-p,;"lm1t"'"""'• 'łw,nu 

2540 dl•-·1lllbłK1.-.•1~'"'1L, 160200.00 160 200.00 160200,00 0,00 0.00 160200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

"-'""""''" 
1)-.lkpp.-J..-■,~ 

Jlaput,1..,,nąJC-\M'•-""·' 

"""""'~'"'"'" 2590 l"''"'aJ..°""''"'"u ..... ~ 198 100.00 198 100,00 198 100.00 0,00 0.00 198 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ""~_....,,....,~u 
-..-,.t,, ""'-....-,, .. w, 
l'flC'l<•,,;~IV\tl)t;f 

3020 
\\,..b1l10„n,,..,_,:ik,_ 

9 100.00 9 100,00 9 100.00 0,00 0.00 0.00 9 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
J.l••~'IJ/'11 

-łllO 
\lbdl,,....,_,f'K",_ 

147 23S,OO 147 23S.00 147 23S,OO 147 23S,OO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
"1'('1-.,.:111(" 

4120 \l,,laJl1Mł--vl'Tal;-\ 19 017.00 19017.00 19 OJ7,00 19 017.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

-ł210 
/al.up ............ , .. , 

2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .. ,~ 

4240 /alur ,.,...noc, n;1t1l,,.,,y,h 
6 700.00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

1h.bł.h.:,..,,h, L~L 

-ł-ł-łO •~•••li'' JO 93S.OO 2 763.00 33 698.00 33 698.00 0.00 33 698.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

-ł710 
'>'pbhMl'l'ł..(--

3 230.00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
r"IICIJ"~•1.......,..., 

4790 \\\N1'.fl-ll\'IWl1 ... :ib,.~ .. (" 
846 877.00 846 877,00 846 877.00 846 877,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 _I'\, ....... 

4800 l>oJ1t1lo"..: "'Htl.l~rod,,_ 
SS 600.00 SS 600,00 SS 600.00 SS 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 "..._.,...._,w.-J, 

/..afW"' ...... ..,_,... .... 

do b.-1płatM,:o dl.l"lęf)ll d<.1 

80153 po>Jrę<'ffli~.m•tf'rl•t. .... 121 876.73 0,00 121 876,73 121 876.73 0,00 96 473.70 25 403.03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
Nl11'-1jft~d1 tuh-i.ri•.,... 
b,,ir,,-.,_)ł'h 

Jlo.->lac,al..:k1>1"1 thudJ4."lvlll 
fH_,,..,, .. .,... hih 
u_..., .. _,łM.I. 

2830 ~,~dornAv.a:p 2S 403,03 2S 403,03 2S 403.01 0.00 0.00 25 403.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
,_-o..1ah•~lOM 
IIICT.a11L,am,n do .'(Cllun 

1-_,~,iubl"''"'~il 

4210 /..U:łlf!-knllło~, 94959 949,S9 949,S9 0.00 94959 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ... ,po,-,..-

-ł240 
/alup 'il\,Jl,;,<ll J\Jalł)c.,.,.,h 

94 9S7,66 94 9S7.66 94 957,66 0.00 94 9S7,66 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1\.,.a/(.l 

1•w~111,J.1l1boc:-1JtoX,-

4860 , ..... , ... .,.,_,~ S66.45 S66.4S S66.4S 0.00 S66.4S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
~ .. ~,,-

80195 ..... ,.,,,., .. .,,1,11111-..,tl,,(' 322 005.13 0.00 322 005,13 322 005.13 36 579,83 I Jl 788,00 45 762,30 106 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 12 z 24 ~ 



I 2 3 ' ' (, 7 X 9 10 li 12 13 " Il I(, 17 IX 19 20 

1)1.lbr.fi' H ...... I '-O"IU IQ 

r~--1wi 
2810 Jo(--~ Il 459,50 13 459,50 13 459.50 o.oo 0,00 13 459.50 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

1k-."Olł\o.:hJ..1~•lv._.,. 

l11ncki;;JV1t1 

l).,ta„L,:l,M■ ll:>ud.Jdll• 

(_,._ .... 
2820 J..◄,.._""""•_,,;ada,i 32 302.80 32102.80 32 302,80 0,00 o.oo 12 302,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

,1c,..._,m,.;h\J(•1,'llllt1-..JI 

'""''"'"...,.._"" 
~~t•cMnll1e„,c 

30-łO VLh-,iolffiWl-1■.....,..-..:Jo 106 875.00 106 875,00 106 875.00 0,00 0,00 0.00 106 875,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
.,-~1tW,'l'I 

-łllO 
,u■Jlt I ~ uł°CJ'\10«'11."1'1111 

18371,82 18 371.82 18 371 ,82 18 371,82 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
'f"",łn;mc 

4120 Q.taJl,Ml-.tuv~cwa, 
2 618,43 2 6 18,43 2 618.43 2618.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 I IIPlluV ~,&,,b,...,~,um" 

-ł170 Y.,-.-in.ct-.:-11.--,l,o,,,c I 000.00 1 000.00 I 000.00 I 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4190 N~roJ, l,wiluN""e 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 /allfł'~''"'" ..... "'° I 344.00 I 344,00 1 344,00 o.oo I 344.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 /.al.up•-luar,.v,-"llł\,.;h 64 152.00 64 I 52.00 64 152.00 0.00 6-1 152.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

/•L11J11,;,.,...,._C"' 

-ł350 
V..l~l-k,..... 

60 292.00 60:!Q2,00 60292.00 0,00 60 292,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
Id.:,,,. . h•-,l"' '"14-'l•t 

l'"'-"-"ul""v.11kło.- lJl..niwr. 

Y.,~.Jt..--n.:,d, 

-ł750 •'Jlb.:-'•t•~.L•1 10 997.57 10997.57 IO 997.57 10997.57 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 
...,,-.,4 ,,t,.,..,etd,..,, Ul.--

\lbdl, I - ......... .___ ud 

4850 "''tu(l"""""I'"'-..... "'"""" 1 592.01 3 5?2,01 3 592,01 3 592.01 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 .. ,~,h • ,-....,1.■ t 

J".>nlt'.luj l,t,,,'\\;;oi.,1,-llł,,,-llt\ 

851 OCllRO"iA :1.J>ROWL\ 343 796,62 0,00 343 796,62 343 796,62 156 040,75 123 755,87 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 t.. .. k~■ .. n arl.o,noanii 3 OOO.Oil O.DO 3 000,00 J 000.00 U,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

-ł190 ,-r;ro.1~~..._. ..... I 000.00 I 000.00 I 000.00 0.00 I 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-ł210 
/.aa..p,,ulf-ń■ln" i 

250,00 250.00 250.00 0,00 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
"'fi'"'•'""· 

4300 /■l11ru.""'1ir<•1,-.u11l,d1 I 750.00 1 750.00 I 750.00 0,00 I 750.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8S15-ł 
............ 4# .. Ltni. 321 796.62 0.00 321 796.62 321 796.62 156 040,75 120 7~~.87 4S 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 .M.nboli,...,..; 

l)c:,lac,- crl<J"• t b.dJ,.,.111 Jl• 

2800 f'(ltu,,t■ł\(h~·,.,11:l 
45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00 45 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ,ahr.,,...ch do wlton 

r-... ~ .. ., 

4110 
\u.dl,_..._.,,_~ 

5 910.75 5 910,75 5 910,75 5 9 10.75 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
•roł«IM 

4120 \lbdl,_ 1-.luv ""-:, 100.00 300.00 300.00 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 ""'~-N~e 149 830.00 149 830,00 149 830.00 149 830.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

4190 NąMJ" l un~u''""'" I 000,00 I 000.00 I 000,00 0.00 I 000.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 

-ł210 
, .................. 

8 450.00 8 450.00 8 450.00 0.00 8 450.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 . ,~~ 
4270 /...,lup udu I!, n:m(,nlowwh 400.00 400,00 400,00 0.00 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

4300 t.».,p~ro,,•"""'"lt 100 805.87 100 805.87 100 805.87 0.00 100 805.87 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 13 z 24 



1 2 J • < i, 7 • 9 111 11 " 13 i, 15 1(, 17 1• l'J 20 

-ł360 
C)t~h, ....... 11\ llf-'IIW'>hi,I( 

I 300.00 I 300.00 I 300.00 0,00 I 300.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 trid..-U,. ,..,..d, 

4430 Rl>ffll:orbl\ ,,\,hw.ll, 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

-ł610 K""""'I'""'"',..,,......._. 8 5-00,00 8 500,00 8 500.00 0,00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
........ ą,''IJ"'J,~,rpl 

85195 l'o, , .. 1. t11 J tial•tn.·>M' 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000.00 0.00 0,00 19 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

,~,..l-rlo"Ął,lhiJ.,Cłll 

~,_,.,...., 
k'n._ ... .,.._,.., ....,...,.,_ .. 

t"h;.,•t1 22111,1.1 .. , . .. 

2360 lili1tn,,.,..__.htb 
19000.00 19000,00 19 000.00 0.00 o.oo 19000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 .i..><---,---

11«~ ..... ~,. 

"'ir-r•}'--r« ... --1,.,,_. 
J1n11alno .... r<""1l u 

l"lblie,.no:tt<• 

852 J'O\IO<"Sr01,ECZ.X4 6 771 086,12 0,00 6 771 086,12 6 771 086,12 I 510 913,10 1477 95?,00 I 5 15 950,00 Z ?18 988,96 47 282,06 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 U,:im~ , ,....,.,., :,,.fł'4N:,ntJ I 108 500,00 0.00 I 108 500,00 I 108 500.00 0,00 I 108 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

/11L11p~fWIUJ',J,,,""'\1 

4330 - k'n1 ·~-d,~l, I 108 500.00 I 108 500.00 I 108 500.00 0.00 I 108 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
-Jkn1'tW 

85203 o„n,JIJ ,upt1rtl1 I 5 15 950.00 0,00 I 515 9511,00 I 5 15 950.00 0,00 0.00 I 515 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 

llołaąc:cdt...,.c1h,JJ.,.,-

~ l•-•1 ... 
h:r.1c„ialn.:J.• lld1K"kw:.., 

tr,,h..•111111 z2 111,1a\\'I, .... 

2360 ·--u, I 515 950.00 I 515 950.00 I 5 15 950.00 0.00 0.00 I 515950,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 u-... -, ... 
,~d11J.11't"alvac, 

IVfii::lrlVao.J'"'' l'f''".J, .... m 

J,1:tlałno"'- l'l"''"'u 
, .... ,u,,q.."O 

....,_bdt,;,n, wbP,fW'O'l'a• 

1.drt,..nłlW nJl'la,c'"aMUU!olt", 

f'l0ł>i<'r•J"t('t' l'IWL1ł,r„ 

,.,; ..... ,_.,"'"'""" 
85213 ~p'ołt<-l-i--1.hM"lf" 43 966,00 0,00 43 966.00 H 966,00 0.00 43 966.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

, .. ;.,_. .....a, _ __._.,u 
, ..... ~ .... , ... ,--.~ .. 
ujf'l"ł•~h ,. ..-.. ,,~um 
• •~nc;i ~po>łN'-,Mj 

,-,l ,,,,.,..,_._h_.,p-,mae, 

2910 pt1,;,m,c,...,...111t..t> 500.00 500.00 500.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,,.,ł.,>r1,~1111n~,h I na,u...,cni..·111 

-łl30 
',ł,.lad\.1M~ll"",lllll0: 

43 466.00 43 466.00 43 466.00 0.00 4] 466,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 , ..... _ 
85214 

/.-,ilkll~.,11• lu1"J.-

..... , .u„11.1 •• ••INf'Cl."nl• I 168 O')J.00 0.00 I 168 093,00 I 168 093.00 0.00 15 000.00 0,00 I 153 093,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
~, ..... ,,...,t.,o,,. 

/,.M llul■~Jfłlłlllplaln<\,;,,:1_,. 

r.,-. .. , l or,,~,h 

..-,p,,M I J'l'lt,_,-n_,.. 

2910 
W,,-,lOl'"A...,_, . ._, 

4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..vv-~1, 0 0.00 
l.l°')"\;h n,o"' " ut UW 
u.U"\ r,-,t,,a11nh-k/.NI) 
11,,ł> .. _.~ .. ,'IQł.ok,1 

3110 ...... ,ad.:-~J'i""-11~ I 151 093.00 I I 53 093,00 I I 53 093.00 0,00 0.00 0.00 I 153 093.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 14 z 24 



I 2 J • 5 (, 7 • 9 Ili li Il 13 ,. Il 16 17 18 19 20 

4300 / J11L11r u,h,11 , .. V-<•>-IAI\'• h 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0.00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 OodatlJ n,-,U ..,_ <" 177 000.00 0,00 177 000.00 177 000.00 0.00 0,00 0.00 177 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

3110 ,,.,lad,;,-'i"'-.k..lf/lC 177 000,00 177000,00 177 000,00 0,00 0,00 0.00 177 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85216 / .a,-ilL.t•1•"" 504 851,00 0,00 504 851.00 504 851.00 0,00 2 000.00 0.00 502 851.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

, .. ,.11dt. ..... J1,,...,,.....-.c, ... 
"-•"'""o,"'°""''-h 
n.r1,oJ.c, p,c,-,CfflCM 

2910 lu,l, .. --.L,.....-1"t111•nh1 
2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lld,IUVall(m l"'"-"\.'\hll (I 

l,,11,n,;h ,_....,, 111 w, llł-1 

U>ob"' l"~,;h -,.k,-

i..-~-, ...... -

3110 ,,.,~, ... .,1ta,f"'"'-"'-'IW.' 502 851,00 502 851,00 502 85 1,00 0,00 0,00 0,00 502 85 1,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85219 CknMIW,--.~J I 503 437.00 0.00 I 503 H 7,00 1 503 437,00 1 300637,00 199 700.00 0.00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

3020 \\-,.btL1.....i,t,,,,..1:mc,•knnc 
3 100,00 J 100.00 3 100,00 0.00 0.00 0.00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~~'", .. ł\",cn 

4010 W,ll;lfn>J✓..,.._ ("'°""x""'<' 
I 0 17 567,00 I 017 567,00 I 017 567.00 I 017 567.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 J'f;M....,...i.,,.. 

4040 l),...._MW,'""''...,......,_. 
64 400.00 6-1400,00 6-1400,00 64 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 "''"". 

4110 
,L'-<n,1,-u~,._,.,.,... 

185 720.00 185 720,00 185 720,00 185 720.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 •• ~~ ... · ,no, 

4120 \Lb.JL, m 1-.luv l'ran 17 250.00 17 250.00 17 250.00 17 250.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1,1,ptM,,ar-,,.(Wl,,_..r., 

-łl40 kd.t„1,111q1(k,jl, 3 300.00 3 300.00 3 300.00 0,00 3 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
N~ln."'f'l'l„ffl•h 

4170 \\,Mv,xl1ffll:lh(10•,(lb,,..,e 15 200,00 IS 200.00 15 200,00 15 200.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 /.J,,.up~, 
77 750.00 71750.00 77 750.00 0.00 77 750.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo '"''l'-1-

-ł260 /3'.ur"'""''l,:" 20 360.00 20 360.00 20 360,00 0,00 20 360.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 /.ał.uv11~~1,:fll(Wo"''"" 5 500.00 S 500.00 5 500.00 0.00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4280 /Mllf" .... ,Jn,..,......_11 I 400,00 I 400,00 1 400.00 0.00 I 400.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 

4300 ✓-~rlhlutt.P.V<"tal\,;h 38 640.00 38 640.00 38 640,00 0,00 38 640.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4360 f.lf,lar. 1mholu111Luru ,-.h.111, 
5 100.00 S 100.00 5 100.00 0.00 5 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.r:kL<-6.-.,J""'-li 

(lpah,.aeJ_,.."'""-' 
4400 '"""v.c 111 tu.hnl.1 lohk, 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

jll,illl""'/C:/~'l'UI tl-ll'L'C: 

4-łl0 l'oJru1r,łwb...,cl...,...""C 2000.00 2000.00 1000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-ł430 Kcvac"f'"l,,,LlaJL1 700,00 700,00 700.00 0.00 700.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

4440 flJp,~, .. /I, ... 29 250,00 29 250.00 29 250,00 0.00 29 250.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

4-ł80 l~oJ-.:,.,,.~, 1900.00 I 900.00 I 900,00 0.00 I 900.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 
1.)pun • m.v l'IKllnu-

4520 ~L .. """''~ I 800.00 I 800.00 I 800,00 0.00 
1~h.lfll~i,t(• 

I 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

;,,,LOO>iaf'l'K""'"'L6'o 

4700 ~-.;;li ;.,J,,W.a11t1 9000,00 9000,00 9000.00 0.00 
L{)fJVW Ju>b\ C\ .,...., 

9000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4710 Y.JM" .. 11'Kf--
500,00 500.00 500,00 500.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0 ,00 l"'IC/f'(.Jmd/llltNJilla,...-.. 

85228 I •ktdOfWLwr,«.-I 
241 796.00 0.00 24 1 796.00 241 796.00 210 010.00 Jl 786,00 0.00 ..,-ja~ n-~•'f'"I'~ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

Strona 15 z 24 



I 2 3 • ' <, 7 ~ 9 10 li 12 " 
,. 15 1(, 17 18 I') 20 

4110 ',lladl,-llł,,;-,p..,,.·11,:;a 

20 900.00 20900.00 20900.00 20900.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 ..,..,k,c,11r 

-łl20 "'INl,,_l_...vl"t•·• 2000,00 2 000,00 2000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 w,..,.1trod, .. - 1..:,0,,.g,.., .. 186910.00 186 910.00 186910.00 186910.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 ,.a1..,.-1n ..... , 
2 836.00 2 836,00 2 836,00 0,00 .. ,r,,: __ 2 836.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 

4300 /al.Uf''"'"'IIP.,..,...tat,,.,-t, 28 950,00 28 950.00 28 950,00 0.00 28 950.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

47IO 
\\jU, M Pl'ł.. (-,,o'lloMC 

200.00 200.00 200.00 200.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 rwn,f'(."-.•,~ 

85230 
,._ .. , ... ...._ 

H7 600.00 o.oo H7 600.00 437 600,00 0,00 77 000.00 0.00 360 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
okJ~ .. i•nl• 

31 IO , .. Mld.:,,_ ..... .......__. 360600.00 360600.00 360 600.00 0.00 0,00 0.00 360 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

-ł300 /.al"'f'•Wfl•""-"'lal\"h 77 000.00 77 000.00 77000,00 0.00 77 000.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

85231 ...... , ....... Jlia.-..J,..,..,..,...., 13 018.00 0.00 13 018.00 13 018,00 78,00 0.00 0.00 12 940.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 
, .. ad.:_, .. .., __ , 

3280 ,w,l...,._,_r,-,-... 5 Sl!0.00 5 880.00 5 880.00 0,00 0.00 0.00 5 880.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
1,b,...,.a~ltlr911t\ 

, .. ,a,ik,.--,p,4,,.,,.11(' 

3290 ,n~ot,,..,llldl>m 
7 060.00 7 060.00 7060.00 0.00 0.00 0.00 7 060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 l,,_pr,d,,\•-.,..,•-

1,'I'\ __ Kl' 

\\ \M~roJn- I \ll",,,.,.,nlt.l 

4740 '"rti,.: ........ , .. 141lu1 65.18 65. 18 65.18 65, 18 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 
'"""°"'~"'-"•l!\1..-

,Lladl111N1Cr,.,IK>Jn.:c-.J 

4850 ..,,napo,J.t:<.'l\~m•Nl ., .. 
12.82 12.82 12.82 12.82 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

,u~,11 \O. ,,.....,lu I 
...-~•···"•'""-

85295 , • ..,,._..,., • .,,1.1. 1111.w 56875.12 o.oo 56875,12 56 875,12 188,10 0,00 0,00 9 404,96 47182.01, 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 , .. 11J..J .. _..,.,..,1111C ') 404.96 9 40-l.96 9 404.% 0,00 0.00 9 404,96 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 ""'flal!"~""'"-"'c- 160.45 160.45 160.45 160.45 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 
1..-.c, ..... l;,.. 

4019 W\T1~md,,,i,n ,,_..,t,.~,.-e 
'I 188.40 9 388.40 9 388.40 0.00 o.oo 0,00 9 388.40 0,00 0.00 0.00 0.00 

~•l•"" 

4110 ,Lb.ltJM!llbt-1,_...,cow 
27.65 27.65 27.65 27.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

"f'(~~ 

4119 \ll&dl,,. utw,p~,c"'OIOC 
6 544.60 6 544,60 6 544.60 0.00 0.00 0,00 6 544,60 o.oo 0.00 0.00 0.00 

~ ... ~/li"' 
-J.1-dl., - hwłr.iv liw:\ ora, 

4129 
.... ~_..,._,_... 

637.40 637.40 637.40 o.oo o.oo 0.00 637.40 o.oo 0.00 0.00 o.oo Y.-,.n;:•l,...,t. 

Ntcl'('łnosl'"'""\dl 

4179 \I, \llil{tt\.od,-~~c 28 611.66 28611 .66 28 611.66 0,00 28 61 1,66 0.00 0.00 0.00 0.00 

4219 /Mur~• 
700.00 700.00 700.00 0.00 .. ,.,,.,...,.o.:- 0,00 0.00 700,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4229 /al.ur ~,.,dł.1)111 "~1...._, I 400.00 I 400.00 I 400.00 0.00 o.oo o.oo I 400.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 

roz.on AU 7 .. \UAN'IA W 

853 Z,\l'VU!.Slf. P01.rn 1.:1 19 490,00 0,00 19 490,00 19 490,00 110,00 4 880,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\l'OU CL.,f.J 

85395 l'ut.~•Mwł■I■~ 19 490,00 0.00 19 490.00 19 490.00 110,00 4 880,00 o.oo 14 500,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 , ... ,,..,,....,..._.,_ 14 500.00 14 500,00 14 500,00 0.00 0.00 0.00 14 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 '-'r)M~n.-.dt1:111ł1C,S,.IN'l\\c 
93.84 93.84 93.84 93.84 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 p.,..-o,,.mł.6,.. 

4110 l:ól.litdli•llk1p,c,t1.- 16.16 16.16 16.16 16.16 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 ~-
42IO /.al•p.,..kNir,.,.. 

680.00 680.00 680.00 0.00 680.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 '""'re-'~.,.. 

4220 /1ł.11J1,roJl,.o-o, ,,·,u10,;u 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

Strona 16 z 24 



I 2 3 ' I ,. 7 K 9 IO li 12 13 ,, 15 16 17 18 19 20 

4300 lalvp•<Ju1r,on.,.t1h<h 3 700.00 3 700.00 3 700.00 0.00 3 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

854 t:DUt..AC\J'A OPIEKA 466 615,00 0,00 466 615,00 466 615,00 0,00 500,00 68 600.00 397 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 
W\'OIO\\,\\\C7...A 

85404 \\r1~ '°'f1"-lljtll ..... 63 600.00 0.00 63 600.00 63 600.00 0.00 0.00 63 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
fflf„OJ•olt ... LJI 

J),_,1._,-rc,JlłlM""'•lltl...Jh:iu 

2540 Jl;i1w.,pul.>h;;,..,..11",1no,;11., 63 600.00 63 (,00.00 63 600.00 0.00 0.00 63 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
'f\.,_1,,_,.,;ah 

t..oi....w1.e:-,, ... .,..,... 

85412 fom1~ " ) p,-c,,11M1dri,,rll 5 000,00 0,00 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
n11oJut'i) vl.i>hwj, • t■Ut' 

"''-'*••....,odnri) 

l)uuqe~l, ... -t,budłdu 

l'"lllfll>l.llt "Ot11,•1+J11 

lcl'\\(Jf,al!.'l-,.,1>1lfickwlo.:"' 
tr,,hK,-, 22,,. ....... , .• 

2360 
I ......... _ . ._, 

5 000.00 5 000.00 5000.00 0.00 0.00 5000.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 Jof __ ,..t. 

llc:<.-onu.h do N:11lv-.:11 

!Of~IWIOCJ'--rro"ad,,'fC\ffl 

J,IMI~ r,v,11.11 .--
85415 11.-M■lf'O■'"• dla 398 01 5,00 0.00 398 015.00 398 01 5.00 0.00 500.00 0.00 397 5 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

ur,ui,,.. 

1 .. -dol ... ,.,....,~, .. 
" ..... , 1.,..-,-."-"''"' 
IIIC/f_...Jn...-1('f/Clnk/.etlk.'m 

2910 
luh ,.,lor,,,u,,,._k, 

500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 Mni......-..mrn,.:dllr. u 
l1o--"-J.--. •artl 1W 

11-.lni'\,I"....._ .... ~ ...... 

h,b„ -i.n11.nw;1 ,.,....A,--. 

3240 '"~ .... -,_ .. 388 000.00 388 000.00 388 000.00 0.00 0.00 0.00 388 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3260 lfflc 1,:.,,.,, r,:..,io.:, Jl■ 
9 SIS,00 9 515.00 9 SI S,00 0.00 0.00 0.00 9 SI 5,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

u,.111111\\ 

855 M.007.J!li,4, li 315 777.00 0,00 11 315 777,00 11 315 777,00 I 207 49~,00 730 371,00 0,00 9 377 912.00 o,oo o,oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 .... iadc---tf'nN' .. , ............. ~ I 500.00 0,00 I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

/--.t(,tdut-.ti<W'llf'b~ .. 

"'"'••\l.-,,......,"h 
_,,..>dnio.-,p1c-~~ 

2910 lt1h")l••n,l .. \(h 1 
I 000.00 I 000.00 I 000.00 0.00 I 000.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

llllfUvat.:t11pn.11.CIN1· o 
Lt<lruh-■ ,. ■rtlr.J 

.,.... .. , . rooi-,t. _...,_ 
1u1,.,.~, .. ,n,__, 

4580 l'w~l,d'o(1Lo 500.00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

, .. l■<kt....i•noJdi,...., 

~"l■1k1ł'nłr, funtluvu 

85502 ll.._..lff}jfM'lt'IOl'■I._IJ.,tlJ 
9 695 872.00 0.00 9 695 872.00 9 695 872,00 293 600.00 26 860.00 0.00 9 37~ 412,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 , .. ...... ,(IW'(', ...... ł'~''"" i 

,.....,..ł'rubr,,....,_"'"' 

~row,.Mlt<I 

Strona 17 z 24 



I 2 J ł ~ ,, 7 ~ 9 IO li 12 IJ Ił " li, 17 I~ 19 :w 

/\11,itdol;M.llllOJf'łlUMl.,.;I"' 

"'" ... , .. ,,.."-"' .. 
lw:J~ I l"I<',_.,,....... 

2910 llllłt .. ,Wn~d,1 
15 000.00 15000.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ""'"'"--- ""~ .. ,. " 

l11"',hmo••••" •" liW 
thlll"}-r'<1brMl\.h-k11100; 

il.h"'-imicm..1"'"'•"-• 

3110 , .. >a.k..l'inM'f", .... ,nlC 9 375 412.00 9 375 412,00 9175 41 2.00 0,00 0.00 0.00 9375412,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

-łO I O 
w,,,..!;J'.1,,,,i.a ..... ..,,, .. .., 

23 1 800,00 231 800,00 231 800,00 231 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
~ .. 11,l1"' 

40-łO 
l).~\o"..- "''ftlSl\-.lł,_. 

17 200.00 17 200.00 17 200.00 17 200,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 

-łllO 
\llaA1 IW .t..,,~-

41 000.00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ,,.,1,x-
4120 \\,bJl 1 n11 I un,Jvv l't11o:1 3 600.00 3 600.00 3 600.00 3 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

-ł210 
/A•r-.to.-ne61,.. 1 2 360,00 2 360,00 2 360.00 0,00 2 360.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 .,,,.,.,_ 

-ł440 
<ld ..... , 1111 ,.u.& ... , llNllv 

7 500.00 7 500.00 7 500,00 0.00 7 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ,.,..,.J, 1ri ""l)llłril\.h 

4580 l'w.-...t:.ak,..kcili 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

-ł7 10 
\l.f"b,h„Pl't..l_........,_. 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 fW"l<'ł' roJ1tMOI ,.,.......,... 

85503 .... .. ,,. ,>w_ .. , 1ł,,.1,1n, 4 194,00 0.00 4 194.00 4 194,00 4 194.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 \1.1-,:,.,J,~,,...,b,,.., 
3 504.63 3 504.63 3 504.63 3 504,6) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

J"-""'•l&. 

4110 
,ua.t1.,,....t..,l""'C',_ 

603,50 603,50 603.50 603.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -·-4120 "''-'•dJ.,~lwiJ.i,11'•-=• R5.87 85.87 85.87 85.87 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

85504 \\~ , .... , .. , 132 950.00 0.00 132 950,00 132 950,00 114 760,00 18 190.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 w,Nrtm..i,,.,_~o: 
9 1 69),00 91 693,00 91 693,00 91 693,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 iva-o„111l ,w. 

4040 ll,,,J.11l,,...,: "'mt;.r"d1,-...._, 
4 500.00 4 500,00 4 500,00 4 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 .,.._,.nr 

-łllO 
\llildl.,-..t..,r---

16 501.00 16 503,00 16 503.00 16 503.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 --łl20 \U.dl., 1111 I -tllv l'r-..:1 I 964.00 I 964.00 I 964,00 I 964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-ł280 /alvr 11.-.lli,- 1drmu,tmch 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

-ł-łlO ~c-~~ l """"'c 13 380.00 13 380.00 13 380.00 0.00 13 380.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

-ł440 
tJJ1"" ,.,.U,.J, ... , lunduv 

J 110.00 J 3 10.00 J 3 10,00 0.00 3310,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ''"-..k'""'"'' J•l,r,,h 

-ł700 
\A,._ r'f'KO"'•Lo-
-~-c1,.,1ot~ I 000.00 I 000,00 I 000.00 0.00 I 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
L,,rpu.!,1,1.._,1,o.•,,.1!,q 

47!0 Wpbht11l'l'li.f11111r1<.e1'"ar1-! 
100.00 100,00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo rr,.;-,SWNMJ1,..i......,.,, 

85508 w...in.., ,nt,.,...,., 201 180,00 0.00 201 180,00 201 180.00 0.00 201 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

/,aLuru.Juf1,pr,c,,00,11"1L, 

4330 ,anuw,.i,Ju t,;f\tOl'wJ.-tt0oJ 
20 1 180.00 201 180,00 201 180.00 0.00 201 180.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -•ck ~d ~...,..,.,..., 0.00 0.00 

kn .......... 

85510 O,i11lalrk..tplll<'l••·,L. 
88 200,00 0,00 88 200,00 88 200,00 0.00 88 200,00 0,00 oflM'l.""""', .... ,,hooo•"nJo.:h 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 18 z 24 



I 2 ~ 4 s 6 7 • ~ IO li 12 Il 14 I\ 16 17 IX 19 20 

/..lllłp11Wpp1c-,,:J,.-....il1 

4330 ... mtor,ądl• k" !Ołlllllq!o oJ 
88 200,00 88 200.00 88 200.00 0.00 88 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 _...-.,p1no. ... 1d """"'..,.,4'N 

l('r,tlnałn.~• 

85513 J.UMIL, 111,0_.,..,~ 
212 881 ,00 0.00 212 881.00 212 881,00 0,00 212 881,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ,Jr,,..,14...,. 

'""Jl t.l,JU<,.,, o,v ('btno«., 

1nl.Ol"n..._ ... _·,~~-..i...: I 
,..,.,.....,,~ .... 

2910 "''"°'""~,11,-.iv~ 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 rn.._cJu,. ,,L.11"',h""'"•" 
an UUu,-.u, . 1-ohl-..wh 

.-... .... i..-,n..-luł,"-'"1h."llle'J 

.. ,~u-.,., 

4130 
\l.,ła,dł.1,..,.,,_,_ 

212 381.00 212 381,00 212 381,00 0,00 212 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 , .............. 
85516 ,.,..,.,..nM'lf,mL~·t<""'"u1K' 

979 000,00 0,00 979 000.00 979 000,00 794 940,00 181 560,00 0.00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 lk1blu,"' 

3020 
\l,,,,linl,~,.,.t-.e,._ 

2 500,00 1500,00 2 500,00 0.00 0.00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Jo .. ,..,....i,~ 

4010 \\•--tin.J,-..,w,h,,.., 
6 15 162,00 6 15 162,00 6 15 162,00 6 15 162,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 p,ra;:,.w.mltw> 

4040 lloJ~tlv„t ,.,-i:m,J,CfW 
43 778.00 43 778,00 43 778.00 43 778.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

411 O <;lbdL, .. ..t.c,, .... ~,-
114 000.00 114 000.00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,,_...,_ 

4120 'iJ.loJl , na I ....Jvv !'n,,.") 11 400.00 11 400.00 11 400,00 11 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 1,1,,wagn-1.rnMJI ł>.!1u,,,,d::,,;)Yot 10600,00 10600,00 10600.00 10 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 /.L11p~1 
16 400,00 16400,00 16 400,00 0.00 16400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 ··~ 

4260 h 1lurcn.:ra:,1 60 500,00 60 500,00 60 500.00 0.00 60 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4280 /11l 11p~1J,-...,.:..t\.at. 500.00 500,00 500.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 , ....... ~r,v....W..,. 80 133.00 80 133,00 80 133.00 0.00 80 133,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 ()rł,,1,, 1,1uh11i1luf"IU-'"i,: 
I 100,00 I 100,00 I 100.00 0,00 I 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.;kl,_,.,.ł...,.;,.l"''II 

4410 l'oJr.w--,+,.-.,1.,..,....,.. 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 R,V111:(,rlll•1-l""'-.1 100,00 300,00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 (IJpt'-' 11A11lllJ,1111, 1\IIIJuv 
19 377.00 19 377.00 19 377,00 0.00 19 377.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ~ ........ , .... -~·· 

4700 
'vl~J"K'·""'1111L<.,. 
~, ..... ,i...lsnu 1750,00 2 750,00 2 750,00 0.00 2 750,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
L<"J'i ... ~/ł,,, f'"'lltq 

GOSPOl>,\IU"'A 

900 ~O)H!l"oAU"IIA I 
OCURO,ASltOł)O\\lSI..:_\ 

7 793 169,63 0,00 7 793 169,63 6 857729,19 107 450,00 6688539,19 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 440,44 935 440,44 0,00 0,00 0,00 

90001 c:, ... po.tni.. w ... 1.,,... 1 
984 310,00 0.00 984 310,00 196 860,00 0,00 196 860,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 450,00 787 450,00 0,00 0,00 0,00 <l,('t,,-.,n . .. , ... 

4210 htl 1,1r,lftllk'.,...I" I I 000,00 I 000.00 I 000.00 0.00 I 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 .. ,.,.,,.,... .. ._ 

4270 /.-l.upNli(I~, .. • 149000,00 149000,00 149000.00 0,00 149000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.-Lur,.i"'-illr,.v,...aakth 3 700.00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Ro>.::oplel\ 1,Lt.łł.1 43 000.00 43 000,00 43 000.00 0.00 43 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4520 
{)plM\ - ,-,c.., ~ 
i,.,......-., ... 160,00 160,00 160,00 0,00 

"'"""'''''" 
160.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 \\.,da,l,,n~c-•h,.,·Jl'ICJ' r 356 100,00 356 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 356 100,00 356 100,00 0.00 0.00 

Strona 19 z 24 



I l 3 ' l I, 7 • ,, 10 11 Il Il 14 Il "' 17 IM 19 20 

1,. ... ,.,._..,i.,..,:,t-.J>ctu• 

1-'WI-Wt ----"""'-6230 rc.il11.11o:,,wi.,.,olHJ•11.».11r,.•,. 40 000.00 40000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.00 40000,00 0,00 0.00 
lll\\C'>l\'-\IOl"h)"Jlvll!ok'l 

llK'/,lhc.,_._ .. J..• ...-:1.kln ._,..._, ....... 
\lo,,la1l.1f'l.-~iun.:,c 
...uJL,,,.,łł,.,,1,.,~, 

6370 F-JuVll ",M,1 I ....i l'mt,t,- 391 350.00 391 350.00 0,00 0.00 0.00 0.00 391 350.00 191 350,00 0,00 0,00 ._,~.:Jl '41wt<p.Jm,,;h,. 

ralv.KJ"I-'-
m ... .: ... ,1."\_111\dl 

90002 <~poduU...t~,..,.; 4 006 765.79 0.00 4 006 765,79 4 006 765.79 79 400,00 3 927 365.79 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4010 .... ,....,.Jr.- ........... ,: 
6 1 600.00 61 600,00 61 600.00 61 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

''""'""'"'"'"" 
40-łO 

l),..U1i.;>l'oCVl\nllłV'"'l/1.'IMC 
4 600,00 4 600.00 4 600.00 4 600,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 

4110 \1,,b,d.l., 11111 ~,~,~ 

11 400,00 11 400,00 11 400.00 11 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,rr,lcc,nc 

4120 "-1,.,l\.1•l~vl',..;, I 700.00 I 700,00 I 700.00 I 700.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

-ł210 
, ........ -....._._ .... , 

41911.00 41911.00 41911.00 0.00 41911.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
"'P-'~ 

4300 /ahp 11,kll,L p,vo,,iah-,h 3 878 465,79 3 878 465,79 3 878 465.79 0.00 3 878 465.79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 (~1111u.tu,al ......... 
200.00 200.00 200.00 0.00 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

k:ld.1-hc,,... .... 

4410 l'oJrN~•J!Milx•-..clt11,0-H• I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

-ł4-ł0 llJJ",M •li'\ I 789.00 I 789.00 I 789.00 0.00 I 789,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
'-1lnl,"IIIJ 1'•-.Ci...,."11,., __ 

4700 -·b,;<l•"'h ,1k'ltll.an11 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lorp,1•""'-'b\c,-v,.1łlq 

4710 \ltrfim•l't1t..r_,..--
100.00 100,00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 .,..,11:1:~11,.atnldlu,., 

90003 Oe,yvnafM'Mia,11 .. ~ 534 500,00 0,00 534 500,00 534 500.00 0,00 534 500,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

4300 /.al.up 11""'t,l p,.v,~,,;ll 534 500,00 534 500,00 534 500.00 0,00 534 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90004 ltrr~m„IN',wwni„ 
362 703.84 0,00 362 703.84 324 713,40 0,00 324 713.40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 37 990.44 37 990,44 0,00 0,00 0.00 ~a•IKh I "'ołn•C'h 

4210 
,a..,........,..,, 

n 103,40 72 JOJ.40 72 103,40 0,00 n 103.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,,,..._ 

4260 /al.ur~ 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 ,._..,.,,...ft"',....,.."''-.. 10600.00 10600.00 IO 600.00 0,00 10600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 /.11\.111111<Ju11-1"-"n~ułl..-:h 237 010.00 237 010,00 237 010,00 0.00 2l7 010.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Y,\d:ł!l.,.,.1...,.. 

6060 -C''lh'-'Jlll'~ 17 990,44 37 990,44 0.00 0,00 0,00 0,00 )7 990.44 37 990.44 0.00 0.00 
t.J~,~-

90005 0.-łM"INH .,.,., N'tna 
7 000.00 0.00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 11.-rł'~Clllf'«Vi 1Jim1h1 

4300 l•l.ur~f'~,;11 7 000.00 7 000.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90008 Orhron• r(.J1t1..-10łl~i 19 000,00 0,00 19 000,00 19000.00 0,00 19 000,00 0.00 biolor;irr.nc-11 kr•w..-,u 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

4300 /al..,.....,_ro,0-,,W,,.-:h 19 000.00 19 000.00 19 000.00 0.00 19000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90013 ~rorit,u, I.li• , .. Ił',.,.~· 106 740,00 0,00 106 740,00 106 740,00 0.00 45 000,00 61 H0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 20 z 24 



I 2 J ' • <, 1 8 " IO li 12 Il ,, 15 16 17 18 19 20 

1'.lol••;Fu·l<...,..,rr,d.w:ani. 
~•1..,,_l,o,,t .... c 

2310 ~--..... ,J~ ...... 6 1 740,00 61 740,00 61 740.00 0.00 0.00 61 740.(10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p1.WW•MK'fllllnt1 .... )'"°\'W> 

,-,doo,,.llam1..am.1f14'll1 

h.,f'klł"lną."1 

4300 1..a."ł',.....,.-V•-.uhdl 45000,00 45000,00 45 000.00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 o-. .. irń-NW...,ir,rł~i 
I 489 000,00 0,00 I 489 000,00 I 489 000.00 0,00 I 489 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

,lr•"I! 

4260 /alllf'm.:rJOI 272 000.00 272 000.00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 /.tvruJi.i~,..,.......,..)d• 54 000.00 54 000,00 54 000,00 0.00 54 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 /•lup11Ju..- l""'tttffi'"·" I 163 000.00 I 163 000,00 I 163 000,00 0,00 I 163 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

90026 1•,.,o,,,1-t.-tłl,.t..M,-.t41.a1W' 
87 000,00 0,00 87 000,00 27 000.00 0,00 27 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 , ~.,,,, .... ,i.,1..at,.Jritd•"'' 

4300 /11l"P ~l"""•""-'t,,d1 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

l)ow._p-.nu'11,•1łiudi'ctl!N 

1j,,1;111,_,,._l11h 

Jc>łin,;u,..._,..,.,,~lu„110„ 

6230 1n1h,-..11 .,.., .. .,. .. ._,. ,.,.,.l""°"' 60000.00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0.00 0.00 
- ·N'O._.,,,,...,.~to:l 
111(:ak,_,.,.h do ....,1.~ 

fini."""' pit,4.._, .... ._h 

90095 IW .... 1ala1M•l•""14ł 196 150.00 0,00 196 150,00 146 150.00 28 050.00 118 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 SO 000.00 0,00 0,00 0.00 

4110 ~11Jl1MW'L'.tf"I..-.-C 
4 150.00 4 150.00 4 150,00 4 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

~ ... ,,.,.. 

4170 W,-t,CĄW~b.:,.,.,.,l,oo,c 21900,00 23 900,00 23 900.00 23 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 /,11\11rm1k'Nl<M I 
?000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l\\l"Nll1''lll.łl 

4260 /-11.l"f''"._'~ IS S00,00 15 500,00 IS S00,00 0.00 15 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4270 /al-s,11...,_l'('al...,,...\C. 20000.00 20000,00 20000,00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 /.-lup'""-~ r•vo1,1;,łl.'Ch 73 600.00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W,.b.llt-~''-""Jl'IC'J'ff 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

Kt.l,TlRA I0<..11ROVA 

921 0 :i',l f:DZIC I \YA 4 445 038,89 0,00 4 445 038,89 2 724 839,14 63 000,00 5 13 377,14 2 148 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 720 199,75 I 720199,75 0,00 0,00 0,00 
NAROl>OWt:GO 

92 105 l'nrO!lt•i.1aclMU■ '"La~ 
J l 250,00 0.00 31 250.00 Jl 250.00 3 000.00 28 250.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

liuk110 

4170 "''~"i,J~t,c,,(Wt.1h.• .. ~ 3 000,00 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 

4300 /aLu., •.Jul! prv•N.lhdl 28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250.00 

92109 I ~ i .-..JUL..tt-,. 
3 830 166,07 0,00 3 830 166.07 2 109 966,32 0.00 396 8 70,32 I 713 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 720199,75 I 720 199,75 0,00 0,00 0,00 

~ .. ~,IJwłft 

2480 ]),Jot$:,-r,.,dl-'Mlll""ll koJ>o:t11 
I 160 346,00 I 360 346,00 I 360 346.00 0,00 0,00 I 360 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

>Iła IOll4\1.,;J1 hiwn 

l~u-ło<w.a1bood>"-""dla 

2800 f".•tc~.ałwh~~-ł. 
152 750,00 352 750.00 352 750,00 0,00 0,00 352 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.1111,._-,__,,,,"h J.u ,d,ton, 

1-_s,1,,. pu4,!t~,,n"h 

4210 /Mlup ,-knal,;\.Wt, I 
170 053.52 170 053.52 170 053,52 0.00 170 053.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. ,pow.c.e 

4260 1,1.11rnlrfi" 76 868,80 76 868,80 76 868,80 0,00 76 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 /.al11p~K,..lłllov,ulł 65 400,00 65 400,00 65 400.00 0,00 6S 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /aL.IIJlrillf.pvo-Mk\.li, 76 498,00 76 498,00 76 498,00 0,00 76498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 lttvuo:-,,rt.r.. ,~1.\1,JI., 8050.00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 21 z 24 



I 2 1 ' 5 ,. 7 • 9 10 li n 13 14 I' 16 17 IX 19 2U 

6050 V.,dall1t11"'Nw,,-.·)Cdi, 
916 810,00 9 16 810.00 0.00 0.00 0,00 0,00 916 810.00 916810.00 0 .00 0.00 1,i,,JJcto",,;h 

l)ooł;l,,.J;1,&,..•1l..,iJ1,;1w"" 

·-... -·lrw,h 
Jo(-... -1. ............. 

6220 ,ni..,.,__, -N'"", ,_.l9fl''M 38 389,75 38 389,75 0.00 0.00 0.00 0.00 18 .!89.75 38 389,75 0.00 0.00 
•"Nw••Jm,h --. ... h 
.:Jn,-,,.i.:L,,:lłoł■ IIIVill"''" 

~,t,111,;,m,..h 

\l+,JatL,~-1( 
... '1L, ... ,K,,.,. ... ~ ... 

6370 .. .Juv. l'olJ..1 hJ I~ 
765 000,00 765 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 765 000,00 765 000,00 0.00 0,00 1n ... ,..,,,.,.,, '-1101,,:i..,mch M 

""ah,.-..~·J.J.u, 
-~•,JW\JIIHh 

92116 - 385 366.00 0,00 385 366,00 385366.00 0.00 0.00 385 366.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

2480 llo!Kp J'('<lnn,..,,.., 1 hudid11 
385 )66.00 385 366,00 385 366.00 0.00 0.00 385 366.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 JtJ .,...h11kJt l,;.ullłln 

92120 (l,;-llrun■ 1.ab<,tl,Jw,l"IWU 

110 000.00 0.00 110 000.00 110000,00 60000,00 0.00 50000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ftsd,.ałnl"-""-

-łl 70 w,"°ł,fl>d,,._ "-:~c 60000.00 60 000.00 60000.00 60000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

IMX,c,~h,,..:11,uJ;ctu• 
____ ...., 
.....---f"M' 

2720 ...,.....,__nłl, 

50000.00 50 000,00 SO 000.00 0.00 0.00 SO 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 l"'""',..,.-...~._.łt,+.tlio... 

1ffltl r,,,,uhJ"A·lw•..: 
Jedni~1l,"l11nt>C1~h..1aol\·n•do 

...... 1.1or.1_..; .. pihł,u11\.:C .. 

92195 1~,.,U"<l• I• d,.i■l·..ł 88 256.82 0.00 88 256.82 88 256.82 0.00 88 2~.82 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Natc"'ll' l,.,Lu,.,.,w,; 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 

4210 /_.i,,"4'Makn0i,W. I 
3 927.20 3 927.20 3 927,20 0,00 3 927.20 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 "''l"-~ 

-ł220 /Jalllfl""'''łl,o"""'"'""-"• 3S 479.62 35 479.62 35 479,62 0,00 35 479.62 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

4260 /alup•~~" 4 300,00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

-ł300 l.ał.ar..,._.~ p.vo.bh,ll 41 130.00 41 130.00 41 130,00 0,00 41 130.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

4430 Roh>e"(,...I\ ,,ll,,dł., 920,00 920,00 920.00 0.00 920.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 

926 "-Ul„rt.fR.\ ló'l:i\ C'/,,.'lili\ l 
9 711 251,72 0,00 9 711 251,72 2 441 917,52 868 928,00 I 359 989,52 203 000,00 10000,00 0,00 o,oo 0,00 7 269 334,20 7 269 JJ.l,20 0,00 0,00 0 ,00 SPORT 

92601 OłtN'l.f~ ~l"C>łlM<I' 9 407 797,2~ 0,00 9 407 797,25 2 148 763,05 868 928,00 I 277 835.05 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 7 259 034.20 7 259 034,20 0,00 0,00 0,00 

3020 W,.bilJ<Wł,,;1"''° """''Ałt,;.,°""' 
2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 do .. ,--.inw~-. 

4010 \h-gmJ,,_ ,.--.ł,o,.., 
539 170,00 539 170.00 539 170.00 539 170.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

rn-co'""'"""" 

-łO-łO 
l).'o.b1l.""-c-"''-tlmd.,..-., 

35 282.00 35 282.00 35 282.00 35 282.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 \lbdltflllllhic/1-'l'IW 
111 1,17.00 111 147,00 111 147,00 111 147.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 .,.,...,,_ 

4120 ~!radl.,• l-'-v PnK, 12 634.00 12 634.00 12 634.00 12 634.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

4170 V.)MfJ'Od.,..-- k1o<oo~c 169 864.00 169 864,00 169 864.00 169 864.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nlljlto,.h l.,inlt.1,11'°"-e 125 509.66 125 509.66 125 509.66 0.00 125 509,66 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 /&l.illłp~I 
213 454.34 14 800.00 2:?8 2S4.34 228 254,34 o.oo --- 228 254,34 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 22 z 24 



I 2 ' • ~ " 7 • 9 IO li 12 13 " " I(, 17 13 19 20 

4220 /Al"!'W•-.Jt..,.,,. ,._.,. ... ...._, 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 O,OCI 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

4260 /.1LUf1m.."f}:II 302 750.00 -5000,00 291750.00 297 750.00 0.00 297 750.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

-ł270 
/al.Ilf' ..... __ , ... 

82 573.38 82 573.38 82 573.38 0,00 82 571.38 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 

4280 /•lur u,l11ll 1,l10•,·itn,1.h 300,00 60.00 360,00 360.00 o.oo 360,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 l.,_ł,lf••""°fr,v,~t..,lri 485 291.67 485 291 .67 485 291.67 0,00 485 291.67 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4360 t'łJ,ł,,h, ........ tal..,.11....,_ 
4 2J5.00 -60,00 4 175,00 4 175.00 0.00 4 175,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 tc-kl twi_L..,-,J""•III 

4-łlO l'odroJ,:Ju1h.,,.,:l,_,.-.... c 9100,00 9 300.00 9 300.00 0.00 9 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

-ł430 11.,_,,....,,, .. u.a., 23 850.00 -9 800.00 14 050.00 14 050,00 0.00 14 050.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

-ł440 (IJp~, .. 11,, 16 628.00 16 628.00 16 628,00 0.00 16 628,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4-ł80 1'""13k.-l oJ 11,h;N,,.l,.>11><...:1 3 743,00 3 743,00 3 743,00 0.00 3 743,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

'Vl""-f"9'.~ał.,,,. 

4700 ~, ..... ,..__ 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 
l "'f"l•Julti\,, .. 11n.:J 

4710 Wpl"h ""'l'PK liMn"""-' 831.00 83 1,00 831.00 831,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 f""'"' r"'nid 111~• 

6050 \\\Jałl1 -NU\)IW" J('<III 
3 667 42·\,20 3 667 424.20 0.00 0.00 0.00 0.00 3 667 424.20 3 667 424.20 0,00 0,00 t....lkh,..\'Cch 

"w,d:i1l1N1111l11f"' 

6060 .,...,.,h,,p,,c,..JM""...I• 41 110.00 41 110,00 0,00 0.00 0.00 0,00 41 110,00 41 110.00 0.00 0.00 
lwktrw.,\ .. 

\\,-dMl.,r---.:1<: 
,..-,J1,,_,....,łl,_.a.,..~, 

6370 I Ull(luvu l', ,hł.1 I.-J l'n,gnm 
3 550 500.00 3 550 500.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 3 550 500,00 3 550 500.00 0.00 0.00 ln'"c"''''' \tr1k'11,11.1•1~h na 

1,,lva..j\'I .... 
.... .,,,tu;\""'(111 

92605 /.-d■..I• " 1111.,..J,. 1.ułtu~ 
198 000.00 0.00 198 000.00 198 000,00 0,00 0.00 198 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 r.,,,.,,..-; 

IJoru..JC.:dr,woc,~• ~._...,...., 
\('f\10nah.1!'• ...... ~ .. --
1r.ł-.ca,1 22111,1•"'·""' 

2360 fo--lvł'I 198 000,00 198 000.00 198 000.00 0.00 0,00 198000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 u-..... -,..w 
,k-.:~;.· Jon rulva.,.11 

,.....,.,._ ...... .&r~-

J., .... .._f'l ... \\l.11 

p,hł11:, ... 'jtt. 

92695 t•,...,.tabdd-blao.ł 10S 454.47 0.00 10S 4S4.47 9S 154.47 0.00 82 1S4.47 S000.00 8000.00 0.00 0.00 0,00 \O 300,00 10 300,00 0.00 0.00 0.00 

l~orłt ... e1t,uJ.ldoo 

~>Jl.,,..mruJt<!u 

i.:n1t.-... ln,:~• uJ1Kel.ir,c," 

v-.bttan 22111\oUi"'\ na 

2360 r---w. 5 000.00 5 000.00 S 000.00 0.00 0,00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 Joł"'_"_, __ 
1mlffl.J1doln.,alv-.11 

~lik.J(-..ff f"011,llJ,4C\ffl 

<Uialaln,,,,ćpohtlu 

'""''""'"' 
3250 \ł\~n.\hlc! 8000,00 8000.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4190 Nai,:,ro,h l unl11~•"01 9 848,41 9 848.41 9 848.4 1 0.00 9 848.4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 23 z 24 



I l 3 I I (, 7 • 9 IO li Il 13 14 15 li, 17 IK 19 20 

-t210 /,1l.ur-k11.1l,11\1 
4 800.00 4 800.00 4 800,00 0.00 4 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

"'\J"""6łaN 

4220 /.allłf' ..,., •. n,,~ In•-• 23 456.06 23 456.06 23 456,06 0,00 23 456,06 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

-t260 /....,,,...-.,qut 750.00 750,00 750.00 0,00 750.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4300 /.Al.u1'1,1,lull('lVl~alhh 40 550.00 40 550.00 40 550.00 o.oo 40 550.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4-t30 11:N:Jw:Of'bh 1 ,U„A, 2 750.00 2 750.00 2 750,00 0.00 2 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

6050 
V.,.b1l,.,..,,,;_.\c,.JIIC 

10 100.00 10 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 10 300,00 IO 300.00 o.oo 0.00 
~ l t.Jxt<w,•dl 

Ogółem wydatki 83 790 780,81 72 739.00 8J 863 519,81 68 205 913,61 li 938141,14 12 799 135,13 8 160 217,JJ )) 488 701,96 381431,06 0,00 I 438 187,00 I 5 657 606,l 9 15 657 606,19 I 550000,00 0,00 0,00 

Strona 24 z 24 



Zadania inwestycyjne 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2023r.) 

Planowane nakłady 

w tym iródla finansowania 
Łączne koszty Nakłady Rok budżetowy 2023 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

finansowe J>Oniesione do (9+10+ 11+ 12) środki 
i okres rculizacji dochody 

(7 + 8 + 13 + 14) końca 2022 r. 
własne 

Kredy ty i pochodzące z 

j.s.t. 
pożyczki innych źródeł 

R-m \Vicloletuic Jednoroczne 
. 

I 2 3 • ' ( , 7 • 9 IO li 

I 010 01043 6060 
Zakup materiałów - prLylącze 

wodociągowe w Adamowic 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

Oplata za przyłącze gazowe dla 
2 400 40001 6050 projektowanej kotlown i gazowej w 114 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 

Suszu 

3 600 60016 6050 
Prlebudowa drogi w m. Kamieniec w 

I 005 360.00 14 760,00 990 600,00 990600,00 495 496,58 495 103,42 kierunku osady Piaski 

4 600 60016 6050 
Budowa L~cznika ul. Piastowska i 

Wybickiego (li etap) 
697 300,00 247 300,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Falknowo - budowa chodnika 
20 1 840,00 9 840,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 

Projekt prLCbudowy ul. 
6 600 60016 6050 Wyszyńskiego do ul. L11kowcj w 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 

Suszu 

Opracowanie dokumentacji 
7 600 60016 6050 uzbrojenia działek oraz pm,budowy 43 250,00 43 250.00 43 250,00 43 250,00 

drogi ul. Wiej ska 

8 600 60016 6050 
Przebudowa d rogi gminnej nr 

I 248 260,00 14 760.00 I 233 500,00 I 233 500,00 628 9 11 ,92 604 588,08 143530N relacji Karolewo-Susz 

Strona 1 z 5 

środki 

wymienione w 

art.5 ust. l pkt 

2 i 3 u.f.p . 

12 

Załącznik Nr 3 

do 

z dnia 

2024r. 

środki z 

budżetu UE i 
inne 

Środki własne 

13 

445 000,00 

2023,. 

2025r. Jednostka 

środki z 
organl~acyjna 

budżetu UE i 
rcallluj:1ca 
zadanie lub 

inne koordynuj:1ca 

Środki własne 
program 

14 '' 
UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 



I ~ 3 4 ' (, 7 • 9 IO li 12 13 " " 
6370 

l'rLebudo\\a drogi" miejscO\\ości 
2 340000,00 

9 600 60016 - 2 507 000.00 5 000,00 5 000,00 5 000.00 UM" Sus7u 

6050 
Adamowo 

162 000.00 

IO 700 70005 6050 
PrLebudowa toalel " budynku 

319 900.00 5 900.00 314 000.00 314 000,00 314 000.00 UM w Suszu 
PrLychodni Zdrowia w Suszu 

11 700 70005 6060 
Wykup grun1ów pod drogę gminną -

20 000,00 20 000.00 20 000,00 20 000,00 UM w Suszu 
obr. Im. Susz dz. Nr 15 1/ 16 i 15 1/18 

Wykonan ie .1.biom1ka rctcncyJnego 

12 700 70007 6050 W spólnota Mics,.kaniowa ul. 25 000,00 25 000,00 25 000.00 25 000,00 UM w Suszu 

Słowiańska 16 

Wykonanie szamba pod lokal gminny 

13 700 70007 6050 
i przełąc1cnie poszczególnych lokali 

38 000.00 38 000,00 38 000.00 38 000.00 UM" Sus.1.u 
do osobn)ch zbior111kó\\ - Lubnowy 

Małe 22 

W1;nocnienie potencjału 

6068 Ochot111c.1.ych SlraLy Pozarnych na 

terenie Gmmy Sus.1.. poprLez , .. a kup 

14 754 75412 spccjaltstyezncgo samochodu I 5586 10.00 8 610.00 I 550 000.00 I 550 000.00 873 519.00 676 481 ,00 UM w Suszu 

ra1ow111c,o gaś111c1cgo dla OSP w 
6069 Suszu Or-JL molopompy dla OSP w 

Redakach 

15 801 80 10 1 6050 
Remont dachu sali gImnas1yczncJ w 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UM w Suszu 
miejscowości Kamieniec 

Wymiana pokrycia dach0\1cgo wraz 

z robotami towar,.yszącym, na 

16 801 80!01 6050 budynku SP\\ Lubnowy Male (etap I 344 000.00 18 500,00 325 500.00 325 500.00 325 500,00 UM" Suszu 

Wymiana pokrycia dachu wraz z 

doc,eolcnicm scrooów) 

Zakup , " ykonantc nowego sysccmu 

17 801 80!01 6050 
monitoringu na 1crc111e s7koly 1. 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 SP Susz 
uw,:ględnteniem miCJSC szczcgóln,e 

111cbczp1ccwych 

18 801 80!01 6050 
W ymiana stolarki okicnncJ w SP 

620 000.00 310 000,00 3 10 000.00 310 000,00 310 000,00 UM w Suszu 
Sus, (budynek czerwony) 

19 801 80!01 6050 Zakup i moncaz pieca 46000.00 46000,00 46000.00 46 000,00 SP 13ab,ęty 

W1lck1c 

- -

Strona 2 z 5 



I l 1 ' I ,. 1 • • Ili li Il 13 " 1< 

20 80 1 80101 6050 
Wykonanie placu zabaw prą Szkole 

25 000.00 25 000.00 25 000,00 25 000.00 UM w Suszu 
Podsta\\owcj w m. Lubnowy Male 

2 1 801 80101 6060 Wykup instalacji kotłowni gazowych 122 2 12,80 122 212.80 122 2 12,80 122 2 12.80 SP Susz 

22 801 80104 6050 Zakup szatni dla dzieci 13 000.00 13 000,00 13 000,00 13 000.00 
Pr„cdszkolc 

w SUSI.li 

23 80 1 80104 6050 
Zakup i monta2 pieca gat.0\Vcgo dla 

84 000,00 84 000.00 84 000.00 84 000.00 
Przedszkole 

Pr„cdszkola w Suszu w Sus1.u 

24 801 80104 6060 Wykup 111stalacji gazowej 37 269.00 37 269,00 37 269.00 37 269,00 
l'r1cds7,kole 

w Suszu 

6370 Budowa/prL.Cbudo\\ a sieci 990 150.00 
25 900 90001 >----

dcszczoweJ na terenie miasta Susz 
I 590 500.00 112 000.00 467 450,00 467 450.00 76 100,00 391 350,00 UM w Suszu 

6050 20 900,00 

OpracO\,anic dokumentacji 

26 900 9000 1 6050 rozbudowy oczyszczaln, ścieków 305 000.00 25 000,00 280000,00 280 000.00 280 000.00 UM w Suszu 
wraz z pr1.cpompow111q w Suszu 

27 900 90004 6060 
/..akup kos1ark1 - Fundus, Soleck i 

14 990.44 14 990.44 14 990.44 14 990,44 UM w Suszu 
Kr,ywicc 

28 900 90004 6060 
7..akup c1qgn,c,ka - Fundus, Solcck1 

12000,00 12 000.00 12 000.00 12000.00 UM" Suszu Kamieni~-c 

29 900 90004 6060 
Zakup traktorka - Fudus1. Solecki 

11 000.00 11 000.00 11 000.00 11 000.00 UM" Suszu FalknO\,o 

30 900 90095 6050 
Wykonantc dokumcntaCJI Gminnego 

50 000.00 50000,00 50 000,00 50 000.00 UM \I Suszu 
Programu Re\\ 1tall/..acji 

Budowa windy zcwnytrzncj dla osób 
31 92 1 92109 6050 ntcpclnosprawnych pr,y budynku 574 610.00 127 100.00 447 510.00 447 510,00 447 510,00 UM w Suszu 

SOK 

Pr1.cbudowa dachu w świetlicy 

32 92 1 92 109 6050 wiejskiej w m1cjscowośc1 Jakubowo 140 000.00 70 000.00 70 000,00 70 000.00 70 000,00 UM" Suszu 
K 1s1cl ick 1c 

Strona 3 z 5 



I 2 3 4 5 6 7 • " IO Il 12 13 14 " 
33 92 1 92109 6050 

Re mont schodów do świetlicy 
20 000.00 20 000,00 20 000.00 20 000.00 UM w Suszu 

wiejskiej w m,cjscowości Ulno\\O 

34 921 92109 6050 
Lakup I montaż kl11natyzacj i -

13 000,00 13 000,00 13 000.00 13 000,00 UM w Suszu 
Fundus, Solecki Piotrkowo 

Projekt przcbudowy schodów do 
35 921 92109 6050 świetlicy wiejskiej w mieJSCOWOŚCI 10000,00 IO 000,00 10000.00 10000,00 UM w Suszu 

Bornice 

36 921 92109 6050 
Modern,1.aCJa pomics1c1.enia w 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 UM w Suszu 
świetlicy wiejskiej w 13rusinach 

6370 
13ud0\,a św,cthcy "1cJsk1cJ w 

765 000,00 
37 921 92109 - I 085 400.00 29 400.00 I 056 000,00 I 056 000,00 291 000.00 UM" Suszu 

6050 
mie.1scowości Rudniki 

Projekt świetlic) dla solcct\\ 

38 921 92109 6050 Rómowo - Dądrówka 9000,00 9 000,00 9000.00 9000,00 UM\\ Suszu 
Fundusz Solecki Dąbrówka 

Projekt św,ctlicy dla solect\\ 

39 921 92 109 6050 Rót.nO\\ o - Dądró\\ ka 12 000,00 12 000,00 12000,00 12 000.00 UM" Suszu 
- Fundus,. Solecki Rót.nowo 

40 921 92109 6050 
Wykonanie khmatyzaCJI " świetlicy 

9 300.00 9 300.00 9 300,00 9 300.00 UM w Suszu 
"1e.1skicj - Fundusz Solec~, UlnO\, o 

41 926 92601 6050 
Przebudowa PomostÓ\\ na plaży 

832 000,00 325 000,00 507 000,00 507 000,00 507 000.00 UM" Suszu 
mlCJSklCJ \\ Sus,u 

13udowa zaplecza sanitarno-
42 926 92601 6050 smtniowcgo na stadiomc m iejskim w I 268 800,00 632 800,00 636000.00 636 000.00 636 000,00 UM w Suszu 

Suszu 

6370 Budowa boiska wielofunkcyjnego w 550 500,00 
43 926 9260 1 -

m 1'1otrkowo 
I 109 300.00 219 000,00 890 300.00 890 300,00 339 800,00 UM w Suszu 

6050 

6370 13udowa pełnowymiarowego boiska 3 ooo 000,00 
44 926 9260 1 -

do piłki nożnej w Suszu 
5 790 341.09 737 741 ,09 5 052 600.00 5 052 600,00 2 052 600,00 UM w Suszu 

6050 

l'roJckt tCJścia dla osób 

45 926 92601 6050 
nicpclnosrrawnych na boisko 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000.00 UM w Suszu sportowe w m1CJSCOwości Lubnowy 

Wielkie 

Male Granty na 111 frastruktury 
46 926 9260 1 6050 sportowq w Województwie 28 400,00 28 400,00 28 400.00 18 775.00 9 625.00 UM w Suszu 

Warmińsko-Mazursk11n w 2023r 

Strona 4 z 5 



I 
, 

' ; ~ ,. 1 • " Ili li 12 " " 
,, 

Usługa wyposażenia no\\0 

47 926 9260 1 6050 wybudowanego obiektu sportowego 45 000.00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 UM w Suszu 

majdująccgo się na ul LcsncJ 

48 92601 6050 
Wykonanie podłączenia kamer do 

30 000.00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
CS,R w 

926 
monitoringu miejskiego Suszu 

49 926 92601 6050 
Rozbudo"a altany - Fundusz Solcck, 

8 474.20 8 474.20 8 474,20 8 474.20 UM w Suszu 
Czerwona Woda 

50 926 92601 6050 
7..akup , mo111az altany - Fundusz 

15 150.00 15 150,00 15 150,00 15 150,00 UM w Suszu 
Solecki Redak, 

51 926 92601 6060 
/.akup huśtawki - bocianic gniazdo -

6 500.00 6 500,00 6 500,00 6 500.00 UM w Suszu 
Fundusz Solcck, Adamowo 

52 926 92601 6060 
Zakup elcmenlÓ\\ ,aba\\O\\'YCh -

10 825,00 IO 825,00 10 825.00 10 825,00 UM " Suszu 
Fundusz Solecki 13abu; ty Wielkie 

53 926 'l2601 6060 
Zakup elementu zaba\\ o"cgo na plac 

9 485.00 9 485.00 9 485,00 9 485,00 UM\\ Suszu 
, .. ,ba" - Fundusz Solecki 13alosz)CC 

Ooposa;,,cn,c placu zabaw , siłowni 

54 926 9260 1 6060 1.ewnę1r1nej - Fundus, Solecki IO 300.00 IO 300.00 IO 300,00 IO 300.00 UM w Suszu 

Em1hano\\O 

55 926 92601 6060 
Doposażenie placu zabaw - Fundus, 

4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 UM w Suszu 
Sol cek , Rózno" o 

56 926 92695 6050 
Zakup i mo111az garażu blaszanego -

IO 300.00 IO 300.00 IO 300.00 IO 300.00 UM" Suszu 
FundusL Solcck, Januszewo 

OGÓŁEM 22 221 977,53 2 654 711,09 IS 299 216,44 14 389 460,00 909 756,44 8 806 568,94 0,00 S 816 166,SO 676 481,00 4 268 050,00 0,00 

Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 4 
do 

z dnia 2023r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 

r. 
w zlotvch -

Lp. Dział Rozdział §• Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 
I l 3 • 5 6 7 R 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

I 921 92109 2480 Suski Ośrodek Kultury I 360 346,00 

2 921 92109 2800 Suski Ośrodek Kultury 352 750,00 

3 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 385 366.00 

4 85 1 85154 2800 Suski Ośrodek Kultury 40 000,00 

5 851 85154 2800 Biblioteka Publiczna 5 000.00 

Razem 0,00 l 745 712,00 397 750,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

"Działaj lokalnie" - Wspieranie organizacji 
I 750 75095 2360 pozarządowych w realizacji działań o charakterze dobra 4 000,00 

wspólnego 

2 801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację 820 500.00 

3 801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie 

792 500.00 

4 801 80101 2590 Dota"ja dla szkoły publicznej Piotrkowo 
I 141 300,00 

5 801 80103 2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec prowadzonej przez Fundację 124 100,00 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
6 801 80 103 2540 niepublicznej Lubnowy prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 86 200.00 

7 801 80103 2590 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo 

88 500.00 

8 801 80104 2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 
159 400,00 

9 801 80 149 2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec - niepełnosprawność 

403 100,00 

10 801 80149 2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Lubnowy - niepełnosprawność 

4 000,00 

11 801 80149 2540 
Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 
n iepeh1osprawność 17 900,00 

12 801 80149 2590 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo - niepełnosprawność 24 000.00 

12 801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły niepubliczn~j Lubno\1')' prowadzonej 
przez stowarzyszenie - niepełnosprawność 

81 500.00 

13 801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację - niepełnosprawność 78 700,00 

14 801 80150 2590 
Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo -
niepełnosprawność 198 100.00 

Strona 1 z 2 



I l 3 ~ l (, 7 i 

15 801 80153 2830 
Zakup podręcznikó\\ , materialó\\ edukac}jnych i 
ćwiczeniowych SP Piotrkowo 

7 720,42 

16 801 80153 2830 
Zakup podręcznikó\\. materialó" edukac~jnych i 
ćwiczeniowych SP Lubno,,y 

8 543.30 

17 801 80153 2830 
Zakup podręczników. materialó\\ edukacyjnych i 6 395.05 
ćwiczeniowych SP Kamienice 

18 801 80153 2830 
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 2 043,63 
ćwiczeniowych SP Lubnowy - nicpclnospra\\110ść 

19 801 80153 2830 
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 700,63 
ćwiczeniowych SP Kamieniec - niepełnosprawność 

20 851 85 195 2360 
Organizowanie szkoleń. 7a,rndów, imprez rato\\niczych 
na rzecz społeczności Gminy Susz 

19 000,00 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec pro\\adzonej 

21 801 80195 2810 przez fundację na nagrodę specjalną z okazji 250 13 459.50 
rocznicy utwor,wnia Komisji Edukacji Narodowej 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 

22 801 80195 2820 prLez sto" arzyszenie na nagrodę specjalną z okazji 250 14 805.45 
rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodow~j 

Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo na nagrodę 

23 801 80195 2820 specjalną z okazji 250 rocmicy ut"orzenia Komisji 17 497.35 

Edukacji Narodowej 

24 852 85203 2360 
Pro\\adzenie Środo\\iskowcgo Domu Samopomocy w I 515 950,00 
Suszu 

25 854 85404 2540 
Wczesne wspomaganie TOL\\ oju. oddział przedszkolny " 
Szkole Podstawowej w Kamieńcu 53 700.00 

26 854 85404 2540 
Wczesne "spomaganie roL,rnju. oddział przcdszkoln) " 
Szkole Podstm~owcj w Lubnowy 900,00 

27 854 85404 2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "PrLedszkolak" 
9 OOO.OD 

28 854 85412 2360 Organilllcja zajęć i wypocLynku dla dzieci i młodzieży 5 000.00 

29 92 1 92120 2720 
Dotacja na prace konserwatorskie obiektów wpisanych w 50 OOO.OD 
rejestr nbytków 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez 

30 926 92605 2360 sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 6 000,00 
Lakresie Kickboxigu 

OrganiLaeja i pro" adzenie zajęć. zawodów, imprez 

31 926 92605 2360 sportowo-rekreacyjnych w zakresie pilk i nożnej i 192 000,00 

siatko\\e_j 

32 926 92605 2360 Prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu 0,00 

33 926 92695 2360 Działalność na rzecz osób w wicku emerytalnym 5 000.00 

Razem 0,00 4 083 400,00 1 868 115,33 

Ogółem 0,00 5 829 112,00 2 265 865,33 

Strona 2 z 2 



Zalącwik Nr 5 

do 

z dnia 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków na 2023 rok w zakresie 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

DOCHODY WYDATKI 
Dz. Roz. § Wyszczególnienie 

Plan na 2023 rok Plan na 2023 rok 
I 2 3 4 s 6 

900 90019 0690 Wpływy z tytułu opiat i kar za korzystanie ze środowiska 2 131 000.00 

Razem rozdział 2 13 I 000,00 0,00 

400 40001 6050 
Oplata za przyłącze gazowe dla projektowanej kotłowni 57 000.00 
I gazowej w Suszu 

Razem rozdział 57 000,00 

600 60016 4300 
Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze gminnej 

5 000.00 w sołectwie Nipkowie 
Razem rozdzia ł 5 000,00 

700 70007 6050 
Wykonanie zbiornika retencyjnego Wspólnota Mieszkaniowa 

25 000.00 ul. Słowiańska 16 

700 70007 6050 
Wykonanie szamba pod lokal gminny i przełączenie 

38 000.00 poszczególnych lokali do osobnych zbiorników • Lubnowy 22 

Razem rozdział 63 000,00 

801 80101 6050 Wymiana stolarki okiennej w SP Susz (budynek czerwony) 310 000,00 
Wymiana pokrycia dachowego wraL z robotami 

801 80101 6050 towarzyszącymi na budynku SP w Lubnowy Male (etap I 325 600.00 
docieplenie ścian zewnętrznych) 

Razem rozdział 635 600,00 

900 90001 4270 Bieżące utrzymanie sieci deszczowej 149 000.00 

900 90001 4300 transport i wywóz nieczystości płynnych I 000,00 

900 90001 6050 
Opracowanie dokumentacji rozbudowy oczyszczalni ścieków 

280 000.00 wraz z przepompownią w Suszu 

900 90001 6230 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

40 000.00 oraz szczelnych zbiorników bezodplywowvch 
Razem rozdział 470 000,00 

900 90003 4300 Oczyszczanie miasta 281 400.00 
Razem rozdział 28 1 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia- Zakup nawozu. roślin. 
900 90004 42 10 nasion oraz materiału ogrodniczego. zakup materiałów 28 000.00 

edukacyjnych 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych w 

12 150.00 
sołectwach 

900 90004 4260 Zakup energii - zakup oraz dystrybucja energii do fontanny 5 000.00 

Zaup usług remontowych - konserwacja i naprawa fontanny. 
900 90004 4270 konserwacja kostki granitowej w parku przy ul. Parkowej i 7 500.00 

kostki brukowej w parku przy ul. Prabuckiej 

900 90004 4270 
Przegląd kosiarek przeznaczonych do utrzymania terenów 

300.00 zielonych w sołectwach 

Usuwanie drzew oraz krzewów zagrażających bezpieczeństwu 
900 90004 4300 osób i mienia, usuwanie drzew w związku z planem 50 000.00 

urządzenia lasu. poprawa statyki drzew. podkrzesanie 

900 90004 4300 Nasadzenia kompensacyjne drzew 40 000,00 

Strona 1 z 2 



I 2 J 4 5 6 

Bieżące utrzymanie zieleni - W ramach zadania planuje się 
m.in.: dokonanie nasadzeń kwiatów sezonowych oraz 

900 90004 4300 
wielosezonowych. 

118 000.00 - utrzymanie trawników. 
- utrzymanie żywopłotów, 

- utrzymanie rabat kwiatowych 

900 90004 4300 
Usługi koszenia traw. przeglądu kosiarek. wykonanie donic w 

16 550,00 celu utrzymania terenów zielonyc w sołectwach 

900 90004 6060 Zakup kosiarki w so łectwie Krzywiec 14 990.44 

900 90004 6060 Zakup ciągniczka w sołectwie Kamieniec 12 000,00 

900 90004 6060 Zakup traktorka w sołectwie Falknowo 11 000.00 

Razem rozdział 315 490,44 
900 90005 4300 Oplata abonamentowa - czujniki jakości powietrza 7 000.00 

Razem rozdział 7 000,00 

900 90008 4300 
Ochrona gatunków chronionych organizmów. ekspertyzy 

9 000,00 I przyrodnicze 

900 90008 4300 Edukacja ekologiczna 10 000.00 
Razem rozdział 19 000,00 

900 90013 2310 dotacja dla schroniska w llawie 61 740.00 
900 90013 4300 opieka na zwierzętami . czipowanie. sterylizacja. kastracja 45 000,00 

Razem rozdział 106 740,00 

900 90026 4300 
Gospodarowanie odpadami w tym likwidacja nielegalnych 

20 000,00 
składowisk odpadów 

900 90026 4300 Monitoring składowiska odpadów 7 000,00 
900 90026 6230 Dofinansowanie usuwania wyrobów zawierąjących azbest 60 000,00 

Razem rozdział 87 000,00 

921 92109 6050 
Przebudowa dachu w świet licy wiejskiej w miejscowości 

70 000,00 
Jakubowo Kisielickie 

Razem rozdział 70 000,00 
926 9260 1 4210 Zakup lamp solarnych w sołectwie Bornice I 400.00 
926 92601 4210 Zakup lamp solarnych w sołectwie Rudniki 2 000.00 

Przegląd elementów siłowni zewnętrznej i urządzeń placów 
926 92601 4300 zabaw. wywóz odpadów stałych z placów zabaw, koszenie IO 600.00 

terenów zielonych w sołectwach 

Razem rozdział 14 000,00 
R-m 2 131 000,00 2 131 230,44 

Strona 2 z 2 



PROJEKT 

Zal. Nr ... 
do protokołu Nr . ./2023 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia .•. grudnia 2023r. 

Uchwała Nr ............ ./ ......... ./2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia .... grudnia 2023r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków nie,vygasających z końcem roku 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1

) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z zm.2) Rada Miejska 
w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z końcem roku 2023, 
i określa się terminy dokonania każdego z tych wydatków oraz ustala się plan finansowy 
wydatków niewygasających, w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 

2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497. poz. 1407, poz. 164 1, poz. 1872, poz. 1693. 



Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr ........ ./. ....... ./2023 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia .... grudnia 2023r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z końcem roku 2023 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
realizacji 

Wydatki bieżące 

Projekt rozbiórki oraz zabez-
700 70005 4300 pieczenie murów budynku 195 000,00 30.05.2024r. 

Starego Młyna 

R-m 195 000,00 
Wydatki majątkowe 

Opłata za przyłącze gazowe 
400 40001 6050 dla projektowanej kotłowni 57 000,00 30.05.2024r. 

gazowej w Suszu 

Opracowanie dokumentacji 

900 90001 6050 
rozbudowy oczyszczalni 

246 830,00 30.04.2024r. 
ścieków wraz z przepom-
pownią w Suszu 

926 92601 6050 
Przebudowa Pomostów na 

506 358,45 29.03.2024r. 
plaży miejskiej w Suszu 

R-m 810 188,45 
OGÓŁEM 1 005 188,45 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie: ustalenia wykazu 

wydatków niewygasających z końcem roku 2023. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w tym wykazie. Organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 
i rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w 
wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 
jst. 

Do wydatków tych należą: 
I. ,,Projekt rozbiórki oraz zabezpieczenie murów budynku Starego Młyna" ( dział 700 

rozdział 70005 § 4300). 
Zmiana terminu zakorkzenia realizacji w/w zadania jest wydłużeniem terminu uzyskania 
dokumentacji na pozwolenie na rozbiórkę oraz trudnościami w wykonaniu zadania w 
związku z warunkami pogodowymi i zmianan1i technologii rozbiórki z mechaniczną na 
ręczną. 

Z powyższym wydatki bieżące w wysokości - 195 000,00 zostaną wydatkowane do 
30.05.2024 roku. 

2. ,,Opłata za przyłącze gazowe dla projektowanej kotłowni gazowej w Suszu" 
Zmiana terminu zakończenia w/w zadania spowodowane jest przesunięciem terminu 
wykonania przyłącza gazowego przez Polską Spółkt; Gazownit:twa. Zgodnie z umową 
zawartą z PSG i Aneksem do ww. umowy termin wykonania ustalono do dnia 29.05.2024. 
Wniesienie lI raty opłaty może być zrealizowane dopiero po wykonaniu przyłącza. 
W związku z powyższym wydatki inwestycyjne w wysokości - 57 000,00 zostaną 
wydatkowane do 30.05.2024r. 

3. ,,Opracowanie dokumentacji rozbudowy oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią w 
Suszu" (Dział 900 rozdział 9000 I § 6050). 
Zmiana terminu zakończenia realizacji w/w zadania jest wydłużeniem uzyskania 
dokumentacji na pozwolenie na budowę oraz przeprojektowaniem pierwotnej koncepcji po 
uzyskaniu niezbędnych danych dotyczących przepustowości oraz ilości odebranych 
odpadów. 
W związku z powyższym wydatki inwestycyjne w wysokości - 246 830,00 zostaną 
wydatkowane do 30.04.2024r. 

4. ,,Przebudowa Pomostów na plaży miejskiej w Suszu" (Dział 926 rozdział 92601 § 6050). 
Zmiana terminu zakończenia realizacji w/w zadania wynika z utrudnieniami dostępności 
materiałów oraz specjalistycznego sprzętu do prawidłowego wykonania zadania. 
W związku z powyższym wydatki inwestycyjne w wysokości - 506 358,45 zostaną 
wydatkowane do 29.03.2024 roku. 

!:i U R 



PROJEKT 

UCHWALA Nr I 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia ................. 202 ... r. 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susz 

Zal. Nr do protokółu 
'.'Ir /20 ... z sesji 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia . .20 .. r. 

/202 .... 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z zm. 1

), Rada Miejska w Suszu uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Susz na lata 2024 - 2035 obejmującą: 
dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób 
sfinansowania deficytu przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2024 - 2035 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Upoważnia się Burmistrza Susza do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2; 
2) zobowiązań z tytułu umów, których reali zacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. 
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/426/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susz. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza 

7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273. poz. 497, poz. 1407. poz. 164 I, poz. 1872, poz. 1693. 



Uzasadnienie do autopoprawek 

do projektu 

wieloletniej prognozy finansowej 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę - 3 OOO 000,00 plan po zmianach dochody ogółem 
wynoszą- 80 561 047,00 

IV tym: 

a) dochody bieżące - 70 503 938,00 
b) dochody majątkowe - 1 O 057 109,00 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę - 3 272 456,76 plan po zmianach wynoszą wydatki 
ogółem - 87 009 579,37 

w tym: 

a) wydatki bieżące - 69 126 4 76, 13 
b) wydatki majątkowe - l 7 883 l 03,24 

3. Zwiększa się przychody o kwotę - 272 456,76 plan po zmianach ogółem - 9 768 532,37 
w tym: niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 
o finansach publicznych - 1 514 456, 76 



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Susz 
Lp. W)'~ólnk•n~ 101? 1018 2919 2010 1011 
I Oochodyo('iltm 61199 277,65 63 453 431,73 69136 l-łl.29 77 589920.35 77 455 216.10 

I.I Dochody bwl\«. z l~o: 6 1 091121,08 61 348 )JJ,29 67 838 913,19 7J 393 747,0 75 lł7 575.03 

li I dochody z Mulu OOliału Y.'C ...,,pływach z podalku dochodoY.-cgo od oJOb 
5181177,00 58-87 023,00 6 414 790.00 6 717 797,00 7164 399,00 

fll)"m)dl 

li 2 dochody z t}111lu udziału \W y,-µł)'\lath z podad.u dochodowego od osób 
292124,71 UII 062,65 l!8 461 .J:? ?03 735,67 258 286.:?6 

J)l'l""'D)UI 

I.U z sulN·cutjł o,óloq 15 659 435,00 16 304 906,00 17 853075,00 18 538857.00 21 164 999,00 
1.1 .4 z ~1ułu dollC}I i środl6.,,, pna.naezonydi nauk bt~ 2S 306 464,59 24 998 172,89 :?7 197 783,62 ~ 453841,72 28 569 590,09 

I.U po,~le dochody biet..,ce, w ~m 14 651 319,78 14 877 16i,7S 16 ~18 903.25 18 479 516,51 18 030 300.63 
I.U.I z podatlu od nicruchomosa 60SO 932.99 629B80~ 6 603 069,69 6616754,49 7 250 5-16,114 

'·' 0otbodym1ht'"°"''"· ., ~""'; I 108 156,57 I 105 098.44 1298129.10 4 196 172.◄5 2167641,07 
1.2.1 US{lf?:odlt)mlłtlkU 486 896,73 422 9S4,90 64140-f,75 733 836,-19 I 110 985,60 
1.2.2 z ~1ułu ~J• «u srodl 6.,,, pnelRICl.on)-eh na 1nwwyqc 616 635,84 632 143,5-4 611 223,10 344.S 193,26 J 147911,ll 

' W~'d1lki .ltm 62 200001J3 69 372 803.31 69 598 065.33 73 461 018.09 76127 091.2◄ 
l.1 Wydatki błmtcr, ..- l)nc 54 499 181,74 55926171.21 613-43 ◄92,◄ I 65 141 065.21 69113628.72 

2.1.1 na .,,,)"Mfl(ldlmia 11Jdadlt.1 od nich fllltcZlne 14 366 930,59 1501692Ul 16 554 864,SS 17046260,46 Hl 386 744,52 

2.1.2 Zł)1ułupo,ęcl.cn1r■,anq1 . .... ł)m 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

21.2 I p ·lrlJJCjc l ~ pod~ ~)iłcZffllU Z hmil11 spilrv zobo~l4W'. o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 
o któr)-m mow• w art. 243 ustawy 

.?.1.3 y,ydltl,j na ob,lugt dlull,U • ..., ł)Tn 346 093,83 377 373,43 S.?9 308,110 402463,21 204 238.92 

odjtiJ.:i I d)·,l onto podk-gaJłC(" ~)itcu:n1u z hm1tv spił) zobow,v.an 

2131 o któf)m mow-■ "'' lf1 2.43 U$U"')', wtmnimc ftlC"dłuta:r.yn1 nit 90dm po 
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ul.0nCUn1u PfOfJ.l'lmu. po,d:Tu lub 1..&inil I otrz)TIWliu rcrundltji 1. l)'Ch 

srodk6w (ba odtcltl i dystonii od ;,:óbo""ł4Z&'I n■. wkład baJOV,)') 

odsetki I d)si:onto podkg.■;4« "')1'cun.i11 Z brrufLI spl.ał)' lObov."o/Mł, 

2 I 31 ok16r)Tnl'l10'A"I"' lf1 243 UJ&1w),Zt)'tuł11Ulbo~ne~~tych n■ o.oo 0.00 0.00 0,00 o.oo 
y,·tl1dknjo....,. 

2133 pol()ltlle odxtli I dyskonto~ ""'>łitc:1.tniu z lurutu ą,b.ty 
0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 1.0bow'47.aii, o kl6')m mo~-. w 111 243 WU\OI)° 

u W)·d111.t maj41kowr, w lynr 7 7011819.S!I 13 446 732.lO 82S4 572.91 8319951.81 7 1046%,52 

2.21 hlwCSC)tjci~ i lw~októr)<:hmow1wart 236ust 4pkt I 
7 709 819,59 13 446 732,10 3 254 572,92 3 319 952.88 7143 462,52 

11$Ułwy,wl)m 

2 21 I W)d,llo O clwakfer~ dotac),aym lll lłlW\$1)qt 1 zakupy SI.WCS1)'C)'JDC 415000,00 664 698.00 249 184,52 S67 531..S, 39 937,SO 

3 W3·.11ik buduru -723,63 -5'19 371.58 -461923.0◄ ◄ llłl '92.26 I 221 ll◄,86 

Jl 
Kwota prognol.OWUW) nad.,,,,tti budżct11 pna.nl(un■ 1"11 ,pła~ 

0,00 0,00 0.00 2 982 500.00 I 228 124,86 kmł)16w.po.t)-euliY.)tup~,,.,ll1oŚc:M)"')'Ch 

' Pnychody blidtrlu 5ł40 240.iK 11325233.ff 7893 141,71 410412.67 9 2◄5 914,15 ,., Kndyty, potyal:I, tmlsJ• p1pitri'l<I wart~)-eb, • · ~,r,; 3521 377.28 8 ◄ 10366.76 S-431809.33 500 800,00 J 256 363.65 
-U.I na pol:r)'cie 1kf1cytu budże-111 723,68 5919371,58 461 923,04 0,00 0,00 

u Nad•)tkl budu-1ow·• 1l1111blt-gb"<"b, w ł)m: O.IHI O.O& 0,00 S:W 619,18 5 705 lł◄,17 
4.2.1 na pol,)-cic dcf.ic)"tu budtc1:u 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4J Wolne łrodki. o klOf)di mow■..., 111 217 11\1 2 pkl 6 iu,Uy,)', w l)ffl 2 317863,60 2914 867.~ 2461332..31 J 808 783.49 284 3)6,33 

4.3.1 n1polJ\"Ctcdcfiq1Ublllb.du 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4.4 Spbity udaclon)'Ch po,tycuk .,,,. latach ubqłyeh, w 1,m 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 .... 1 na poł.f)-eie dcflC)1u budkl11 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 ·~ IJIM ~ 'c.body nlrl"l'"l111HfZUC'4tnlęc:Wffldlucu, w tym: O.IHI 0.00 0,00 UO 0,00 

4.5.1 ri■ poiu)ete dcflC)1U budl.clv 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

' Rouhody b1uiktu 2 924 650,00 2 94◄ 530.oe 31187806.00 2 982 500,DO 3 4łl7 500.80 

,., Spłll)' ... 1 bpltakrto)"clll kndyNw I poły~k ~ ~lr."'Up p■pifrłw 
l 924 650,00 l 1144 5J0,00 1 717900.0(1 2 982 509,ff 3 407 soo.o, w1r1oidowycb, w 1y1r1: 

s li lłczna b'OII Pf'.t}'J)ldł~ych na dany rok t"'ot USIIWO\\-)'Ch .,.,-.uń 1. o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo lifl'llt\l spł1l)'l..ObM,."l4Un, ..... l)m 

5.1.1.l 
.-_..,..'Oli przyped1JłC)·th NI dany rok ky,,"Ol "')ltcztnoł.Jdk,n)"Ch wart 243 

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ull..3 USll\V)' 

5.11.2 l--.oc. Jll'"l)~di na dan)' rok kwot ...,,-.zeń okmlonych w 111 243 
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 11St. 3111Nwy 

SI IJ i:v.Ołl .,,,,~fi Z 1)1ułu ~e1.dn.q,zą spłaty lON)~~ń.ckrrilon)"Ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w 111. 243 Ułł. 3busu .... -y, zlqo 

5.1.1.3.1 środUffll flO"'CSO zobowi.µarn. o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 
51 13.2 woln)"ffll sodlwm, o którychmow-■ .,,, 111 217 usl. 2 pkl 6 ustaW) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

5.1.UJ lnft)ffli Śfodbm1 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

51 I 4 kY."Ola przypedajft)'eh NI dan) rok hot pol.Ollal)di USIIWOY,\'Ch 
0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 ..,..)~Zhmlluspl.■ł) :mboll,~ ·~ lnlłl' rouhody, nlnw'4uo, u .spb,1„ dturu o.oo (1,(18 379 906;00 0,00 ,.oo 

' K~ot■ dh,1gw. w t,m· 155!ł◄ S◄7.S7 21 06(138,4.JJ 237&4 293.66 21 301 793.66 21 ISO 657..)1 

6.1 kY.ou dłusu k16ttgo r,łaoov,■N :ipl■II dol.ona Ilf z wydatló..., 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

, R,latJ• lri•n<nuffol• •)·d11"9w bf.t-J..iicycb, o 1t.1•rrJ mo,.1 
W lrt.. 242 Ul11W)' 

71 RóżnK:łl młF1.) dochodami ~11"111 "')dltbrru ~,ru 6 600 939,34 6 422 262,08 6 494 520,78 8 252 682,69 6 103 946,31 

7.2 ROlJ\IU między dochodami ~rn1, 5łorygo,rlll\Tl'II o irodki 
g 918 802,94 9 337 129.:?8 g 955 853,16 12 596 095,36 12 093 566.81 l\o\)'dltbm1 l>tcżtc)-nu 

• Wsb.tnil,: spbiy IOOO'l<l·l11r-"" 

Rcl.cJI oł.rnłonl po lc\,,q litrONe nltfóWMKI WC \l,"'l.Of"U, o 1,,16n·m 

" 
"10\o\"I w1.11 243 ust I usta"')"(ro u~nttruu zoł,c,\l,ł4WI r,,,14l111 

9.H¾ U9% 7,97"' '·""' 7.75% w.spólrwon.o,qo prza.JcdMstkf ~u 1c~1ooalnego ora.z ro 
u"'isl9,1mc·n1u usta..-.0\\\"Ch ~,i.tc7.Ct1 pt'l:ypad.11.MC)th n■ dan\ roł,.) 

Rebe,-olJc.iJ(ina po Pf1l'"'CJ ~rontc n~TIOICI •••e w1.om:, o któr)m 
8.2 mowa.,,, 1ft 243 ust I uiUIY.), ustaloNI dla daneao roku (wUzrut 19,41„ 18,ll~ 17,329' 19,69",. 13,65'"il. 

"""""""'') 
Dopus,.c.alny llm.u ~pła~ z.ober.,~ olmlon) popny,ą SlfOfllC 

8' 
ftlffOY,noklWcy,70,-u.oklÓf)mmc,y,"l"'lf1 2431łSt■ Wl, po 

uwąl~rucmu 11st1"'o""ych \l,)fłcirn. obuczon) ..., or,att,u o pl■n IS,00% 15,00% 15,00"-' 15.~ 15,0CN 
3 h ·1111lu roku popr.t.edi..■,~ flC1'WSl)' rol. progllOł:) (wsl1Żł11l 
usialom•.,,, CJ'll'"CIII o ircd~ llf\1met\~ 1. popnedJU<:h bi) 

Dopusuuln} lumt 5J'l■I) 1.obov.~n okrcilon~ po pr1-....t.t sttonK 

n1a"6wnck1 v,,e "'.ror,i:c, o lt.1Ór)m mo....-. "' 111 24) ustlW). po 
3.3 I 11\\'l~NefllUl.btly,,OV,)d\ 1"\\~,abltczon~ 1"\0JIIKłllOW)lonlnit 15,00% 15,009' 1$.00°• 15,00'- 15.Cl0% 

toł.:u pof117,cdr..■~gn ptcf"'Sl\ rol.~ ("'")CW.ruk uSlalon\ 
..., op&Kiu o ~n" ~tmcl)~ z popr1.cJnich lat) 

Strona l z 4 

''"' 201J3kw. 

83617183.Sl 75698986..)2 

81570 955.52 68489 177,04 

9094 415.57 5 870 897,00 

269 233,41 430 86-4,00 

20 '490 625,00 24 665 737,00 

32 490 069,55 16479187,74 

19 226611,99 21042491,30 

7 767120,37 8366600,00 

l 056 148.00 7 299 809.ll 

sos 663,56 703 800,00 

I 24SS76,9l 6501009,28 

81104 262,16 82 571 818.82 

7◄ 76◄ 612,65 66 816 314.22 

19-«I 353.51 21 811 978,51 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

I 175 194,72 I 570000,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 0.00 

7 339 649,◄ l IS 755 49-UO 

7 339649,4 1 lS 155 494,60 

2 009 650,00 ))8 )89,75 

1521141.4' ~ 172132.5(1 

I 522341.46 0.00 

8 957 IS◄,44 9835072.79 

1890351.łHI 238112&.'4 

0,00 2 381128,64 

239◄ SIU7 2 08' 15),56 

0,00 0,00 

4 672 221,17 5 367 790,59 

0,00 4 491 703,86 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

3 907 580.,09 l 962140,29 

) 007 soo.oo 2 96124-0.19 

0.00 0.00 

O.Oli 0.00 

0,00 0.00 

o.oo 0,00 

0.00 0,00 

o.oo o.oo 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

.... 0,00 

20♦33 SGł.31 19 452 396.66 

o.oo 0,00 

6 806 342,117 I 672 852,8.? 

13873146.31 9 126 796,97 

11.52'"-. 8,71'o 

1s.1s•, 6.94'• 

15,00-- IS,~ 

IS.OC,,,. 15,00~ 

Ulll(?:mlt:Nr I 

doUthY.1ł\ Nr 

zdnis 

l023pw. 

771~1868.U 

69807 859.55 

5 870 897,00 

4'10864,00 

24 665 737,00 

17 249 861,86 

21 590 499,69 

8184587,00 

7 34◄ 009,.lS 

840000,00 

6 499 009,21 

8080951l,Jł 

658'1697.◄5 

21 5J5H4,06 

o.oo 

0.00 

I SOO 000,00 

0,00 

0.00 

0,00 

149-40814.85 

14 940 814,85 

234 324.00 

·3657643.47 

0,00 

9 835 072.59 

2 381 llł.64 

2 381 123,64 

2 086 153.36 

0.00 

5 367 790,59 

1276514,83 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

2 '62 240.29 

2 962 24(1.Z, 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

UO 
19 ◄Sł 396.66 

0.00 

J 939162,10 

11 393 106,05 

8,49% 

10.97% 

15,00% 

IS,~ 

1024 

80 561 0◄7,00 

70 50J 938.00 

8058687,00 

509 531,00 

25 811 198,00 

14 215995,00 

21 908 527,00 

9002 300.00 

JO 157 1&9,flO 

742 300.00 

9 306 809,00 

ł7009579J7 

69 126 47'-IJ 

24 039 080.00 

0,00 

0.00 

I 300 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

17ł83 1 03.24 

17883 !03,24 

3071 500.00 

~448 532.37 

0.00 

9 76S 532.,37 

6 754 075.61 

6 oł-48 532,37 

I 514 ◄56.76 

0,00 

I 500 000.00 

0,00 

O.Oli 

0,00 

0,00 

0,00 

3328&(HUKI 

3320 000.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

, ... 
22 886 472.21 

0.00 

I 377 461,37 

4 391 918,63 

8,21% 

4 76, 

17,'4% 

13,05•, 



Lp. \\-)~61nteak 2017 20J8 2019 2020 201) 2021 2tl2.33kw. 2023 , .... 2024 

lnfonnKj■ o sptlnwniu •ukatnib , pt•f) robowUJ1.d okrriloorgo 
"' art. UJ ust, .,.y, po 11 ... 1:ględo~alu IObol'li1u6 iwUJ1ku ,., "'''pó"'°onon~ pnr, Jtdnosrl.ę t•mo~ du ltl')'łOriahM-1(> oru po T„ T„ Tok 
u•r1t:lęch1ic-aiu VSll ll"Oll)'C'h 1'1)~ a.t111. obLiczootio .,_. op11rdu. (I pl•n 

to• T„ T„ T„ T„ , .. 
J l.-..r1rt11łw rol.u popruduJ•ugo rok budit'°"'' 

tnfomuc~o..pelnitNu \\sbi.nd,, spłatyZOOO,.,.-...zan~ 
\\ ar1 243 U$ł.l\\), ro U\\?Jlp,tnlffllU Z'Oro\l14ffń ZV.l47..k1J 

841 "'$flÓłt"'W-«>nCJO przez JOl,ffi()5tl~ SllJIOf"•u ICf) tonalflttO on:, po 1„ f„ 1„ 
uw~nic-ruu UJIUI\\OOĄ)"°h \\)'~, ohl.c;roncgo,., Opllr'C1U O ..,,,konaruc 

fu f"- l ol T" fu l"-

rolu pop,udza,Mttgo ~ budbcio-.)' 

9 Fi1u n- 10M' projtnm6111·. projrlr.--t6w Jubndd rullio,u.n) th 
1 IKW1kmłrodi.. ... o ktłryc:h mc,"11 w 1r1 5 •IŁ I plct l 13 u.U•""Y 

91 Oochod) btcżtc,e na projrlffl). ~kt) lub~ fUWl:iO\\~ 1. UW.Inn o.oo 0.00 0.00 Słodkó\\ , o l:lłwych mowa .,. art. S uit I pkt 2 1 3 ustav. y 404600,-11 S56Sl,18 I S67 7S9,23 12 750.00 12 7S0.00 255000,00 

911 
Dotac.)( 1 Ml)db o<hłlat1azc: bteqc)m n1 rnlv.at)f prognimu, JlfOJCklu 
lub 1.adłn11 flflllUOWtnc:So Z udZlak:m #Odk6"i . o bór)-ch mowa w art S 0.00 0.00 o.oo 
ust lpk12"5tl\l'Y,"''ł)1n 

404 600,41 SS6Sl,18 I 867159.23 12 750,00 12 750,00 255000,00 

9.1.1.1 łrodk, okidlonc w vt S ust. I pł..12 WU"')' 0,00 0.00 0.00 JK9828,92 SS 309,08 I 861759,23 12 750,00 12 750,00 255000,00 

92 Dochocł)' ~•kowe n,, pR.'J81'11t1y, p,o,cl ty lub l.ldm11 fman~~ 
33 382,90 214 770,24 0,00 z ud.ualcm trodl()\Ą· o bór,ch mow•"' art. SUSI I pł,;t 2 i J u5ta"'v 141%6,81 0,00 841 U0,85 676481,00 674 481 00 o.oo 

921 Dochod) ~lkov,·e M progrllln!,. pro,ek1)• h.ib :tadarua finaruov.~ 
}l 382,90 214 770,24 0.00 z udz:iakm M<ldkó"', o l lón'th mew.a"' art S ust I pkt 2 us.ta w~ "' ~m 141966,81 0.00 841 880,8S 676 481,00 674 481 ,00 0,00 

9.2.1.1 łrodliobdkne"'· vtSu,t I pkt2UJtawy 33382,90 21 4 77(1,24 0.00 141966.81 0,00 841 880.SS 676481,00 674 481.00 0,00 

9J \Vydł,lb ~ M program)·, p(qd.1y tub Udalllll finan1,owe Z udzałt-m 
0,00 o.oo IS 546.82 M<ldkó-A, o l1Órfch mowa wart. S b5l I pkl 2 i 3 Ulll"'Y 403067.56 109 902,16 1614919.ll 381 431.06 338 SS0.91 lS4 630.SO 

9J 1 Wydall1 btd--t0t N prografflh pr(l}C'kty lbbz.tdanll f~e zudzllkm 
0.00 o.oo IS 546,82 

środkóv, o kl0t)-cll mow11"' art, S wt. I pkt 2 lu1a"'Y- "'' l)'ffl 403 067,56 109 902,16 I 614 919.13 381 431,06 3383$0,91 254 630,SO 

9.311 flnanSO"""lllnC środkatnt okrdlonynu"' an. S \Ul I pkt 2 uSll...y 0,00 0,00 o.oo 361 '36.10 71 904,69 1 542 632.94 334 149,00 291 S68,S5 :!54 630,SO 

94 Wydatki m*:MU.OV>~ rui progwn). pn,JC"ktyłub~ fitw1IO\Wc 
126 550,00 723 662,18 9 840.00 zudziałcm.łrodków.oklóf)'Chmowav, an S WI I plt2 iJUłta"') I 008 126,91 7S 871,00 0,00 I SSO 000,00 I SS0000,00 0.00 

941 Wydalkt m1J4tko-.,,--c M program)', ~clcry kib :r.adanlłl fWlltO"''C 
126 SS0,00 723 662.lł 9 840,00 zudziakmłrodk6v., ok~dil1IO"'-a wart. Su.,t I pł;:12u:ill"")', ..,,' ł)m I 008826,91 78 871,00 0.00 I 550000,00 I SS0000.00 0,00 

9 4 11 flJ\l.ntoWlllnC w-odbml ~m1 11, tl1 S u,t, I pl, 2 wuwy 0.00 349 108, IJ 0.00 781 06S,04 60SIS,&l 0.00 676 481,00 676481.00 0,00 

IO ln(onna<-~ w:uptłal1h«- o„ybn11ych U1ft0ri1cb fh111u<M')'th 

10 1 Wydatki obj,ftc lim,tcm, o klot)m mov.-. "' art 226 Ujl 3 pl:.1 4 Ust.l"'Y 

"""' 
0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9 303 518,00 

IO.I.I b"-0« 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 
10.1.2 maJlflkowc 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 9 303 518,00 

102 W)'dadc1 btc:1.-c 1\11 pokrycie: UJCTllncao V.')'1\1.kU ftnanJCl"'ąo 
0.00 0,00 0,00 ~ltqo pub~ W.lidu opieki 7,<ln)ll,'O<ntj 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

10.) Wydalb na splalł U>bov,1'l,AII pr1.qmowv1)'Ch w N~u z lil"'<'idKJ4 lub 
0.00 o.oo 0.00 pruuztak.eniem samodlJoełnqo pubbcznqo w.ładu opKki ZAiroWOln(} 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 

10.4 
Kv.'Ola:r.obov...,.:tanzv.~.l.uv.-spóltwononcgopnezJC(lno,tkfsamo,:,~u 

lct)1oNJncao PfZ)~)łC)'Ch do ,pl,ary .... dan)m totu buduto-.,,)m, o.oo 0.00 o.oo 
podlepJtct d,ol;c;uniu zsodnic :i an 24J Uit.lW)' 

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

K"'()ta z.obo-.-.~Ji 11,)'flbjlf()'Ch Z ~y J)f'lCZ)C:dnotłkf sarnor.ą,du 

"' ln)1onalnegozobov,."'7An po b,k-.,,,dowan)'Ch I packutalc&n)di o.oo 0,00 0.00 
samor-qdo"')'Ch~h pra"'nfch 

o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

106 Splaiy,ok!Oł)'Chrnov.,wpo,i.S l .,v.yn~"')~ 11)1ułu 
2 924 650,00 2 944 530,00 2 707 900,00 1.obow14unju.tl.lC~'Ch 2 912 500,00 3 407 S00,00 3 007 500,00 2 962 240,29 2 962 240,29 3 JZ0000,00 

10.7 W)d.llki :vnnlCJUAJłCC cłlug,..,, l}m o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

IO 71 sphlta :r.obov-1.JWl ..,,)ffllglln)·ch z l,t popacdnK:h. ann)'Ch nit 
0.00 0,00 0,00 wpo,..10.7.3 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

107.2 ,pł,ta 1~~ :W.Cl&n)'ch do ł)1uh, dłulneto- bed)-11 poeycn,. w,,., 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

J0.72.J zobow141.M11~~ podn,u I Jl)'Clnia 2019 r o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

10,71 I.I doLon~""·ana w ronrue "')datl:u ~ 0.00 o.oo 0,00 0,00' 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 

10.7.3 -.,,ypła!} Z MUN ..,,_)'fflll.lln)'Ch p0f'9C"lCn I gwanincp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

108 Kwota „'DOS1u( ... )fspadku(- )kwolydhJ.su ..,,')nib,.ca ZoperlllCfl 
0.00 0,00 0,00 ructuo....ych (m.111 wnDfZfflia. roll\lCC kunov.c) 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

109 W~suspl,ta :wbo-,\-1'1,111.-.,,)•'-0MZ.lnnitu,platyzobo,.t.lV,All 
0,00 o.oo 0,00 dol«.in)'\l'ana"' format "')'dłlł-6Y.· budb:IOv.}dt O.OD 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

WykupptptcrO"' WatłOICIO\\)'Ch. lipł,lty rai kmł}16- 1 potyczek w,uz 

nak.bl)'!111 o,,hctkamj j dy$1:onicm. odpowiednio C'fflllOW&rl)'Clt lub 
1010 7,a,:-i4s,i1~1)'Ch do rov.l'IO',\-af'tOŚCI l"\I,~ uti,1ku WV.}ł:on&nych dochod,,t;h 

l,cdnos1ki safflOrŁtdu ten~~ slc\ltł.,an "')''~ptmla 
O.OD 0,00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 

COVID-19 

1011 w,wi11u bi~ J)OdkslACC uJta-.,,0\11,'ffl'IU -.,,.)i.tcutuu z b.mitu spbry 
0,00 0.00 O.OD ..... ..., .. ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 4 



Lp. 202~ 20l6 ,.,, 2028 2029 l0JO 20JJ 2032 2033 ,OJ.I 2035 
I 80 360 ◄ 72,00 77 ◄li 406.IIO 7'666 237,00 81083481J)O 8J 152652,fłl 84 193 9'ł.OO 85 702 623,00 ł7 673 78-4,90 89 690 280.00 91 753 155,00 93 863 ◄77,00 
I.I 72 901 071.00 75161 006.00 n ◄1Słl37.00 79 SBJ ◄81.00 81652652.00 8.3693 968.00 85 702 623..00 87 67J7'U8 89 690 280,00 91 753 155.00 93863 07,00 

111 8 332 682,00 8 590 995,00 8 848 725,00 9 0%489,00 9 3)2 998,00 9 566 323,00 9795 915,00 10021 221,00 IO 251 709.00 IO 487 498,00 IO 728 710,00 

112 526 855,00 54] 188,00 5594114.00 575150,00 590 104,00 604 857,00 619 374,00 633 620,00 648 193,00 663 101,00 678 352,00 

I.I.) 26 688 779,00 27 516 1)1,00 28 3-łl 615,00 29135 180,00 29 892 695,00 ]06-ł0012,00 31 375 }72,00 32 097 006,00 32 835237,00 33 590 447,00 34 36:l 027 ,00 
1.1.4 14 69'9 339,00 IS 155019,00 I.S 609 6i0,00 16046 7-11,00 16 463 956,00 16 875 555,00 17 280 S68,00 17678 021.00 18 08461 S,00 18 500 561,00 18 92601-1.00 
I.IS 22 653 417,00 :?J 355 673,00 24056343,00 :?4 7:?9921,00 25 31:? 899.00 26 007 2:?1,00 26631 )94.00 27 Hl 916.00 27 870 526,00 28511548,00 29167 314,00 
I.I.SI 9 308 378,00 9 596 93&,00 9&84846,00 10 161 622,00 IO 425 824,00 10686470,00 IO 94294$,00 11 I 94 633,00 li 452110,00 li 715 509,00 11 984 %6,00 u 7 459 400,011 l 2Sł 400.00 2 250 400.00 I 500 OOO.GO 1 soo ooo.eo 500801>.D0 0,00 0.00 0.00 0,00 ,.oo 
1.2.1 7.U 400,00 742 400,00 742 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 
1.2.2 6 709000.00 I .SOO 000,00 I 500000,00 I 500000,00 I SOO 000,00 ;oo 000.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 
l 820989902 77 Jll 406.00 76 466 237,00 77173 114,24 80 220 842.67 li 866 124.71 8J 402 62J.b0 85 17J 11.c,00 86 IWO 280,00 88899079.39 91 463 477.00 
?.I 71720 371.&8 73 941 659,81 15141 141,01) 77 407 5-47,D(I 79 129 8SS.OO se ,JO 226.00 82 779fflł.OG 84669219.0ł 86593J96.00 1155)561.00 9(1599609.00 
2.1.1 24 712 174,00 25 .ffi.l I IS.00 260)9218,00 26 716 238,00 27410860,00 28 123 5-ł2.00 28826631,00 19 S47 297,00 30 28S 979,00 Jl 043 128.00 31819206,00 
2.1.2 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2 I 2 I 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 
:u.J I 425 518,00 I 541 802.00 I 531 287,00 1316407,00 I 10972),00 9)2177.00 711 587,00 621 261,00 444 247,00 250 684,00 80 160,00 

2 I 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

2 1.3.l 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

2 I.) 3 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l2 IO 377 723,72 3.369747,00 725196,0I 465 567.l4 I 090 914,67 935898,71 623135,ł0 504 565,00 l'6 884,00 l45518.J9 ł72868.00 

22 I 10 377 723,72 3 369 747,00 725096,00 465 567,24 I 090 984,67 935 898.71 623 035,00 504 56S.OO 296884,00 J4S SIS,39 S72 868,00 

2.2 I I 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 
3 •I 737 622.72 100 too,00 3 200008,00 3110 366,76 l931 lł09.J3 2 327 843.29 l 300008.00 2 500 000.00 2 80łl 000.00 2 IS-4175,61 2 400 009,00 

31 0.00 100000,00 3200000,00 J 210 366,76 2 931 809.JJ 2 327 S43.29 2 300 000,00 2 500000,00 2800000,00 2 8S4 07S,6I 2400000,00 

• SUDO 000.00 3 OOO 000,łf) UO , ... 0.00 0.00 9,00 0.00 u, 0.00 o ... ... 5&00 600,tłl 3 OOO 000,0łt 0.00 UO 0,00 11,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 O,Oł 
4.1.1 I 737 622.72 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
,2 ,.oo 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
-U.I 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

43 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.l.J 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 , .. 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 
H . I 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·~ ł.00 0.00 0,00 .... 0,00 0.00 .... 0.00 0,00 0,00 0.00 
4.S. I 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
5 3 261377.28 l 100000,ff 3 2000&0,90 3 210 .366.76 2 9)1 809.JJ 2 3278-0.29 23(l0łOUO 2 500 000,00 2 800 OOO.Ol 2 854 075,61 2 40ł000,De 

5.1 3262377.18 3 100 flOO.IHI 3200100,IKI 3 210 366,76 2 931 809.33 2 327 843.29 2380800,00 l fl-08 000.00 1100 801.00 21154075.61 2 400 000.00 

'li 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Sill 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

S 11 2 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

SI I J 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

S.I.IJ.I o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 
5.11 )1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

S.1.1.JJ 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

SI I 4 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

52 , ... 0.00 0.00 , ... 0.00 0.00 O.OD 0,00 0.00 o.oo 8,00 
6 24 62'094..99 l◄ ~24 094.99 21 32◄ 094,99 18 J IJ 721.23 15 Iii 918,9tl 12854975.61 Ili 554075,H 8154 075.61 s 254 87s.,1 1400 000,00 0.00 

61 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

' 
7.1 1180 701.00 I 219 '47.00 I 674 696,00 2 l7S 934,00 2 522 794,00 2 763 7-ł:?,00 2 923 0JS,00 J 004 565.00 J096U4,00 3 199 594,00 3 272 868,00 

,~ I 180701,00 l 219 347.00 I 674 696,00 21759.34.00 2512794,00 2 763 742.00 2 923 035,00 3 004 56S.OO 3096 884,00 J 199 S94,00 3 272161,00 

' 

" 1,05% 7.74% 7.66% 7,12" 6.20' 4,88•-. 4,so-.. 4,46% 4.SJ~ 4.14% J,31~ 

" 4,41,.. 4,00,. S,19% '·""" S,S7% s.s1•. 5,41„ s.u•. ◄.9s•. 4.7J•-. 4.47~ 

8 3 JS,34'- li SO-e 9,98"' 7,91% 6.7S'°' 529" .. 5,01)9„ 5,11% s.2s,. S.JJ•• S.26% 

&J I IS,95'• 12.37"-. 10.56% ''"' 7J2"• 5,87'i 5,09' S.18"- s,2r. 5.33% S,26~ 

Strona 3 z 4 



L•. 2025 ,.,. 2027 l<llS 202, ,.,. 2"31 20)2 2033 2034 2035 

.. , ... , .. . .. Tol , .. ... TM ... , .. ... ... 

3.4 I , ... , ... , .. , ... Tu , .. ,.. , ... hl ... . .. 

• 

" o.oo o.oo 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

911 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

9.1.LI 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

9.2 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 

92.1 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

9.2.1.1 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

93 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

93 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo 

9.J 11 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

9◄ 0.00 0,00 0.00 Of)O o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

941 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

9.-11 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.OD 0.00 0,00 0,00 

,. 
IO I 10 236 900,00 332 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD o.oo 0,00 0,00 Of)O 

IO.I.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
I0.1.2 IO 236 !KI0,00 332 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2 O.UO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.UO O.UO O.UO 

10.l O.UO 0.00 0,00 0.00 O.UO O.UO 0,00 o.oo 0,00 0,00 O.OD 

10 4 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo O.UO 0,00 0.00 o.oo 

10.5 0,00 0,00 O.UO O.UO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

10.6 J 1621n.28 2 900000,00 2900000,00 2 910 366,76 2 SJI 809.33 I 727 843,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 O.UO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1071 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.UO 

107.l 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

10.7.2.1 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

107.2.U 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

J0.7.3 0.00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.UO 0,00 0,00 0,00 O.UO 0,00 

10 ł 0,00 O.DO 0,00 Of)O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 Of)O 0,00 0,00 

JO IO 0.00 0,00 ooo 0,00 0,00 O.UO 0,00 O.UO 0,00 0.00 0,00 

JO.li 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 4 z 4 



'li . h Wykaz przedsięwzięć wie o etmc 
Lp. Nazwaj cd J<dllostb Od Do Nakłady 202, 

I Prudsięwzięc:ia razrm 26 77J 197,75 ... - wydatki btd..lJ« 0,00 

1.b - wydatki maj„1ko•rt 26 773 197,75 

Wydatki na programy, projtkly lub udania zwi•unt 1 prognmami 

I. I 
rulixowanymi z udzialtm łrodkjw, o kt6rych mowa w art.S ust.I pkt 

0,00 
2 I J ustawy z dnb 27 słtrpnb 2009.r. o flnaiuat.h publkmydl 
(Dz.U.Nr 157, poL1?40.z: petn.zm.): 

I.I.I - wydatki bieąt't 0,00 

1.1.2 • wydatki m.j.tkowt 0,00 

1.2 
Wydatki na proeran,y, projekty lub udania p •i4une l umowami 

0,00 lnartntn"'·• nub)iczno..nn-wat--o: 

1.2. 1 - wydalki b~ct 0,00 

1.2.2 - wydatki maj4lkowt 0,00 

1.J Wydatki na programy, projt:kly lub udania pozostałe (innt nit 26 773 197,75 
wvmltnlonr w nkt I.I 11.2': 

1.l.1 - wyd11ki bitątt 0,00 

1.3.2 - wydatki maj.tk01''t 26 77J 197,75 

Znuana systemu cieplnego " Suszu. hL.w1dacJa kot.lowru W('glowcJ 1 
1.3.2.1 budo,\\a kodo\\lu g&ZO\\q. Celem pneds1cwz1~1a,cs1 susz 2023 2025 8 044 I 33,66 

cncr-zcmdnosc I ochrona Śl'Od0\\1Sl..a 

I.J.2.2 
Pn.cbudowa ul JdnullO\~cj -Celem pr7cdsle\\7.tQCIIJC'Sl poprawa susz 2023 2025 1485 371.00 
infnsrrulmuy rl=ow<i 

1.).2.3 
Budowa ~mika ul Piastowska I W) btd:1cgo (li cup)• Celem 
rv"J'cdslC\\~ł ,_. __,.,."I tn.fraslJ'Ul.1••n. ,i__·-c:1 susz 2021 2024 687 )00.00 

I.J.2.4 Pn:cbudowadrog," nuq5CO\,OW A~'O- Popn"aJłkośc1 tycia susz 202) 2024 2507 000,00 

I.J.2.5 
Remont drogi Redak, Bnbięty W1clJ.ae • Celem przcds1C\rn~1ajcst susz 202) 2024 2 602818.00 

I rv.nraw1 infmtrulth1rv drogowej 

I.J.2.6 
Pm:budowa ul Wys')ńsklcgo do ul l.4k<>"·CJ ~ Sum, • Celem 

l_......u~7.JQC•a ldł rv.nrawa infra$ll\ll.:tur\ .L..-.--
susz 202) 2025 I 019 225.00 

I.J.2.7 
Pn..cbodoo:a ul KaJL.1. Ccłcrn pncds1c\\7J9C1ajcst popr•"• anfrastruł.'tW')' susz 2023 2024 135 050.00 
drooowe, 

I.J.2.8 
Pr,,cbudo\,a ul 11 listopada w SuS1.u • Celem przcdslC'\,Ft~iajcst susz 2023 2025 983 901.00 --rawa infras..,.,w,,~ "-ov,-e:i 

1.3.2.9 
Modtnu7ACJa 0$\\1ctkru1 \\"C"~mcsa" obiektach pttnn)ch - Cdem susz 202) 2026 998 700.00 JCSl popra\ira efektywności energct)Cl1>CJ I oc~ śr~1sb 

I.Jl.IO 
Budo-wa sieci sanitamtj i deszczowej na 1er01ie mias1a Susz • Celem jcsl susz 2022 2024 1 590 500.00 
...,...,l\\ł 1akośc1 Ż\'CUI 

I.Jl.li 
Prubudowa sieci k.analiutji deS?CZOWQ N ul. Dworoowc, • Celem jcs1 susz 2023 2025 908 856,00 __...\\I lakoicl Z\'tla 

I.J.2.12 
Bodo\,a pcłnot.,)1marooego boiska do piłki nomCJ" Suszu · Celem Jest susz 2021 2024 5 790 341.09 

IOV'\nraw.1 iakości Z\'tll 

Strona 1 z 1 

2025 

12 575 974,76 1023000,00 

0,00 0,00 

12S75974,76 I O 236 900,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

l 2S75 97',76 10 236 900,00 

0,00 0,00 

12 575974,76 I O 236 900,00 

550 000,00 7 350 000.00 

600 000.00 8)9000.00 

445 000.00 0,00 

2 502 000,00 0.00 

2 566318.00 0.00 

515 000.00 515 000.00 

1)1 250.00 0,00 

500 000.00 450 000.00 

332 900.00 132 900,00 

I 011 050,00 0,00 

150000.00 750 000,00 

3 272 456,76 0.00 

Zllącl'.nd,Nr2 

do Uch"a~ Nr 

tdnia 

2026 

J32 900,00 

0,00 

332 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

JJl 900,00 

0,00 

332 900,00 

o.oo 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 

JJ2 900.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Limit zobowi4za6 

23 145 774,76 

0,00 

23 145 11,.16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23 145 774,76 

0,00 

23 145 774. 76 

7 900000.00 

I 439 000.00 

445 000,00 

2 502 000,00 

2 566 318,00 

I 030 000.00 

1)1 250.00 

950 000.00 

998 700,00 

I 01 1 050,00 

900 000.00 

1272 456.76 



PROJEKT 

Zal. Nr ... do protokołu Nr .......... 
z sesji Rady .\licjskicj w Suszu 
z dnia .................. .. 

Uchwala Nr ............ ./ .................. ./ .......... . 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia ....................... . ........... . 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d" oraz lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z2023r. poz. 40 z zm. 1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 258 ust. I i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z zm.2

) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 
§ I 

Dochody budżetu gminy w wysokości - 80 561 047,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I, 
w tym: 

I) dochody bieżące w wysokości - 70 503 93 8,00 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości - I O 057 I 09,00 zł. 

§2 
I. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 87 009 579,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 
I) wydatki bieżące w wysokości - 69 126 4 76, 13 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - 17 883 I 03 ,24 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości - 14 811 603,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Pozostałe wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych i na programy finansowane 
z udziałem tych środków 

I) dochody - 255 000,00 zł, 
2) wydatki - 254 630,50 zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

I) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 

§3 
Deficyt budżetu gminy w wysokości - 6 448 532,37 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

I) kredytów w kwocie - 6 448 532,37 zł, 

§4 

Przychody budżetu w wysokości - 9 768 532,37 zł, rozchody w wysokości - 3 320 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§5 
Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

I) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2 OOO 000,00 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 6 448 532,37 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie - 305 543,24 zł. 

§6 
Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych: 

I) dochody w wysokośc i - 215 600,00 zł, 
2) wydatki w wysokości - 215 600,00 zł. w tym: 

a) związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych - 212 600,00 zł, 

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 3 000,00 z/. 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone \I' Dz. U. z 2023r. poz. 572. poz. 1463. poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407. poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693. 



§7 
Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska o których mowa w art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 200 Ir. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022r. poz. 2556 z późn. 
zm.): 

I) dochody w wysokości - I 900 000,00 zł, 

2) przychody w wysokości I 242 000,00 zł 
3) wydatki w wysokości - 3 142 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr IO. 
§8 

Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa 
w a11. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. poz. 
1469 z późn.zrn.): 
dochody w wysokości - 3 580 700,00 zł, 

I) wydatki w wysokości - 3 580 700,00 zł. 
§9 

Wydatki budżetu na 2024 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę - 873 313, 11 zł, 
w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę - 873 313, 11 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§10 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 9. 

§ 11 
I. Rezerwa ogólna wynosi - I 00 000,00 zł, 
2. Rezerwa celowa wynosi - 682 488,00 zł, z tego na: 

I) 2 000,00 zł na fundusz zdrowotny nauczycieli, 

2) 219 800,00 zł na zarządzanie kryzysowe, 

3) 13 908,00 zł awans zawodowy nauczycieli, 

4) 66 720,00 zł na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

5) 363 406,00 zł odprawy i nagrody jubileuszowe, 

6) 16 654,00 zł 0,2% funduszu nagród dla nauczycieli do dyspozycji organu prowadzącego. 

§ 12 
I. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań , określonych w § 5 Uchwały, na: 
I) finansowanie przejściowego deficytu budżetu; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do : 

I) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do 
dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między zadaniami w ramach rozdziału i paragrafu w planie 
wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie 
powodujące likwidacji zadania, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na 
wynagrodzenia nie powodujących ich zwiększenia ani zmniejszenia, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

4) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywanie przeniesier'l wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadar'l związanych z wypłatą dodatku węglowego, 

5) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywanie przeniesier'l wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za gaz ziemny dla upoważnionych 
gospodarstw domowych. 



§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2024r. 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 



Uzasadnienie do autopoprawek 

do projektu uchwały budżetowej 

na 2024 rok 

W projekcie budżetu gminy na 2024 rok przedłożonym Radzie Miejskiej proponuje się 
następujące zmiany: 

DOCHODY 

Zmiany w załączniku nr 1 do projektu uchwały budżetowej 

Dział 926 rozdział 92601 § 6370 - 3 OOO 000,00 

► środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa pełnowymiarowego 
boiska do piłki nożnej w Suszu". 

WYDATKI 

Zmiany w załączniku nr 2 do projektu uchwały budżetowej 

Dział 926 rozdział 92601 § 63 70 - 3 OOO 000,00 

§ 6050 - 272 456.76 

R-m 3 272 456,76 

► wydatki inwestycyjne dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn.,,Budowa 
pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej w Suszu". 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Zmiany w załączniku nr 7 

I. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o 
finansach publicznych zwiększa się o kwotę - 272 456,76 

Plan dochodów po zmianach - 80 561 047,00 w tym: 

a) dochody bieżące - 70 503 938,00 
b) dochody majątkowe- IO 057 109,00 

Plan wydatków po zmianach- 87 009 579,37 w tym: 

a) wydatki bieżące - 69 126 476,13 
b) wydatki majątkowe - 17 883 I 03,24 



Plan po zmianach w załączniku nr 7 przychody ogółem- 9 768 532,37 w tym: niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych -
l 514 456,76 

rr-v'ł'J'ł; PiPtrzvkowski 



Dział Rozdział 

I 2 

010 
01095 

600 

60014 

60016 

700 

70005 

Załącznik Nr I 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2024 rok 
§ Treść Projekt planu na 2024 

w tym: 

bieżące 
.l 4 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 000,00 45 000,00 
Pozostała działalność 75 000,00 45 000,00 

Dochody z najmu i dzierż. ski. 

0750 majątk.Skarbu Państwa J.S.T lub innych 45 000,00 45 000,00 
jedn. zalicz.do sektora finans.pub!. 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
0770 własności oraz prawa uż)1kowania 20 000,00 

wieczystego n ieruchomości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

6330 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 

10 000,00 inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 977159,00 45 000,00 

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 45 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

2320 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

45 000,00 45 000,00 porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne 3 932 159,00 0,00 

Środki na dotinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

6290 gmin, związków powiatowo-gminnych, 1 592 159,00 
związków powiató\\·), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Środki otzrymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Lad: Program Inwestycji 

2 340 000,00 Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

GOSPODARKA MIESZKA~lOWA 2 222 770,00 1 492 470,00 
Gospodarka gruntami i 

1 312 770,00 582 470,00 nieruchomościami 

0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i 
9 000,00 9 000,00 wieczyste użytkowanie nieruchomości 

0550 Wpl)"'Y z opiat z tytułu użytkowania 
36 000,00 36 000,00 wieczystego nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

0750 majątkowych Skarbu Państwa lub JST oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

41 O 470,00 41 O 470,00 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
0760 użytkowania wieczystego osobom 8 000,00 

fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

0770 własności oraz prawa użytkowania 722 300,00 
wieczystego nieruchomości 

Strona 1 z 6 

majątkowe 

7 

30 000,00 
30 000,00 

20 000,00 

1 O 000,00 

3 932 159,00 

0,00 

3 932 159,00 

1 592 159,00 

2 340 000,00 

730 300,00 

730 300,00 

8 000,00 

722 300,00 



I 2 j 4 5 6 7 

0830 Wpływy z usług I 16 000,00 I 16 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów I I 000,00 I I 000,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

910 000,00 910 000,00 0,00 zasobem !!minv 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

0750 majątkowych Skarbu Pm\stwa lub JST oraz 560 000,00 560 000,00 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 350 000,00 350 000,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USLUGOW A 80 000,00 80 000,00 0,00 

71035 Cmentarze 80 000,00 80 000,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 477103,00 477103,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 203 862,00 203 862,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
20 10 państwa na realiz.zada1\ zleconych gminie 203 862,00 203 862,00 

ustawami 

75023 Urzędy gminy 18 241 ,00 18 241,00 0,00 

Dotacja otrzymana z pai\stwowego funszu 
2440 celowego na realizację zadati bieżących I 8 24 I ,00 I 8 24 1,00 

jednostek sektora finansów publicznych 

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 255 000,00 255 000,00 0,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków. o których mowa 

2057 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 255 000,00 255 000,00 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 

751 WŁADZY PAŃST. KONTROLI 
2 486,00 2 486,00 0,00 OCHRONY PRAW A ORAZ 

SADOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
2 486,00 2 486,00 0,00 państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

20 10 zakresu administracji rządowej oraz innych 2 486,00 2 486,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752 OBRONA NARODOWA 900,00 900,00 0,00 
75212 Pozostałe W)'datki obronne 900,00 900,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 900,00 900,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

756 
OD OSÓB FIZYCZ. I OD INNYCH 

21228 575,00 21 228 575,00 0,00 JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
8 600,00 8 600,00 0,00 fizvcznvch 

0350 
Podatek od działalności osób fizycznych 8 000,00 8 000,00 opłacany w formie karty podatkowej 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

600,00 600,00 podatkó" i opiat 

Strona 2 z 6 



I 2 J 4 5 6 7 

Wpływy z podatku rolnego, l eśnego, 
podatku od czyn ności cywilnoprawnych, 

75615 podatków i opiat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 
7 423 647,00 7 423 647,00 0,00 

organizacyjnych 

0310 Podatek od nieruchomości 6 767 000,00 6 767 000,00 
0320 Podatek rolny 79 200,00 79 200,00 
0330 Podatek leśny 473 600,00 473 600,00 
0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00 75 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 2 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

24 150,00 24 150,00 podatków i opiat 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

2 697,00 2 697,00 podatkach i opiatach lokalnych 

Wpływy z podatku rolnego, l eśnego, 

podatku od spad ku i da rowizn,podatlm 

75616 od czy n n ości cywilnoprawnych oraz 
podatków i opia t lokalnych od osób 

4 927 010,00 4 927 010,00 0,00 

fizycznych 

03 10 Podatek od nieruchomości 2 235 300,00 2 235 300,00 
0320 Podatek rolny 2 023 100,00 2 023 100,00 
0330 Podatek leśny 9 110,00 9 110,00 
0340 Podatek od środków transportowych 164 000,00 164 000,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 
0370 Oplata od posiadania psów 500,00 500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 410 000,00 4 1 O 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

56 000,00 56 000,00 podatków i opiat 

0920 Pozostałe odsetki 9 000,00 9 000,00 

Wpływy z innych opiat stanowiących 

75618 dochody jednostek samorz. terytor. na 
podstawie ustaw 

301100,00 301 100,00 0,00 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 44 500,00 44 500,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż 

21 5 600,00 21 5 600,00 alkoholu 

Wpływy z innych lokalnych opiat 

0490 
pobieranych przez_jednostki samorządu 

IO 000,00 IO 000,00 terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych. 

16 000,00 16 000,00 opiaty komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 

75621 Udziały g min w podatkac h sta nowiących 
8 568 218,00 8 568 218,00 0,00 dochód budżetu 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 058 687,00 8 058 687,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 509 531 ,00 509 531 ,00 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 871 198,00 25 871198,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
14 017 188,00 14 017 188,00 0,00 J ST 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 017 188,00 14 Ol 7 188,00 

75807 Część wy równawcza su bwencj i ogólnej 
10 811 823,00 I O 811 823,00 0,00 dla gmin 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa IO 811 823,00 10 811 823,00 
75814 Różne rozliczenia fina nsowe 60 000,00 60 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 60 000,00 

75831 Część równoważąca su bwencji ogólnej 
982 187,00 982 187,00 0,00 d la gmin 

Strona 3 z 6 



I 2 ) 4 5 6 7 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 982 187,00 982 187,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1389 400,00 798 400,00 591 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 670 500,00 79 500,00 591 000,00 
0830 Wpływy z usług 79 500,00 79 500,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Ład : Program Inwestycji 

591 000,00 591 000,00 Strategicznych na realizację zadaii 
inwestycyjnych 

80104 Przedszkola 61 000,00 61 000,00 0,00 

0660 
Wpływy z opiat za korzystanie z 

61 000,00 61 000,00 wychowania przedszkolnego 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 657 900,00 657 900,00 0,00 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

0670 
wyżywienia w jednostkach realizujących 

388 700,00 388 700,00 zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 269 200,00 269 200,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 3 703 314,00 3 703 314,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 200,00 2 200,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 2 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1448133,00 1448133,00 0,00 

20 10 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu państwa na 

I 448 133,00 1 448 133,00 realizację zadań zleconych gminie ustawami 

Składki na ubezp.zdrowotne opl.za osoby 

85213 pobierające nie które świadczenia z 
I llomocv społecznej 

72 159,00 72 159,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 71 659,00 71 659,00 
bieżących gmin 

85214 Zasiłki i pomoc w na turze oraz składki 
927 110,00 927 110,00 0,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0940 Wpływy z rozliczeri/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 000,00 104 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 819 110,00 819 110,00 
bieżących gmin 

85216 Zasiłki sta le 628 980,00 628 980,00 0,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 626 980,00 626 980,00 
bieżących gmin 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 680,00 194 680,00 0,00 
Dotacje celowe otrl)'mane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 194 680,00 194 680,00 
bieżących gmin 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
185 817,00 185817,00 0,00 oniekuńcze 

0830 Wpływy z usług 92 000,00 92 000,00 

20 10 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu pai\stwa na 

938 17,00 93 817,00 real izację zadai\ zleconych gminie ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 123,00 238 123,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 238 123,00 238 123,00 
bieżących gmin 

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 

Strona 4 z 6 



I 2 J 4 5 6 7 

2010 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu pa1islwa na 

6 112,00 6 112,00 realizację zadań zleconych gminie ustawami 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
500,00 500,00 0,00 WYCHOWAWCZA 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 500,00 500,00 0,00 

0940 Wpływy z rozl icze1\/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 

855 RODZINA 10 618 992,00 10 618 992,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

85502 funduszu alime ntacyjnego oraz składki 1 O 086 335,00 1 O 086 335,00 0,00 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 

2010 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu państwa na 

9 989 335,00 9 989 335,00 realizacje; zadmi zleconych gminie ustawami 

Dochody jednostek samorządu 

2360 
terytorialnego związane z realizacją zada1i z 

80 000,00 80 000,00 zakresu adm.rządowej oraz innych zada,i 
zleconych ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 977,00 977,00 0,00 

2010 Dotacje cel.otrzymane z budżetu państwa na 
977,00 977,00 realizację zada,\ zleconych gminie ustawami 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 202 080,00 202 080,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 

2010 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu państwa na 

201 580,00 20 1 580,00 realizację zadań zleconych gminie ustawami 

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 329 600,00 329 600,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 329 600,00 329 600,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
6 470 850,00 5 480 700,00 990 150,00 OCHRONA ŚRODOWISKA 

90001 Gospodarka ściekowa i ochroda wód 990 150,00 0,00 990 150,00 
Srodk1 otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Ład: Program Inwestycji 

990 150,00 990 150,00 Strategicznych na realizacje; zadań 

90002 Gospoda rka odpadami 3 580 700,00 3 580 700,00 0,00 
Wpływy z innych lokalnych opiat 

0490 
pobieranych przez jednostki samorządu 

3 580 700,00 3 580 700,00 terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

Wpływy i wydatki związane z 
90019 gromadzeniem środków z opiat i kar za 1900000,00 1 900 000,00 0,00 

korzvstanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opiat 1 900 000,00 1 900 000,00 

921 K ULTURA I OCHRONA 
820 700,00 37 200,00 783 500,00 DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 200,00 37 200,00 0,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Palistwa,jednostek 

0750 
samorządu terytorialnego lub innych 

37 200,00 37 200,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

92120 Ochrona zabytków i okieka nad 
783 500,00 0,00 783 500,00 za bytkami 

Strona 5 z 6 



I 2 J 4 5 6 7 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

6370 
Polski Lad: Program Inwestycji 

783 500,00 783 500,00 Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

926 KUL TURA FIZYCZNA 3 622 100,00 622 100,00 3 ooo 000,00 
92601 Obiekty spor towe 3 622 100,00 622 100,00 3 ooo 000,00 

Dochody z najmu i dzierża\\y składn ików 

0750 majątkowych Skarbu Pai1stwa lub JST oraz 186 800,00 186 800,00 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 140 000,00 140 000,00 

0940 Wpływy z rozliczei\/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 293 300,00 293 300,00 

6370 3 ooo 000,00 3 ooo 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 80 561 047,00 70 503 938,00 10 057 109,00 
I. Dotacje celowe 13 942 754,00 13 942 754,00 0,00 
- na zadnia własne I 950 552,00 I 950 552,00 0,00 
- na zadnia zlecone I I 94 7 202,00 11 947 202,00 0,00 
- na porozumienia i umowy z 

45 000,00 45 000,00 0,00 JST 

2. Pozostałe dotacje 28 241,00 18 241 ,00 IO 000,00 
4. Środki pozyskane z UE 255 000,00 255 000,00 0,00 

Strona 6 z 6 



Plan finansowy wrdatków budżetu gminy na 2024 rok 

ztt•i:o: 

Wyphll)I. 

"'• 1111 proi;r»na1 
tyłulu 

Projekt planu na fU12nso\lane z 
poręc«n I 

dzml routz.i11I Par. Treść 111 ydallJ T.11 i'"IH: z par.tnC'ji 
2024 w ,·datkl bicllftt 

W yn.a;.rod„caia. i 
rcalb.acjll Dot.l<',ic n• zad•nia j ,,. i.ldatni• na r~ 

ucklak:,- bodk6w 
adzklOł'l)Ch WJ datki na obsługę 

i;:kl:idki od nich opi,an)th" ut. 5 u"'-
■:tliurnM! 

SUIUIOW)tli tadlU\ bicącc •wb ru.,unych 
lplul. łJ urp .,.·oęłcl 

pr-.tA"l. J-'11 dl11gu 

jr:~ 
7.W. 7. retluatj-a uda.A 

pn:ypa4ajaa 

j,;ł 
do.tplitł) 111 

mka 
budh:tOW)m 

I 2 J 4 5 6 7 8 9 10 Il 12 IJ 

010 ROLNl<:n\10 I 
105 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOWlECTWO 

01008 Ml'liorac:jc ,,.-ot.Inr 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup 1t1=s1cna~ 1 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

\l}~lłl'lll:I 

4270 Lakup lilSlug n:motllO\\\Cb 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 

01030 l,b, rnh1tC'l<" 46 000,00 46 000.00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"'pła1, gmm n.1 r1«;1 11b 

2850 roh11Cl)Ch \I n}S0«o!ie1 211„ 
46 000.00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 

u;,d..:unch ,,pi} \\Ó\\ 1 

pod.11l..u rohą,'<> 

01043 lnfr11,truk111r:.a "otlocil}j!0,,:1 
7 200,0IJ 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

.J 

4300 z.ai...up usług po1™:1hch 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 

01095 Po,0S111la d:tialalno\ł 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 w,,t;i1k1rn,1es1}-C\Jl'IC 
20 000,00 0,00 

)Cdnos1cl.. bod>cto,,,,11 

WYT\YARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 

400 ENERCIĘ 668 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ELEKTRYCZNĄ, GAl.. l 

WODĘ 

40001 Oo~1art1Mnie ci<-111,1 668 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług po10l>l,1hch 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 

6050 \\-)datl..1 un,csh ~J"" 
550 000,00 0,00 

jednostek t,ud,-c,0111ch 

Strona 1 z 24 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

1. clnia 

z.1eiu: 

Inwestycje i i akupj' 

hniresl)C)jn<aa 

in"·wycje i ukupy 
11ro:,ramy 

\\f daO.I maj;ttko„c fin1mMnf1U1C Z 
inwc,tycyjnc 

udl.ialt-m łrodków 

" ]"lll.\11 a~•.U.. I 

pl.I 2. i J ufp 

14 15 16 

20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

650 000,00 650 000,00 0,00 

650 000,00 650 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

550 000,00 550 000,00 0,00 

ukup1 .,.,iclicnic 
ob,...., "·kład~ do 
akcJi l ,pólek 
ud1.h1.ló pran·,1 .. bandhnnp 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 



I 2 J 4 5 6 7 8 ? IO 11 12 13 14 15 16 17 18 
W,da1l.1 na ,.,kup) 

6060 111\\CSI\C\JlłCJCdla!C„ 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
hnd,c:1m,vh 

600 TRANSPORT I 
11 098 833,68 906 765,68 0,00 906 765,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I O 192 068,00 10 192 068,00 0,00 0,00 0,00 

L,\CZNOŚĆ 

60014 Dl"OC:i puhl,uM JlO"h•tOll'll" 2 255 000,00 11 5 000,00 0,00 11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zal.up usług rclllOłllO\\}cll 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zal.up usług po1.0§.lahd1 40 000,00 <IO 000.00 0,00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opl.il~ na r,cc, btlOŚC16\1 

4520 jt'dnosłcli s.11nor1ad11 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
tcf'l<>Nlrą,'O 

l)ol,icJ:1 cclo11a 11:1 pomoc 
fo1;111 ... ,;,cnq ltd1_x:la11;i 11u4;d.1, 

l,cdrlO§tli.ann ~uu,~fdu 

6300 te~ tonalnego na 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0.00 0.00 
dof11\.1111K1\\:tn1c 11l,1sn,ch 

1„1d.1ń 111\\Cq~~Jll\Ch 1 

,..al.~ m11~1C\Jn,ch 

60016 Oroi:.i 11uhlir,ne jtminnc 8 843 833,68 791 765,68 0,00 791 765,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 052 068,00 8 052 068,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zal.up 111a1cnaló11 1 
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

"~'OOCl.km., 

4270 .lakup usług rcmo11101\\'Ch 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.il.up usług po,.w.1hd1 339 265,68 339 265,68 0,00 339 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 W~dall.1 lft"CSIIC\JltCJCdll 
5 712 068,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5712 068,00 5 712 068,00 0,00 0.00 

bod/Cl 

W,d:11k1 pomcs1onc ,c 

srod\6" , R/4100\u~go 

6370 funduvu PolsL.1 Ltd 
2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 340 000,00 2 340 000,00 

Program lm1CS1~'CJ1 

S1r.11c1;1c-1mch 11,1 n:;1h141CJC 

1,:td.1111n"CSI\C'.IJII\Ch 

700 GOSPODARKA 
I 879 900,00 I 754 900,00 0,00 I 754 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 !'tllESl.KANIOWA 

70005 c o~podart.11 J:l"U1'1in,i j 
648 800,00 568 800,00 0,00 568 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

nłtrwl,c."nokiami 

4260 Z.1l.upC11Cf!(II 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zał.up usług n.:monlChHCh 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Ul.up usług J)OI0'!.1.thch 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

()piał\ ,a :Kim1111~1ro\\:1n1c 1 

4400 C/J ns,c /3 bud~ nł.1 loł.ałc 1 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pon1ICSl'C1e111.a ~-u11~c 

Kar, 1 odvl..odo\\~1111:1 

4590 \\)pl:l(;lnc na ucc, o)()b IO 000,00 10 000.00 0,00 IO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fine,n,cl1 

4610 KOY.ł\ ~,;1111:t 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,tdo\1CJ,!O I proł.umtonJ.acgo 

\IJ)d.11\.1 n.11:iku1J\ 

6060 m"CQ~C'IJncjCdnostd. 80 000,00 0,00 0,00 
bud1d0\nch 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 24 



I 2 J 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 16 17 18 
CO!riMMłarn'ftanK" 

70007 n1K•~L. 1nłO"Jm ,ai,obtm I 224 700,00 I 179 700,00 0,00 I 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
~min) 

4210 lalup m .. ~cn:110\\ 1 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\"\nM:I/CtlQ 

4270 Z:11.up u<.lug rc11101110,,)ch 150 000,00 150 000.00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zał.up usług po10Slahch 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opfah '•"' :Klnu111s1nm:1111c 1 

4400 c" nYC , :i buch nł.1 Joł.ale , 981 700,00 981 700,00 0,00 981 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
pooucvc-,cm;1 g;łr.110\,c 

4430 R61.11c oplal) I sklatU,1 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 ł-osm postwowarua 
26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s:1do\,cgo I prokumtorsl-łCl,'O 

6050 W\ d.~11.1 lll\\CSl)~JRC 
45 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

,al~budJ,C1Q\,,t.ll 

70095 P1m:.,1:t1a d1i :il al110~ 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,011 0,00 0,00 0,110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-·'- - .. ,. .. ··-·-o 

4530 lVAl) 6 400.00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 DZIALALNOŚĆ 
431 000,00 301 000,00 6 000,00 29S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 o,oo 0,00 

USLUC OWA 

71004 Pl:ln~ 1-11~spod1nnrnnia 
156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 

1u·1tMr1t't1n l"Ji:O 

41 70 W\li.Jf rod/CPl3 bet O'~Jbowc 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Sl.ladl..1 na obc1p1co cma 
I 000.00 I 000,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -"" 4300 7 .• ałrnp tr.Jug po,oo;1alych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cll'W',Uar,~ 275 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Ul.up 11slug po1.0S1:1ł)ch 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W,d,11l1111,,c:st,C\JIIC 
130 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

JCdnostd,,. bud/ctO\'\Ch 

750 ADMINSTRACJA 
8 042 3 10,50 7 629 4IO,SO S 233 500,00 I 679 236,00 7 S00,00 454 544,00 2S4 630,SO 0,00 0,00 412 900,00 41 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

PUBt,ICZNA 

75011 Ur,ę-d~ \\oj(-,-6d1kiC' 281 344,00 281 344,00 275 600,00 S 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W) n:ip.rod✓Cllla osoł,ouc 
213 700,00 213 700,00 213 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr.lCO\\mkćm 

4040 l>od;tll.O\\C \\\rt.lf!łodtC"ftJC 
15 900,00 15 900.00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,nc 

4110 Skl:idk1 na ubc,p,cc,cma 
40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I"'"""'"" 
4120 SH1dl.1 n.:1 Funduy I~ 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpm n;11.all:ldo\n fundus; 
5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śui.'ldc,cn socplmch 

4710 Wpl,11, 1t:1 PPK fin:111~w;111c 
100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr1c1 podmKlt ,~11tudmąMC\ 

75022 RndJ 1tn1i11(n1i:a, 1 i mi:.s1 n:i 
282 044,00 282 044,00 0,00 44 S00,00 0,00 237 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U,00 0,00 0,00 prlll"IICh p0,, iatu) 

3030 R6inc "'·r:t:11l1 na rh „'CJ OSób 
237 544,00 237 544,00 0,00 0,00 0,00 237 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fiAC/11\Ch 

Strona 3 z 24 



I 2 3 4 s 6 7 8 q IO li 12 13 14 IS 16 17 18 

4210 L:11,,.up ma1cn:1ló\\ 1 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\\poo;.J/CIU,1 

4220 Zal.up11ml.t1łó" spo>n\C"ch 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.1kup w,;lug J>OIOMahch 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opb1, 1 ttrtulu 1:.il.u1Jt1 us.l11g 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ldcJ..onłtllllk~Jll)Ch 

4410 l'odrO✓C słu✓txmc l.ra)O"C 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
$;.l.okma J>f3CO" 1111,.t,.,, 

lll~jC\CII C-l'.lonl,,.111111 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l.orpu)U slu,b\ C\\\IIIICI 

75023 L r,.td~ s,ain (Nia,1 i 1t1iuc 
6 737 500,00 6 324 600,00 4 957 900,00 I 354 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 41 2 900,00 41 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

na 11n11111M'h po'Mi11Cu) 

3020 W,d.11ł..1 o..obo\\C llłCJ';lhc,:mc 
12 000,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do "' n.,grod,cu 

4010 W\1urrod1cn1a osot,o\\C 
3 855 500,00 3 855 500,00 3 855 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr;:iCO\\llll.Ó\\ 

4040 Ooda1l,.o,,c ", nag.rod1c111c 
261 900,00 261 900,00 261 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 roc,11c 

4100 w~ n.'łglOO,cmc :1~1"" JAO • 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pro\\1/~Jnc 

4110 SL.L'ldl.1 11,-. ubc1p1cc1c111a 
710 300,00 710 300.00 710 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

spolcc,"' 

4120 SUildl.1 na Fund11s, Pr.le\ 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpl,lh 11.;1 P,.,ł.ON 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

41 70 w, nx;,od,cma bcto•iObo"c 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup 111;11cn:a'6" , 
174 500,00 174 500.00 0,00 174 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,,,DOS,..Vcma 

4220 Z.1kup ~6" I\ \\IIO!,Cl 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup cncrl?,11 232 300,00 232 300.00 0,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Lal.up usług rcrnon10"",ch 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 7..:dm1> usług Jdl'O\\OIU)Ch 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 lal.up us.ług po,, . .o!!-Uhi;h 406 100,00 406 100,00 0.00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 (}J)l;11, I IUIIIILI ,ak11pu u, lug 
7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tclcl.on1un1'-:le)Jn,cl1 

4410 Podró/c ~lu,txmc '-rnJO"C 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Pocff"ÓIC I.IJ:ł'.l lllCIUC I 000.00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓlnc oplal) I JJ.l:xU,1 I J00,00 I 300,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Od1>1s, n..'l /..fŚS 103 400,00 103 400.00 0,00 103 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 PocL11cł. od mcmchomo-.c, 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po,osiak poJ.11l.1 n;1 1/tt1 

4500 budlc16" ,cdnos1cl. 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
sarnor,~u 1en10t1:tlncgo 

4610 Kosił) postt;pcm.1111:1 
4 1 500,00 4 1 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 sądo\,c1,:o I prol.ura1oro.w:1.-o 

Strona 4 z 24 



I 2 J 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 
S1.l.olc111a pr.k:O\\llll.ó,, 

4700 nicbl.."'d."Pch c,ionu,111 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
lorpt1$11 slult,\ c;"\\\IIIICJ 

47IO W1>1.11, n.a PPK fin:msowanc 
7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr1c1 1XK1n11ot 1a1rud111:i_1,1C', 

6050 \\\d."ltl.1 11\YICSl~""C'JIIC 
412 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 900,00 412 900,00 

,cdnostd, bod1.CIO\\\Ch 

75075 Pn,mn<j:1 jC"dno,-tek 
87 860,00 87 860.00 0,00 87 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 'litmor,~du łC'l")lorialnrJ.'O 

4190 N:igrod) ł.onkuf'SO\\c 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zal.up rn.11cnałó\, , 
17 860.00 17 860,00 0,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W\POS,.1'clll.1 

4300 Z.1l.up usług po1.0!itahch 65 000,00 65 000.00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75077 C('nlnt•1 Projl"l.1/IYI Pohka 
254 630,SO 254 630,SO 0,00 0,00 0,00 0,00 254 630,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,fntYl:I 

4217 /.at.up 1n.1łCf1.1l6" I 
204 180,00 204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "'po,;;;1,cma 

4307 /..:lł.up usług po11)<;1ahch 50 450,50 50 450,50 0,00 0,00 0,00 50 450,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Po,o,lala dó•l•I•" 398 932,00 398 932.00 0,00 186 432,00 7 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

l>o1:ic,eccl°"c I bud/cłu 
J'-"dnottU,1 S,."IIHOf'l:edu 

1c~1onalllt1;0. udn clonc ,, 
l~blC ;tn 22111~;1,,, 11.1 

2360 li11,llll,QY1;i.111~ hib 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofin.m.M>";uuc /1'Mł.1n 

,k.-c<Ml\.,;h do K.Jh l.at'JI 

0l{!,1All~JORlpfO\\-adltłC\111 

d11:lblno,,t pol)tl..11 

pttbhc,nci.o 

Dot;qa celowa n.1 pomoc 
finaso,,~ 1id11cl:111:, 1111~/\ 

2710 _ICdtl(Kl~:um §."UUOt°/.włll 
3 500.00 3 500,00 0.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

łCf')'IOn;a\ncgo n.1 

dofiMl\łO\,.imc \\laQł\Ch 

1.ad:11lbtc>~cll 

3030 Ró,nc ...-~c1.11l1 11:ł rtCl.;I os6b 
205 000,00 205 000,00 0,00 0.00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fi~c,n, ch 

4170 W~ n.itrodicnia bct(Kobowc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42IO Z:l~UP 111:itcnałćr.\ I 
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "'pos.vcnra 

4220 lal..up •n\~ulO\\ l,f)O""'c"ch 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z..1kup IJ!<lug po,os,:ihch 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Róin c oplah I sl,.bd~I 78 332,00 78 332,00 0,00 78 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~:ir:, 1 odvlodow:un:1 

4590 "1 pl;)C;mc 11:1 r,cc, osób I 000,00 I 000,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l'il'\CJ'.11\cll 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WLADZY 

751 PAŃSTW„ KONTROLI I 2 486,00 2 486,00 2 186,00 300,00 0,00 0,00 
OCURON\ PRAWA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ORAZ S~DOWNICTWA 

Strona 5 z 24 



I 2 J 4 5 6 1 8 9 IO li 12 IJ 14 ,~ 16 17 18 

I. rJ:~d) ftlKldn)Ch O'llllflÓ\ol 

75101 "'l•dl.) p1111\sh10W1 l'j. kłM'ltruli 2 ~86,00 2 ~86,00 2 186,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i orhm11., pra"• 

4010 \\',n,11.:1\>d,cnia osobo,1c 
I 827,16 I 827, 16 I 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prac..·o"••l.6'\ 

4110 Skl'\dl..1 n.I ubcq>K-c1cn1:a 
314,08 314,08 314,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r,połCC/ltC 

4120 Sl.l,,dk1 n„1 funduv Prat\ 44,76 44,76 44,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 l..U.up ITL.11Cn31Ó\1 I 
300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

")JlO!i..iłcma 

752 OBRONA NARODOWA 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 12 Po,o,,u,k n , d.11k1 obn.>lmc 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 7..:it..up 111.11cnalón 1 
450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\l\l)OSa:>c111;1 

4300 Zaku11 "'ług pcu.ostahch ~50,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BEl.Plf!CZEŃSnYO 

754 PUBLICZNE I OCHRONA 594 034,00 528 034,00 66 814,00 371 220,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75405 Komtnd) po"' ialo"'l' Policji 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

\\ płah J(dnoslcl 11:1 

p;111,;;h10\11 funduv ttlO\H 11;1 

6170 fin:m~;uuc lub 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 
dofil\Jlla,O\\amc 1;Kbn 

lnWC'SllC\)fllch 

754 11 Komr,111) IIO\\i,1l111H~ 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

P:uht"t1ttj St ra>, Po:)arnc:j 

Wpł:m J(doos,ct n;, 

p„11\shH)\I\ fundUS/ ttlO\n n., 

6170 fin:męo";11uc lub 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
dołin:111I0\1ante ,:"bu 
ln\\C!ih nJA\Ch 

75412 CkhU4nk.1<- ~•nic polllrnt' 544 734,00 5 16 734,00 66 8 14,00 359 920,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Ró1nc \IIHbtl.1 n., rll.."t:1 osób 
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fir, c:.1n" h 

4110 SkbdL.1 n., nbc.11)1ct1cm:i 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spolccn1e 

4120 Skład}., n.1 FunduSJ ~ 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 \\'~ l\.1jVOdl('lll:t bc.1.osobowc 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nag.rod:) l.onl,am,c)'l,c 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zal,.upm.'lłcra.1~1 
143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

",nnc.aic111a 

4220 Zal-.up środi..ó,, l\ " 1~ 1 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zal.upc-tter,:11 95 700,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ll!>lug IC!llOIIIO\\\Ch 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 I' 16 17 18 

4300 z.,.a.up U\lug p(l✓.~ll\Ch 59 600.00 59 600.00 0.00 59 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opl:in I tuiulu ,.al.upu usług 
620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1ckko11111111k:aąJn)th 

4430 Rfu.1ic opł.'lł\ 1 skbdl.1 14 000,00 14 000.00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpl:11~ 1c1 PPK li11,1IIS0\1,111c 
864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,,..-,c, podm1ol 1.11mdmafł(} 

W~d..c.l..1 na ,al.ul)\ 

6060 111"CSll~JIICjCdnostck 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
bud/CI0\1\Ch 

75414 Obron• c~,. ilna 3 200,00 3 200,00 0,00 J 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Z:tl,111> m:ncn:d6" 1 
500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W~p()'.:IICIU;t 

4300 1.al.up 1tslug po,o,qahch 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opl,111 , um,lu .1:ikupu usług 
200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1cld.01rn1111k~Jn)th 

75421 7..1„11tdunk k~'~"°"C 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 l..:1kup ma1cnaló\\ , 
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W~po!lolicma 

4300 Z,kup lbłu3 po~ahch I 100,00 I 100,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

757 ODSLUGA Dt.UGU 
I 300 000,00 I 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 300 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

PUBLICZNEGO 

75702 
Obbu,:a pap~l"Ó'Ą 

"'llr10Śt'io"~ch, t..rrd) IÓ\\ i I 300 000,00 I 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
poi~N-tk JST 

Od'-Ctk1 od s.,mo,-,~11ch 

p;1p1c«m 11an~1°"1ch lub 

8110 ,ncu1gmę11ch l)ł'"ICt Jl.'<h~ k',: I 300 000,00 I 300 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 I 300 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
c;:1m()f"/=t(hl łCl)IOtl,;1lnc1--o 
l.mhl~ I po.-,CJd. 

758 RÓŻNt ROZLIC'LENIA 782 488,00 782 488,00 0,00 782 488,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 R~c""~ u~.w i nk,\o\c 782 488,00 782 488,00 0,00 782 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rc.1cm, 782 488,00 782 488,00 0,00 782 488,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I 
22 588 691,00 21 959 591,00 14 398 976,00 2 930 090,00 3 856 925,00 773 600,00 0,00 0,00 0,00 629 100,00 629 100,00 0,00 0,00 0,00 

WYOIOWANIE 

80101 Sd .:ol., IMHhl:mo~c 14 364 170,00 13 750 670,00 9 561 670,00 I 368 900,00 2 690 800,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 613 500,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dol3CJ3 podnnOluwa „ 
2540 bud.t.etu dl:11 n,cpubhcnteJ I 565 300,00 I 565 300,00 0,00 I 565 300.00 0,00 0,00 

JCdnos1ł.1 s,...,1c11111 ()\\\I.li' ... ,. 
bud.tCIU dla publ1c.1.t'C:J 
JCdnostł,.1 ~'llłl()f".tad,.1 0,.\\1.'ll~ 

2590 prowad.tOOCJ pr.tc.t osobc I 125 500,00 I 125 500,00 0,00 0,00 I 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
Jlfll" 11:1 11111:, nu ,cdno~tk:t 

s.11110r1-l(l1.1 ICl'\lOl~III-Cł,,'O lub 

3020 Naa;roch 1 \\1.d.11l.1 od>owc 
129 300,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 mc1ahc-.1;uic do w~ nagrod.1.c,'1 

Strona 7 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1, 16 17 18 

4010 W,n.:i~rod1cn1a osot,o,,c 
1 628 300,00 1628300,00 1628100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracO\\•lkO\\ 

4040 Doc11tl.O\\C w~ n;1grodl'CRIC 
99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,1-c 

4110 Sldadk1 na ubc1111cc1c111a 
I 371 250,00 I 371 250,00 I 371 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społoc,nc 

4120 Sł,;.ladl,.1 n.l fundus, Pf'aC\ 169 670,00 169 670,00 169 670,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wpłat, ua rańsl\\O\\'~ 

4140 Fund1L'-f Rchalnh1.q1 0,6b 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
1'-iq,clno~pr.m11\Ch 

4170 W,nar.roct.-c111a bc,.osobo"c I 100,00 I 100,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z:1kup matcnaló" , 
193 000.00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

W\p(IS.U'Ctlł3 

4240 Z:ll.up ~rodł.6" 
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dHL1l..1,c,11~c-h I ł.s1;1/ck 

4260 Zakup cnc rgu 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z.'\l..up uslu~ rcmomO\I\Ch 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 L.:1kup uslu~ ✓dl'O\,otnu;h 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.tl-.up uslu~ pcu:~ahch 354 100,00 154 100,00 0,00 354 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 ()pł:11\ , tutulu 1ak111>u usług 
3 300.00 3 300.00 0,00 3 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lcld,oinum~Jn,ch 

44IO Podió,c slu.-:bowc l.r:IJ(M'C 7 600.00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6mc Oplal} I słiladk1 9 400.00 9 400.00 0,00 9 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OdPIS\ na ;,ss 458 500,00 458 500,00 0,00 458 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S,J.ok:m:. pracm,n1k6\, 

4700 11..cbod,~ch c-,łonl,;um 6 500.00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu siu,~ crn1lneJ 

4710 Wpl;th na PPK fina~:u.c 
22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 pr,c, podmlOl ,~,1ni,chua.,ąą 

4790 W, n;1gnx.t,cma ~,c 
5 814 550,00 5 814 550,00 5 814 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

nal.lC/\Ctdl 

4800 Dod.111.0\\C \\) 11;1~ rod/i.' IIIC 
454 600,00 454 600,00 454 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rOC✓IIC 11:ILIC")Cich 

6050 \\\d."lll.1 lll"CSl~(;>JIIC J\T 22 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

W~d:11l.1 pomcs,onc ,c 
~rodk~ , R,~cJO 

6370 Fulld11sn1 Polsl.1 l..td 
591 000,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 Progr:1111 hl\\cg~q• 

Stmtcgic.,11\ch na n:.1h 11tCJ; 

,~Klan 1n"CSl}ąJo,ch 

80103 Odd1ia1_, 11r,«1w l.uht<' ~ 
383 111,00 383 111,00 205 179,00 26 600,00 137 632,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 y kol11th 1.od~l:m 111,, ,·h 

Docx,-1 podm101m,-:1 , 

2540 t:._d.,-ctu dLl nq>ublN;1IJCJ 88 998,00 88 998,00 0,00 0,00 88 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jCdnc,-.tl.1 ~ -Memu OS\\ 1:11, 

Strona 8 z 24 



I 2 J 4 5 <, 7 8 9 IO li 12 13 14 I' 16 17 18 

Oót;K:.),1 podmMMQ\\;l I 

bud1ctu dl;1 publlClllCJ 
jCd1toML1 ..._,1110r1...ądu ~ \li.Il~ 

2590 prm,adr01lCJ pTI.CI ~ 48 634,00 48 634,00 0,00 0,00 48 634,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p.-aun;1 mn;i m> )Cd11cx1.._a 

S.:lllłOf'/~U IC~IOfi.-tlnq:o lub 

poc, ~ fi')c,ną 

3020 \\\d.11!..1 CKOłxmc 
13 700,00 13 700.00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

IIIC/:IIICIOIIC do "' natrod/CII 

4110 Skl:tdl..11\3 ubcJpll.'C/Clll:I 
38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społcc,nc 

4120 Skl3dł.1 na Fundu.Y Pr.11.., 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z.'łł. 1,p ni;11cnah,m , 
2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 w,pos.1>.cma 

4240 lał,.up pomoą n;ml.O\nch 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

d,.d.'lł.l\C/JI\Ch I L~,VCi. 

/..al up w;lt1,ie prLC.f JCduosd,1 

4330 samor,-łdu 1c~1onalncgood 
12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mn,ch,xlncl')łcL. !i.łlll0r1.1(1u 

1c~tonal1ict-,'O 

4440 Odpio;, na ZFSS 10 000,00 10 000.00 0,00 IO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 WplJI\ 111:1 PPK lin:111§0\\;lUC 
200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 pr,c, podnuot 1atrud111;1J.ł(..") 

4790 w, 11.1g,,u,d1cma owbl\\C 
148 379.00 148 379,00 148 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.IUC/H:tch 

4800 Dod.11ł.o,,c "'""~rolltCOIC 
12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 roc,nc a.,OC')CICII 

80104 P..-1.NtotAol:,, J 087 767,00 3 072 167,00 2 389 067,00 322 700,00 353 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 IS 600,00 IS 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacp podm101oua , 

2540 budJclu db nk.-publk:/ UCJ 353 000,00 353 000.00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
jCChtoSl"I S\stCfllU (l6\\l.11\ 

3020 Nagrod) 1 '')d<ul, osotxmc 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
111c,al1c.,onc do ''Jn„1ttnxVc1\ 

4010 W) n.1grod,.cma o.,,,obo\\c 
724 800,00 724 800,00 724 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr.K.'O\\t1kÓ\, 

4040 l)odaU,o,1c 11) n:1grod,c111c 
46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f'OC/"l'IC 

4110 SU:tdł.1 n.1 ubc7ptec/"Clllól 
379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spokc1oc 

4120 Sl.l.ldl.1 11;1 Fundus., Pr;K:\ 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 7 ... ,kup ,n;ncn:,~ , 
23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,n~lit'ma 

4240 Zakup pomoą nau.,.omch 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~d.'lkht/"JI\Ch I l.s1.1,cłr;, 

4260 lal.upmcrgu 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup u~log n:111outow1ch 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup us.ług ,drO\\otll\Cb I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal.111> 11,lug po1.ost:1hd1 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 24 



I 2 J 4 s 6 7 8 9 IO li 12 13 14 IS 16 17 18 

L-.1..up usług J)ł'",'C/ jCd110S1l..1 

4330 sant0r1adu kl)l«ulncp, od 
87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

llll"Ch ,cdnos,ck ,;,."lntOl"/~U 

IC~ll)rlalncgo 

4360 Opł.1h I tutulu ,Aupu u\lug 
I 800.00 I 800,00 0,00 I 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ICld.01nun1!.aąJll\dl 

4410 Podr611,: §lu>Jxmc kmjO\,c I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rłunc opt1h I !J.ladl.1 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpis, 11;1 lSS 104 300,00 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s„J.olcnia pr.tamml.O\, 

4700 m~ch c1lo11l..:u111 I 800,00 I 800,00 0,00 I 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
k0tp11~0 ~h1)b} C)""IIIICJ 

4710 \\rpla4~ 11.'ł Pf>K lil\,lOf,()UallC' 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr,c, podnuot .,,,1rudlllaJłC) 

4790 \\'\na5rod11.-.11aos,c,bo\1c 
I 091 067,00 I 091 067,00 I 091 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.łUCI\Ctch 

4800 Dod;1lko,1c w~oagro.J,cnic 
102 800,00 102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roc/J,C 11auc,~c1cll 

\\i}d.ilk1 na 1.akui,1 

6060 1m1CS1,C)JllCjCd11o~d, 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 
bud,,ciOIH Ch 

80106 hmł' form~ l'l~cłttttu111h1 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11ru·tlv J. olnl'J!O 

}.;al.up usług pr-,c, ,._,(hlOSlł.1 

4330 s.;mM>r,~11 IC')IONIIICł.'O od 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mn~ch1'.'dno~td, ,;.11nor1,ttl11 

lcntorl31ncgo 

80107 Śl'IK'llkł''<ll.olnt 216 190,00 216 190,00 206 400,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Nt1g,od) 1 W)<bU,1 0500011c 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

ntC/UIICIOOC do \\\11,lfrod/cn 

4110 Slbdl.1 m ubc/p1cc,cm.-. 
29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 spolcc,ac 

4120 Skl,tdł-1 n.1 Fundu,;1 J>r.lC\ 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z.ił.up m.11cn;1łll\, 1 
I 500.00 I 500,00 0.00 I 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"'~k m.1 

4440 OdJ)l'i\ 11;'1 LFŚS 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 10 Wpłal\ t\J l>f>K l'in;mSO\\JIIC 
I 300.00 I 300,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr,c, podnuot ,~,1nld111:1 .~ 

4790 W,nagrod,c111a 050t>o"c 
16 1 100,00 16 1 100,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O:IIIC/\Clcll 

4800 Ood:u._o"c v.~n„1grod1c111c 
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fOC/nc 111.:lllCAOCh 

80113 Do" oiirnK' tłt'1.nilll"I do v kól I 229 700,00 I 229 700,00 229 600,00 384 800,00 0,00 615 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Ró/.llC \l.\d:11k1 n.-1 OL'C/ osób 
6 15 100,00 615 100,00 0,00 0,00 0,00 615 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fi"c,mch 

3020 \\'~da1k1 o-.obo"c nic1.1hc/;mc 
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dow,n:itrod,cn 

Strona 1 O z 24 



I 2 3 4 \ 6 7 8 9 IO li 12 11 14 I\ 16 17 18 

4010 w, n;1~rod1c111a osobo\\C 
126 600,00 126 600.00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J>r.K'O\\IUł.(m 

4040 l)(Mi;llł.O\\C "\ ll.1grod1cn«: 
9 700,00 9 700.00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roC"I.IK' 

4110 Sl,.L--.dl.1 R.'ł ubclptCCl'.Cnta 
33 900,00 33 900.00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spokc,nc 

4120 Składki m1 Fundus, Pr.lC\ 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 w, n.1.groc:t,c,ua bc,~c 54 600,00 54 600.00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zal.up 111:tlCfl.'IIÓ\\ I 
63 500,00 63 500,00 0.00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

")J>O°">cma 

4270 Zał.up l~lug ~IUOIIIO\\~Ch 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 7 ... :d,up usług pcuOSL,~t:h 296 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Ró11ic opl,11~ 1 sł.I~• 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OdptS'I n., /FS$ 3 900,00 3 900.00 0,00 3 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpl,'11\ 1\."ł Pllft:: fiU,"lłlS0\13AC 
100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pr1CJ podnuot numdmaJ,~~ 

80148 Stołó"lii v kolM i 
I 153 600,00 I 153 600,00 443 600,00 707 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 or-,.N.tvLohtC' 

3020 \V~da1k1 O§Obo"c 11w:1~1hc1:mc 
2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do '"' 11a~ 1od1c 11 

4010 W~11agtod1..cma ~,c 
346 800,00 346 800.00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prac'O\IN1L6" 

4040 Dod:ll ł.O\\C \\\f\:1grod1cnte 
24 100,00 24 100,00 24 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo fOCI.IJC 

4110 Skl:idł.1 n:1 ubc1p1oc,cm:i 
63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 spoi«,nc 

4120 Sl.bdł.1 11.-. hmdus, Pr.lC\ 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 ZaJ.up m:ucnalln1 1 
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,1~·1inc1>c111:1 

4220 Zakup ~rodł.Ó\\ >·nn1«<1 576 200,00 576 200,00 0,00 576 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zat..up cncri n 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z.almp usług rcmOIIIO\l)Ch IO 000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 ZaL.up rr.J11g 1dr0\\0IR\1;łl 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zru.up usług p(l/OSll~Ch 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpis-, n:1 /.FŚS 11 200,00 11 200.00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sdołcn1:i pł:tro\\ llll..6\, 

4700 nteb.;d.:IC\ch c,lonkanu I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l.orpu.su !J11i.b~ ~ -"•Inc 

4710 Wpbh n.-. PP"- fin,111',()\\,IIIC 
100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 prt,c/ poJm1ot ,atmdnt.,_"lj.11,."\ 

H<'ali1.arja udali 

")n1ai:•J11c,<'h !ilo~nunia 
:,.pttjal1tl'j 0~1tni1.1Kji 11aut.i 

i nk"lod llnK) db d.riN:i „ 
80149 p.-,A'!dvkołach. OOd,.ialach 540 893,00 S40 893,00 158 700,00 11 700,00 369 993,00 500,00 

pr,:tdw.llłtł11:ich" :oi-.rł.ułlK'h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

potl~l•"V''~ch i inll)Ch 

fonm1ch "~chm,:mia 
pr1.c•ibll.olM1,.-o 

Strona 11 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 
Dol;,c,:1 pochnioco\1:1, 

2540 hlid,c111 dla 111cpubhCIIICJ J40 993,00 J40 993.00 0,00 0,00 340 993,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
JCd~l., S\Stcum O!ł\llJh 

Dot:teJ:1 podnHOłO\\:J I 

bod1.c1u 0tr~ m.1na pr,c1 
publ1c.111;1JCd11os1l.c ~,i.1cm11 

2590 ~,uat, prl.1".ldron., p<1c1 
29 000.00 29 000.00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobępr;i1Hąmnąm1 

JcdlK>!ltl.rt s:1111or1;!(1n 

ICf),IOnalncgo lub poc, osobc 
riAClfą 

3020 W1d.11l,;.10'i0bo\\CUK.'l.;tltc1.;ute 
500.00 500.00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

do 11111..1grod1c11 

4110 Skl.'MIL1 Ul ubctptCC,Clłl;a 
22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

spok.'CIIIC 

4120 SU.Kiki na FunduSJ P1;k.:) 3 J00,00 3 300,00 J J00,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 l.1l.u.p ponlOC\ 11,mLon,ch 
6 500,00 6 500.00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~dal.1,c,11,ch I L,;~,.;I,;. 

4280 Z.1lmp lblng ✓dlO\IOUIICh 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odptł' n.1 /FSS 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpł,111 na PPK f'i11:111!>0W:IOC 
200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pt"/CI' podmtOt ✓.1tntdlllJJłC' 

4790 \\' , n:.grod,cm.1 osobo"c 
121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 n.,oc, Clch 

4800 Dod:11k0\\c \\}n:1irod1cmc 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 mcJnca.,uc~cach 

Re11li1.-ja ,.adałl 

" ' mai:tj:t()Ch $IOW"•lłli:a 

stN:CjalKj Of'J.:llnincji n:ml..i 
i mtlod p r.M'} dla d,k-ci i 

80150 m lr+d,id~ " !.:7 1..Qłxh I 566 760,00 I 566 760,00 I 203 760,00 52 500,00 305 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1~o•hl11~ o" ,,·h, J!il11n:v jiu·h. 

IK«h OJ,_'ÓIUOk .1,:1.l~k'lf(')Ch, 

IK'ncll p rofilo"""" )(h i 
"V.l.oh1ch ,a,._ooo.,,rh ur.a, 
p .kob('h lłr1)lil)Cln)••h 

Dol:K_p pothm(lł(n\;1 I 

2540 bud,.ctu dl1 necpublk:11"'-'.J 11 7 900,00 117 900.00 0,00 0,00 117 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
,JCdfłO!ill.1 S\SlełllU ~ \\1:11\ 

Dołat}J podllllOIO\\ ,I I 

budtctu dla pubhCFRCJ 

2590 
,cdnost11 S."lmor,~ ~\-\tal\ 

prowad,oncJ p,---,c, osobę 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr.m n.1 1111~1 m>. Jcd11os1l..a 
sanior1l:t(lt1 ICf)IOfl.llllcgo lub 

pr,c, 050h; fi,~c,n;t 

3020 w,<t1tk1 O"ióbowc 111c1~"ll1c,:1nc 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do n~o:tgrod1c11 

4110 SU~k1 nJ 11bc1ptCCtcn13 
171 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 soołoc,oc 

4120 Skl;Kllr.1 11.1 Fundus, Prac"\ 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zal.up 1na1cr1ał6', 1 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wi. ........ , >cnM 

4240 .l:-1kup ponKJq n:111komd1. 
15 500.00 15 500,00 0,00 15 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d~dalt\C/11\Ch I J.s1a,cl 

Strona 12 z 24 



I 2 3 4 ~ 6 1 8 9 10 li 12 13 14 I' 16 17 18 

4440 Odp,-., na /ł-"ŚS 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpbl, n.i PPK łin:t.11§0\\;IIM: 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 poc, pod11u01 .t..3ilmdmJJ,~ 

4790 WJ n:1gl\,1d1cma osobowe 
938 560,00 938 560,00 938 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

n:UJC'/\CICII 

4800 Dod.1ll.O\\C \\\n.1grod1CtllC 
67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,i,c n:mcA·cach 

80195 1'010,1ab d1ialalnoV 46 000,00 46 000,00 I 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 \\~ 11:.irod1c111c tic,osotio"c I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagroch konl,,.urscmc 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.'lkUI) wslug po10!it:lhch 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 OCIIHONA ZDROWIA 236 600,00 236 600,00 126 430,00 89 170,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Z1-ak'1.an~ n;1ri.01t1anii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Na,:md., konl..,mio"" I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zltku11 tnlllCrialól'I i 
250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"'~l)O'aJ:c1li:1 

4300 l.3}.up usług po1ostał~ch I 750,00 I 750,00 0,00 I 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Prr.t.'t'i'ldtial.-nit" 
2 12 600,00 212 600,00 126 430,00 86 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1tlkoholi,muw i 

41 IO Skbdl.1 n..1 ubc,p.cx,cma 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spokc,oc 

4120 Skl.Kłl.1 na I ufld11~ Pr.tt., 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W~n;1gn:xllc111:1 bc1osobooc 12 1 630,00 121 630,00 12 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 N.1g,od, ~onhlł'iO\,\C I 000.00 I 000.00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42!0 Zakup 111,IICn,tló" I 
8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \,,poc:.1Jc111a 

4270 Zal.up ush1i,; renJOnlO\Ht h 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal.up usług po1ost:tl)Ch 66 220,00 66 220,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opla1, 11u111lu 1:lkupu u.sług 
I 300,00 I 300,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1ctd.omu111l..-.c-.Jn,ch 

4430 Ró✓nc q>l.1h I st.l;td}..1 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Kos1h pos1~,:1111;i 
8 500.00 8 500.00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 S.lOO'\\CfO I proł-mn1or;l,.ą:o 

85195 Po1~ał11 d1ial:iln~ 21 000,00 2 1 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 13 z 24 



I 2 J 4 5 6 7 8 9 10 l i 12 13 14 15 16 17 18 

flolia..JC CClo\\C I bud)ctu 

jCdnosd.1 S."lnlOCląd\l 

ICf'\tooalncł_?O odndooc" 

lr)blC:itl 221usltl\\\ na 

2360 lin;m~"-aniclub 21 000,00 2 1 000.00 0,00 0,00 21 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
do(io.11150\\11mc ,~-.dan 

t.keorr.~h do rcalll,lCJI 

org.1111,ac,0111 pro,,,t<i,,!('m 

d11,tlal1~ po>~tku 

pobl1e1nc1,-o 

852 POMOC SP0l, l:C7..NA 7 593 454,00 7 593 454,00 I 654 497,00 2 411 491,00 1448 133,00 2 079 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Dom~ PoU10CJ Spok<'tn<'j 1338600,00 1338600,00 0,00 1338600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,łJO 0,00 0,00 

Z.,lmp ~ług PfIC/ _ted11os,0..1 

4330 sam 1cn.1 od mn~ch 1 338 600,00 1 3:18 600,00 0,00 1 338 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,cdnO!>h.i.S:mlOł"/ ICf)IOJ 

85203 O imdki ""'l1an:i111 2 060 333,00 2 060 333,00 0,00 612 200,00 I 448 133,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dol:teJC cdo,,c I bud1ct11 

JCd~kt S,'UlW:W-.1;t(t11 

IC')tonahw.:,t0. aad1iclonc" 

11'\bK: an 221 u~a,n n,1 

2360 fin:111so,,,u11c lub 
1 448 I :13,00 I 448 133.00 0,00 0,00 I 448 133,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dofilt:IIIID\\:IIIIC 1;id;111 

,kx:on,ch do ,c..1ht.1C'J1 

org.1111l'XJ0m Pf°'' ad/=l(:\ m 
d.rml,11110~ J>O/~IJ.u 

pubhc1ricgo 

4330 
Zal.up usług pt".tC.1 JC(lnc~L.1 
Sdm 1cn.1 od mm\:h 612 200,00 6 12 200,00 0,00 612 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
JOOnosłcL. S,111)()U ICI) 10, 

Skladł.l •;a utK',pitt,uia 

,d~OCM opłllK'!lll(" /li o'IOł)J 

pohkraj:,cc ntduón-
jui11docni:a, l>UnMW„ 

85213 SJIOłttlMj, nickl6tt 72 159,00 72 159,00 0,00 72 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i"" i1d<'-«11ia rod,i•n<' or.u 

I .I ~b~ UO.r<llnłulf('C" 

1.aj~'t'iach " t,·111ru111 

illll'j!rll('ji ,polcc-111~j 

... 
\"l.or1'S1;t11,ch ntCIJ;Odnic, 

2910 pr,c,n:te/CIIICIII lub 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\\)ł.ot/}\t,lll~CII ✓ 

4130 SUadl.1 n., ubc:1p,a:t.e11M.! 
71 659,00 71 659,00 0,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1dr0uotnc 

7..a~ilki i pOnH)(' n llllhU-1.l" 

85214 er.u ~ :tdki na 
958 010,00 958 010.00 0,00 32 100,00 0,00 925 910.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11M11ik'C-1cni21 ('-IJW~lalM j 

l"l:'ft(O\lt 

Z\1rot dolxJ• or.lf p1.11nośc1 

"ł)lll ~\ł.or"s1;111,ch 

mc,godmc I pt7C✓l1,łCTCIIICIII 

2910 
lob ")kor,1~~:l11)Ch, 

naruvemcm proa.-dur o 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
l.10f\chl1l0\1;1".111 IK-ł 

ustal"· pobr:lll)Ch 
mcnalc,mc lub" n:idnucmCJ 

"~sokosc, 

Strona 14 z 24 



I 2 J 4 ' 6 1 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 

3110 Sw1adc,.c111a 'ipoloc,nc 925 910,00 925 910,00 0,00 0,00 0,00 925 910.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 l.1l.up ir,Jug pol~~ch 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Do~bl l..i mK"vkamiu"<' 190 000,00 190 000.00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 S\, iadc,,co,a ,;.polcc..-nc 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 7..a:i.iU,i ,tak 628 980,00 628 980.00 0,00 2 000,00 0,00 626 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7." ro1 dotteJ• om, phu 110\C1, 

li 1)111 ll)l.Orl)-.1:ln~'CI• 

mc,ł!()dnte, prtC/11:łC/CIUCIII 

lub U\l,,or"sta~ch I 

2910 nani:vcmcm l)fOQCdur o 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
klónch 1110\\a 11 :uL IIU 

u~l.1\\1 pobr.m)Ch 

mcn;:1k1111c lub n nadmicrnq 

\\ldMC'I 

3110 S111:idc,cu1a SjX>k:c,nc 626 980,00 626 980,00 0,00 0,00 0,00 626 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ołmdki IKłftMK'J ~,Mj I 624 800,00 1624800,00 1378200,00 241 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W)datk, osobo11c ll1C/.3ht1:111C 
4 800,00 4 800.00 0.00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do ll)ll,1i;rod,c1\ 

4010 W1n:1grudi'c111a osobo\\C 
I 061 100,00 1 0<,1 100,00 1 061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr~n,l..~ 

4040 Dodall..O\\c ,,,nat,iod,cnic 
80 500,00 80 500.00 80 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tOC/IIC 

4110 Składki 1u ubc1p1cc1cm.1 
207 200,00 207 200,00 207 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spotcc,nc 

4120 Sl.l:tdk1 n:1 Fundus, I~ 21 100.00 21 100.00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\•płah n.i P;111sh1m" 

4140 l-l111dus1 Rch;1b1h1ac11 Osób 3 300,00 3 300.00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
NtepełnMnr:m nich 

4170 \\ ) n:1tmd1cnia bcJO!iiObo\\c 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

4210 Z..kup m.,1cnallw. 1 
80 500,00 80 500,00 0,00 80 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\\ntK:1>cma 

4260 2:al.upC'tliCf~II 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Za.,.up usłu~ rcmontO\,,th 7 300.00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Z.lkup USIU}: 1drm,o1 11,ch 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 t.,l.up ush•!: po,os&."lhi.:.h 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opbl\ 1 111111111 r.ll.upu u~l11~ 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1ctcko1111111,kac) Jll~ eh 

Opb1, 1;1 adm1111s1rm1.1mc 1 

4400 ~ ns,.c 1;a ~1)1.;_,_ loł.ak, 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pOllllCS/C/Clll:I µra,c 

4410 Podró,c ~tu,bo,,c l..rnj0\1c J 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró,nc Opl.11\ 1 skbdL.1 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpis~ 11:i /FŚS 31 )00,00 J 1 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Po:bld: od nicmchomo!c:1 2 100.00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 15 z 24 



I 2 J 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 
Opl,11\ na r,cc, bud>:ctÓ\\ 

4520 lJtd11<Nd s:uuor.,•t(łu 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lcntorLll~ 

S1.ł.okma prac()\\1111.óu 

4700 111ctw:d:IC'ch c,lo11k.l11111 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.._orpnsu sh,ib:l, """'''~J 

4710 \Vpl.1h na PPK fin:10so".tnc 
500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po.c, podnnol ,~•nnM.1111:t.J,.~ 

85228 U-dud 011irkuM:,-'" i 
299 81 7,00 299 8 17,00 276 297,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'lk"łj11fi.!>l~c,_ ~tui; opił'Luń. 

4110 Słd:tdk1 na ubc1picc1.cma 
30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 spoken,c 

4120 suacn. I n., Fundus/ Prac\ 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 70 W)11.:1grod1c111:1 bc1osobowc 24 1 497,00 241 497,00 241 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 bl,.lłf) lłSlug po1c,seal\ch 23 520.00 23 520,00 0.00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 10 Wpłal\ 11;1 PPK fin,11\SQ\\llOC 
200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prtc/ podnuot 1 .. ;11nld111:1,,:,c, 

85230 Pumoc" 1ak~ 414 643,00 4146H,00 0,00 83 000,00 0,00 331 643.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OOJJ"i1nh1 

3110 Ś\I 1:tdc1c111a SpołCC'.fllC 33 1 643,00 33 1 643,00 0,00 0,00 0,00 33 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal.up ~ug po10'il:1h1:h 83 000,00 83 000.00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 r ow~l:1111 J1i ah1h104ł 6 112,00 6 112,00 0,00 6 11 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Z.'lł.up 11~1,crtałlrn 1 
6 112,00 6 112,00 0,00 6 11 2.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,,,~>cma 

POŁOSTALE ZADANIA W 

853 7..AKRCSIE POLn'YKJ 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SPOUCZl<EJ 

85395 Pm•o,t•l:a d1ialalnołt 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 7.al.up m:1tc-nal0\1 
500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 ~,pM:a>cnia 

4220 ZaJ..up "1xU.,O\\ ~ -\\1'°"'-:I 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / ... ikup U!,l11g po/OSl.1hc h 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 EDUKACYJNA OPI EKA 
109 700,00 109 700,00 0,00 500,00 54 400,00 54 800,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 WVCl1OWAWC7..A 

85404 \li c i ~ 111\JM)nl:&t!olllł(' 
49 400,00 49 400.00 0,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 """'oj• d,.«u 

DolaCJ,1 podm1ol0\\:'I I 

2540 btid;ctu dl.1 11iq>11bhc.:1ncJ 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
JCdnostLI S~SICllltl ~ \\ ł."11\ 

Kolonie i obo:tJ fin&/ Inne 

85412 ront1) "') IMXZ)nł.u d1ltti i 
5 000,00 S 000,00 0,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1t114xł1M'i) o.kołft('j, a 1:aUr 

u.kolC'ni:1 mlotb.~ł~ 

Strona 16 z 24 



I 2 J 4 \ 6 7 8 9 IO li 12 13 14 I\ 16 17 18 
Ooł,.CJC:C:Ck>\\c, bud>.ctu 
_1Cd11o~L1 ~11110rn1du 

ICr\ lot13lnc~o. ud11ckmc" 

1r-.bec:1n 221 u~a":'· n.'I 

2360 rman~-.;11uc lub 
5 000,00 5 000.00 o.oo 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dofin.11\~)W;'IIUC /;tdJń 

,locomch do u:1lwic11 
org:11111:teJOłll prowacV,ią1n 

d.11:1lal110d,Ć po1'tlu 

pubhc1ft1C1:0 

85415 Pomoc MMlfrill.lfta dla 
SS 300,00 SS 300,00 0,00 500,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ur,niÓYI 

Z,Hot dol.'łCJI or:v płatt'°M• 
"hlll .. )'-Oft)stan~ch 

ntClt,.'OdlitC I prJ'.C7ł','lCICIUCm 

111b w,l,or1\S1:U1)Ch I 

2910 n,1nis1:cmcm procalur o 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'-•onch 100\'-' '' an IM 
USU\11\ pobr.'lmch 

rn,cn;dcłmc: lub " n:1eh111cn1CJ 
W}dOk, 

3240 Sh pcndaa d l.1 11CJ'nl0\\ 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 53 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3260 lunc fonm pomoą dl:t 
l 000,00 l 000.00 0,00 0,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U('J'.fll~\ 

855 ROOZ[NA li 832 492,00 Il 832 492,00 I 397 S77,00 751 776,00 0,00 9 683 139,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

S1' ia<k',t•ia rvd.t..inlM", 

~"i~1f11K'., rt1ndus,u 

85502 alimcntat·)jncl!O oni 
I O 036 335,00 I O 036 335,00 330 500,00 25 196,00 0,00 9 680 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 !ókbdki na utK~1.pi,-c,:l"nh1 

t'fflł'r)łah~ I N'IIIOWt' I 

11k1.1Htt1,cnia 'f)Ołtt,nc-,:o 

b,ro1 dol:ICJI Or.tł plaln~I 

\\ IHn \nl,.ort\Sł31\\Ch 

OłC/ł-'OdJUC I prtCIRXICIIICIO 

2910 
lub \jo~i.oo,sian~i;::11, 

1t.1TI.IYCIIICl1ł procedur O 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
k16f)ch mon;t ,, an lł'.-1 

uS1:1w, . pobr:111,ch 

11icn;:1łc)mc lub "" n;ldnucmcJ 
,u·soł.ośc1 

3110 Ś,11adc1c111:1 \j,Ok(IIIC 9 680 639,00 9 680 639,00 0,00 0,00 0,00 9 680 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W, n;.1grodi'.cma osołxJ\\c 
257 500,00 257 500.00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p~tiU)\\ 

4040 Dod.111,.Q\\C \\\n.1gradtCl1tC 
19 800,00 19 800,00 19 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

l'()CllłC 

4110 Skl;ktl,.1 na 11bc,p1cc1c111a 
49 200.00 49 200,00 49 200.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 ,po!o<,nc 

4120 Sl.ladl,.1 l'-1 f'unduy Pr.te\ 3 700,00 J 700,00 3 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup 111.ttcuałó\, 1 
496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \\~OOS:IICt1m 

4440 OdptS) 11:1 ,aH'ldo,n (uilduY 
7 700,00 7 700.00 0,00 7 700,00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 Sw1.'ldc,cń -.X.Jahi~ch 

4580 Po,~rnlc odscU,1 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 24 



I 2 J 4 I ; 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 

4710 Wpł;m na PPK fin.11~:mc 
300,00 300.00 300.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo 

pr-l'CI' pochneol 1;11rudma.J.'P. 

85503 K11,ru DuJxj R001.in~ 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W, 1~111rod1c111a osot,o\,c 
8 16,00 8 16,00 8 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pra<:0\1ftl1.0" 

4110 Sł..tacn,1 na Utc/picc1cn1:1 
141,00 141 ,00 141 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SfJOICC/1\\! 

4120 Sl,.ladł..1 na Fundus, Prac\ 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 w , ,1itni11it rotl,in, 173 200,00 173 200,00 150 200,00 23 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 w, 11.1g rod,c111a osobo\\C 
11 7 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l)raOO"nlł..D" 

4040 Dodalł..O\\C u~nag,od,cmc 
7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,nc 

4110 Skladl.1 11.:1 ubc1p1CC1cn1;1 
22 200.00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społcc,ac 

4120 Sk.ladl..1 n.1 Fundus, Pr:lC\ 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4280 Zaku1J usług 1drouo111,ch 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podrtvc \hllbO\\C ł..rap,c 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpis, 11:11ak.ladom ru11dus, 
3 900,00 3 900,00 0,00 3 900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Ś\\i.1dc,cA !>OCphM.:h 

S1.ł..olcn1:i pr.1co\\n1k6'1 

4700 ntc~tc)ch c,lonl:um I 000,00 l 000.00 0,00 I 000,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
„orptńlt Slu,b) cn,1l1KJ 

4710 Wplal) n,1 PPK fin:mw,,,11lC 
100,00 100,00 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pf/C/ podmiot 1.11nJ<J111:1JfC' 

85508 Kod,in) ,a..-.i<"1K'1:C' 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.;1J..11p u~lu~ pr,c, )'.'ÓHOSl kl 

4330 S3111Qr/~U ICl)IOn,,lncgo od 
238 000.00 238 000.00 o.oo 238 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

11111,chjtdOO!Słcł. ~.-unor,~u 

ICl)IOINlll~O 

85510 01ial11lno~ 11llllCÓI\ r k 
87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opK''-u_.lÓ"WJChowawt.lJCh 

Z:tkup U)lni; prtc, plno'itł-1 

4330 S3HIOO','ł<JII l<:r),10fl.l l llC~O od 
87 000,00 87 000.00 0,00 87 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1111tyChjtdnosłd. S.'łlll0f"l.,di1 

1cnton~lncp:, 

85513 Skllldkl n:1 utK-1.pitt, r nk 
202 080,110 202 080,00 0,00 202 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1-dro" OltK' 

L"l'Oł d(M;.CJI Or.li pbll~I 

"~kor/\qam ch 11~1rod111c, 

pr-1.C/U:łC/CIIICIU lub 

,nk0,-')~:1mch I 

2910 n.,rn'j;/cmcm proccd11r o 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
k1ónch tlJ0\\3 ,, .in I~ 

usla\l\ . 1,obr.1 n~ cl, 
mcn:1lc>mc lub,, uallnucrnCJ 
,ndok1 

4130 S~ ladto na ubC/l)łCC,'"''IIIC 
20 1 580,00 201 580,00 0,00 201 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.dr0\,01nc 

85516 T"or,rnK' i fun'-cjon<nunl(' 
I 09~ 900,00 I 09~ 900,00 9 15 900,00 176 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 O,CHl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i.look6"' i 

Strona 18 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 " 16 17 18 

3020 \\\c.l1tl.10!,,000\\c 
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

mc1alte1onc do"' ll.lttrod1cn 

4010 W, 11.11trod1cma O§Obo\, c 
706 600,00 706 600,00 706 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

pr.lOO"mkó,, 

4040 Dod.-..1l.o\1c \\}ll:l~rod.tcmc 
50 000,00 50 000.00 50 000,00 0,00 

""""" 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 $U~l.1 U,1 ubc/pHX:/Cma 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

~1>01cc1nc 

4120 Sł.l;Klł,,.1 na Funduv IT.le\ 17 000.00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 

4170 W~n.1t rod1.cm.1 bc,.owłxmc 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 7..al.up 111:1tcnalón , 
10 000,00 IO 000,00 0,00 IO 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

11~nrK:1)Cn1.'l 

4220 ✓-lł.11pm.-.terul6\1, 
1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-...~-l'WK°•>cnm 

4240 Lal.up ~odł.6" /Y\\ nOŚCI 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 

4260 .l.1ł.up cncrgu 44 500,00 44 500.00 0,00 H 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Lal.up 1,slus rcmonl0\11ch 6 000,00 6 000,00 o.oo 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Z.-0.up usług 1.dfQ\\om1ch 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 7.;1k11p ~lui; po,.os1ahch 85 032.00 85 032,00 0,00 85 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opb11 , htulu ✓.al.upu usług 
1 400,00 I 400,00 0,00 I 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

1ck:l.om11111l.aąJ11~ch 

4410 Podró,c ~ui.bo\1c l.r.tJ011c 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rornc opl:m I sl.tddł.1 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OdptS) n.'ł ,,11.1300\H l'imduw 
21 218,00 21 218,00 0,00 21 218,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

S\iiadcicn sog;dn1ch 

$1.\.ok:nia pr.:.0011111l.Ó\1 

4700 111cbc,11;1C' cll c,lonk.11111 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
ko,pu~ ~lu)b\ c,,-..11lnc1 

G05PODARKA 

900 KOMUNALNA I 
9 723 554,00 8 453 504,00 128 300,00 8 257 344,00 67 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270050,00 I 270 050,00 0,00 o,oo 0,00 

OCUKONA 

ŚRODOWISKA 

90001 ~,od.łrł.a iciri.Uft~ i 
1~09830,00 208 780.00 0,00 208 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 050,00 1 201 050,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona "6tl 

4210 Zal.up 111,lltflall,\\1 I 
I 000,00 I 000.00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"~pos.,Jt.:111:1 

4270 Zal.up usług fCUIOIIIO\nch 162 600,00 162 600,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup 11slug 1,01o-;llll~ch 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró1.nc q>ł;tl\ 1 sll;IIJt,,.1 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Opłat} ll;I r, cc, budi C1ó11 

4520 µcdnos1cl. 11.:u nor,,;1d11 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1cn1onal1ic,.:o 

6050 \ 1bd.,l.k1 111\\CSl~C\JOC JST 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 900,00 170 900,00 0.00 0,00 

Strona 19 z 24 



I 2 j 4 ' 6 7 8 9 IO li 12 13 14 IS 16 17 18 

Dol.:tCJC OCIO\\C I bud)clU n,1 

fin;m,;ov,amc lub 
dofin.1115()\\:"II\IC l.OS,,10\\ 

6230 l'C3ht.lC_JIUI\\C$l~CJII 40 000,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 40 000.00 40 000,00 0.00 0,00 
,akUJ)O\' ,n"esł)-C\Jll)Ch 

µcdnoMCk mc,ahc-,~'ln)c-h do 
sck1or.1 finaUSÓ\\ pubhc11l)Ch 

W,d;ttl1 p()IUC~IOnC t C 

srodl,,o" 1R.,,łd(n,qo 

6370 Funduvu Pobl..1 L.'ld 
990 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 150,00 990 150,00 0,00 0,00 

Program 1111,CSl}Cjl 

Slnitq t.tC/11\CII na rcaht...:K~ 

,ad.-.ń lftV.C51\~Jnych 

90002 G•"'1•odar1.a od11adami 3 580 700,00 3 S80 700,00 92 500,00 3 ~88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40IO w,11.,~rod1.c111a osot,cn,c 
72 000,00 72 000,00 72 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prac0\,n1\..ó,1 

4040 l>odatl..0\1C \\)Aagrod/CntC 
5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,nc 

41 IO SUadl.1 11;1 ubc/p1C.'C1.cma 
13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 spo1cc, .. 

4120 Sll.ldl,.1 n,-. Fundus., Prnc,, I 900.00 I 900,00 I 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 ZaJ..up m;11cnaló11 1 
2 085,00 2 085,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 "1pos;:1,c111a 

4300 Z.,._up ws.lu~ potOSl:thch 3 481 000,00 3 481 000,00 0,00 3 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opla11 l. 1utul11 1;1kupu 11\lug 
200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lclck0tm1rnk:tąJll)Ch 

44IO Podró>~ stwbo\1c l..r.ij0\1C I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpis1 n:1 /FSS I 9 15,00 I 915,00 0,00 I 9 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S,kolcma praco1,mkQ\1 

4700 1uc:będ,1C\ch c,lonl:um 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
kO'l)U\llsłutb\ ~ -\\1h1C1 

4710 Wpł.th u.a PPK fi11.111sc,n.1nc 
100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr,c, poduuOI 1.a1rud111aJ,pt\ 

90003 0oJ9-r-Lan~ ,nia~ i _,,j 601 300,00 601 300,00 0,00 601 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zał.lip usług p()IOSl:.hch 601 300,00 601 300,00 0,00 601 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Ul rl)fflllllic ,irlcni"' 
468 9~7,00 439 947,00 0,00 439 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 mi:1,111ch i ,:.,ninach 

42IO Zakup ni.:11c:nalón 1 
59 347,00 59 347,00 0,00 59 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 u\pos.V,cn1:1 

4260 Z:&ł..up c:ocrgn 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zał.up U':,.lug f\!IIIOnlO\nc:h 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal.up ,r-lug po,osaah c:h 285 300,00 285 300.00 0,00 285 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

w,dat ... na .t.ał..tlJ)'I 

6060 lnl\cst,~ Jnc ,cdOOSK'l. 29 000,00 0,00 0,00 
budicto1Hch 

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona 1•o"'it·to:1 
9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alfflO\rrryCJ.11<1:0 i l.lima1u 

Strona 20 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 
4300 Lal.up m.lug po,os:1:tl_\'Ch 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90008 Ochrona ffllnorot.lnoki 
45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 biolO',.:ianl'i i k u'obra1.u 

4300 l:1l.up usług po,ostal)ch 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 S<-hroniska dla z"K:r1.ąl 117 860,00 11 7 860,00 0,00 SO 000,00 67 860,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DołacJCcdowc pr,.ckat.mc 
gmnnc na 1:ld:1111:1 błC)_ącc 

23!0 re:,luowanc n:1 podst:l\\'IC 
67 860,00 67 860.00 0,00 poro,urn1c1\ (l1mó,\) nuo;;d,~ 

µc<1nostk:tn11 samoo~1du 

0,00 67 860,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

tCl)tonalncgo 

4300 Z.'łkup usług po,.os1alych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oś"kilcn ił' uli(, pl:tcl,"' i 
I 652 547,00 I 652 547,00 0,00 I 652 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dró,: 

4260 l.akup cucrgn 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup us.ług rc111on1011~ch 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.1kup LlSlug po1.ostal}Ch I 336 047,00 I 336 047,00 0,00 1336 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wplp1) I w~:d.11k1 /\1·i;11:inc I 

90019 grom.ad1.cmcm środkó11, 
I 620 000,00 I 620 000,00 opl.11 1 J;.;ir ,.a kor,~stamc ,c 0,00 I 620 000,00 0,00 0,00 

Środo\l 'l_d.l 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2960 Pr,clC\I) rcd)Slf)bt~JIIC I 620 000,00 I 620 000,00 0,00 I 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po7młłl(' d t illla11ia 

90026 J;tt i :yacu,• 1 ~uM11odariq 65 000,00 25 000,00 
<M,lpadami 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z:1kup uslut,: J)OIOSC.tl)Ch 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dot:ICJ.1 CclO\\:l I bud,~,u n:1 

fitt.1n!<n~ ;1111c lub 

dolin„110011:uuc k~1.16', 

6230 m1h1;1q1 111\\CSl)CJI I 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 ✓:t\...upó'" 111wcs1_1·ąJ11)ch 

lJCClnostck 11ic1al1c1~111,chdo 
sd.1or.1 fin:ms{m pnbhCIB)Ch 

90095 P0✓-0!1Uh1 d1.ialaln(I~ 153 370,00 153 370,00 35 800,00 11 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladl.:1 na ubc1p11:::czc111c 
5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 spolcc,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 70 W) ll;lgmd/Cllla bc,osobowc 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

42!0 Z:1\...up "'a1cnalÓ\1 1 
22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W~I)()S,1JClll.l 

4260 ZakupC1lCr~11 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.1kup usług J)O✓OS1:tl)cll 72 670,00 72 670,00 0,00 72 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.KUL'(URA I OCHRONA 

921 DZIEDZICTWA 3 888 510,28 2 91 5 010,28 0,00 543 673,28 2 371 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 500,00 973 500,00 0,00 0,00 0,00 NARODOWEGO 

92109 Dom~ i oi rodki kullvr~. 
2 470 261,84 2 310 261,84 0,00 436 3 13,84 I 873 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Ś\\iellitt i klulh 

2480 OolacJ,1 podnnoco11:i, 
I 473 948,00 I 473 948,00 0,00 0,00 bud1.c1u dla 111st)IOCJ1 l,.ul1u') I 473 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 21 z 24 



1 2 J 4 ' 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Dot,~Ja celowa, bud>.c1u dla 

2800 po10-.1;1hch ,-:d11os1ck 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,:1l,c1.111\Ch do !iC'l,,lorJ 

fin.1nsó,. pubhc:,n,ch 

4210 Z.'ll.up n1:11crt:1~ 1 
180 256,65 180 256,65 0,00 180 256,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,,,-p(J'i,Jłcm:i 

4260 7.,:1l1111 t.•ncrgu 82 973,62 82 973.62 0,00 82 973,62 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zal.up -sług rtlAOfllO\\\Ch 95 936,77 95 936,77 0,00 95 936,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 l:1l-up usług po,os.tah-ct1 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓI.JIC opłal\ I skladlr..1 8 798,80 8 798,80 0,00 8 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 \\,d-.tll in"®~~JfK'JCdn 160 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
btidt.ctO\\,ch 

92116 Uibliottk i 452 389,00 452 389,0U 0,00 0,00 452 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 l)o(.,cJ,1 pod1mOIO\\~ I 
452 389,00 452 389,00 0,00 0,00 452 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~id/Cllłdl.1 mSMUCJI ł,..uhun 

92120 Ochron:. 1-111b, 1k6u i otJic-.. :. 
858 500,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 IJ,00 0,00 0,00 0,00 813 500,00 813 500,00 0,00 0,00 0,00 

n11d 1ah\lk:uni 

4170 W,n.,,1;.rod~111a bu.osobo"c 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dolac.,t o.--ło,u,~, bndtclu 11;1 

fin:mS<n\amc lub 
dofinaniow;m1c prac 

2720 rcmontOY.)Ch 1 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lOl'9CNa1onl.1Ch obtel,.t()~ 

.1.ab\1l °',,ch pr,cb,_;mc 

Jcdoostkom 111c1:1lte1;111)111 do 

sci..1or.1 fi11:insm, pubhc,mch 

Oc:N:1t,:1 odo,,;i pc-1d,:v.J1\o1 , 

bud,ctu n.:, fin,-.1lS()wamc lub 

dofin.'łll!i,QntllllC.fad:tll 

6570 m,,C'\l~C)Jm Ch ob1dlÓ\I 813 500,00 8 13 500,00 81 3 500,00 0,00 0,00 
1.lth lkO\nch jCdnos1ł.ot11 

inc1allC'1an\ m do sd,1or.1 

lin;m~ pubhc1n\Ch 

92195 Po.tO!ol a l:;i tl1iala lnoM 107 359,44 107 359,44 0,00 107 359,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N;ignxh ł.oukUC'SO\\C 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 bł.up 1n.'llcnak>\\ 1 
3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

"}l)OS;tJcma 

4220 Zakup "odl.6"1 1y\\11(Ń:1 31 200,52 31 200,52 0,00 31 200,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 bl.upcncriu 7 600.00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z:-1k11p m,lu~ p()I.OSl,IIJch 62 408,92 62 408,92 0,00 62 408,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Róinc opt;M\ I sł,.l:tdł.t 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA fi'IZ YCl.N~ I 
6 123 925,91 2 709 440,67 I 024 800,00 I 472 440,67 201 000,00 li 200,00 0,00 0,00 0,00 3 414485,24 3 414 485,24 0,00 0,00 0,00 S PORT 

92601 Obkl..l) ,por1ottt 5 78-1 03 1,24 2 375 046,00 1024800,00 1 347 ~6,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 408 985,24 3 408 985,24 0,00 0,00 0,00 

3020 \V~d.11k1 osobo11c 
3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 mc,A'lhc,onc do \IJ n.1.grod,cn 

Strona 22 z 24 



I 2 J 4 \ 6 7 8 9 IO li 12 13 14 I\ 16 17 18 

4010 W\nag.rod1C111a osobo\,c 
640 600,00 640 600,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr:tCO\\llll.6\\ 

4040 Dod.11ł.o~c "1nagrodxnic 
41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roc,nc 

4110 Sk lad,ł.1 11:l tlbc.tptCC/CIIIC 
135 600,00 135 600,00 135 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -.polcc1nc 

4120 Sl,;l;Kłł,.1 na Fundus, l'rnt" 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 W}n,'lgrod/CllUI bc10l,OIJo\,c 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4190 ~;1groch l,.onł..ur50\\c 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maicnalO,, 1 
176 992.00 176 992,00 0,00 176 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

\Hf)OSó'lh.'111:1 

4220 UllupŚJodl,.ó" ~"11Qk1 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zal.11p cnc,g11 3 10 900,00 310 900,00 0,00 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z:1l.u.p U'ilug n::molllOW)Ch 111 600,00 111 600,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup Lblug ..-d'°"orn~ch 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Z.<tkup usług rxvost:tl)th 535 8 15,00 535 8 15,00 0,00 535 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Qpł:11, 1 111111h1 ✓3kupu ł™ug 
4 800,00 4 800.00 0,00 4 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1dd.on•m1~,•~ch 

4410 Podr61.c slu1bm1c kr.1Jm1c 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró1.nc opl:łh t )l.L'kU.1 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odp1s-. 11,,"' 7.FSS 17 389,00 17 389,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Pod.11cl. od 111cmchomm.c1 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
S/J.okAl3 pr.tco\lnll.6" 
rucb;d;tąch c,.lonk.um 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu sluJ~ C)'"lhH:J 

4710 Wpła11 li.I PPK. fin:111S0\1.1oc 
I 100,00 I 100,00 I 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 p,-,c, podml04 r.urudn1:l),1C' 

6050 w,d;11lu 11111CSCyC)J1tcj00n 
353 730,75 0,00 0,00 0,00 0,00 353 730,75 353 730,75 0,00 0,00 bud,c1ow,ch 

6060 
W~lb1k, 11,1, 1:1ku~ 
1nuesł,nJnc ,._"doosu::l, 55 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00 55 254,49 55 254,49 0,00 0,00 
btld1d0>,1,1ch 

6370 3 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 ooo 000,00 3 ooo 000,00 0,00 0,00 

92605 Zadania" 1:1krbM' "-ullur, 
196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fi:J)('1nrj 

Strona 23 z 24 



I 2 J 4 s 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dot,ICJCCCIOWC / bud)J:111 

)(.-d1t<hl"1 s.11nor-✓4du 

1cn1orul11q;o. ud1.1donc" 

•~btcan 221 ugaw\_ na 

2360 fin.,~anic lub 
196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dołin:msowamc 1ada11 

,lccomch do rc.:1IWK:JI 

Ofg..'UII/X"JOIII pro\\"ad/~ m 

d11:iL1l1110~ pol)lł..u 

pubłte;ac~ 

92695 POJ:U~litl~ tl1ialalno«: 143 894,67 138 394,67 0,00 125 394,67 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dotaqc ctk)\\C I budA'IU 

,.)Cdnosllu s;uuor,.ądu 

ICl')IOn:ilncł_(O. 11d11clo11c li 

ltj,b1c an 221 \tSL;nn na 

2360 final1SO\!i;mk.'. lub 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dolin.1JIIO\'ante .tacbu 

,lcoomch do real11ac.11 
org.,1111..acJ0111 pnm;td1..1~111 

d1.1al.1l1W po,~1ł..u 

poollC'IDCg<) 

3250 ~~-pcnd1a Rllnc 8 000,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nayo<h ł..onł..ursrn1c 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 lal,.up Ul;lłCrt:l~ I 
4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ll)po!,,,-VCIU:11 

4220 Zakup środl.6" ') 11 IIOŚCI 48 684,67 48 684,67 0,00 48 684,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 7..:tl.upa1ttt:,11 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /_..,I.up us.lu~ J)OJO!ii,tl~ch 61 060,00 61 060,00 0,00 61 060.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rłunc !Jł)la1, I sł.l:tdk1 I 850,00 I 850,00 0,00 I 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W1d.1tł..1 111m.~.1~.1nc 
5 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

J('dnosad. bud1ck)"1ch 

Ogółem wydatki 87 009 579,37 69126476,13 24 039 080,00 22 357 994,63 8 028 155,00 13 146 616,00 254 630,50 0,00 I 300 000,00 17 883 103,24 17 883 103,24 0,00 0,00 0,00 

Strona 24 z 24 



Zadania inwestycyjne 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024r.) 

Planowa n< nakłady 

w tym tródla finansowania 

L:1cznc ko,zty Nakłady Rok bud:!ctowy 2024 
L11. Dział Rozdz. § 

Nazwa tadania inwestycyjnego 
finansowe poniesione do (9+10+11+12) środki 

i ok.res realizacji dochody 
(7+8+ 13 + 14) końca 2023 r. własne 

Krtdyty i pochodzące z 

j.s.t. 
po:!yczki innych źródeł 

R-m Witloletnie Jcdnoroa ut 
. 

I 2 3 • ' 6 7 • 9 '" li 

Odnowa Ws, Woj Warm. Ma;.. -

I 0 10 01095 6050 
Wieś Warmii. Mazur i Powiśla -

20 000.00 20 000,00 20 000.00 IO 000,00 IO 000.00 
Aktywna Wieś Warm11 Mazur, 
Powiśla 

Zmiana systemu ciepłowniczego w 
2 400 40001 6050 Suszu, hk,\ldacja kotlo\\11i "ęglo\\ej 8 044 133.66 144 133.66 550000.00 550 000.00 550 000,00 

, budowa kotlo1V111 gll/.owej 

Zakup materialó\\ • rury 
3 400 40001 6060 pre1wlo\\anc. wymiana siec, 100 000,00 100 000,00 100 000.00 100 000,00 

cicplo,'11ic1.cj w Sus1u 

4 600 600 16 6050 Pr1cbudowa ul. Jaśmmowcj I 485 371.00 46 371.00 600 000.00 600 000,00 600 000.00 

5 600 60016 6050 
Budowa LącLnika ul l'iasto\\ska, 

687 300,00 242 300.00 445 000,00 445 000.00 445 000,00 
Wybickiego ( li etap) 

6050 Przebudowa drogi " m1cJscowosc1 2 340 000,00 
6 600 60016 - 2 507 000.00 5 000.00 2 502 000,00 2 502 000.00 162 000,00 

6370 Adamowo 

7 600 600 16 6050 
Projekt - Budowa Parkmgu pr1.y ul. 

12 500,00 12 500,00 12 500.00 12 500.00 
Willowej 

8 600 60016 6050 
Remont drogi Redak, Babi,ty 

2 602 818.00 36 500.00 2 566 318,00 2 566 318.00 I 283 159.00 I 283 159.00 
Wielkie 

9 600 60016 6050 
Cz,ściowa napraw alcJki wokół 

300 000.00 300 000.00 300 000,00 300 000.00 
Jeziora susk ,ego 

Strona 1 z 4 

środki 

wymienione w 
art.S ust. I pkt 

2 i 3 11.f.p • 

12 

/,alączrn~ Nr 3 

do Uchwały Nr 

7 dnia 

202Sr. 

środki z 
budżetu UE i 

inne 

Środki własne 

13 

6400 000,00 

950 000.00 

839 000.00 

2026r. Jcd 11ostka 

środki z 
organizacyjn:t 

budżetu UE i 
rcaJizującM 

zada.nic lub 
inne koordynująca 

Środki własne 
program 

,. 
" 

UM wSusLu 

UM" Sus7U 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM w Suszu 

UM wSus1u 

UM w Suszu 



I ' 3 • .< (, 7 K , 
IO li 12 13 14 15 

Przebudowa ul. Wyszyńskiego do ul. 309 000,00 IO 600 600 16 6050 I 039 225.00 9 225,00 515 000,00 515 OOO.OD 206 000,00 309 000.00 UM w Suszu Ląkowej w Suszu 
206 000,00 

Projekt budowy łącznika ul. Jana 
li 600 60016 6050 Brzechwy, Czesława Miłos7.a i 

Adama Asnyka 
25 000.00 25 000,00 25 000,00 25 000.00 

UM w Suszu 
12 600 60016 6050 

Montaż progów zwalniających na 
80 000.00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 terenie gminy i miasta Susz 

Projekt budowy chodnika w m. 
13 600 60016 6050 Babięty Wielkie w kierunku m. 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UM w Suszu ląbrowo 

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kajki 135 050,00 3 800.00 131 250,00 13 I 250.00 131 250,00 UM w Suszu 

15 600 60016 6050 Wykonanie nakładki w m. Lubnowy 
300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 UM w Suszu Małe dz. Nr 135 

16 600 60016 6050 Przebudowa ul. 11 listopada w StL~zu 983 903,00 33 903,00 500 000.00 500 000,00 500 000,00 450 000,00 UM w Suszu 

17 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Bornicach li 

50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000.00 etap 

Wykup gruntów pod drogę gminną -

18 700 70005 6060 obr. 11 Emilianowo, gm. Susz, dz. nr 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60000,00 UM w Suszu 518, 51 I O, część dz. 5/12 i część 

dz. 5/13 o łącznej pow. ok. 0,9466 ha 

Wykup gruntu pod zabudowaną 
przepompownię ścieków - obręb 18 

19 700 70005 6060 Ja\\1y Male, gm. Susz. część działki 20 000,00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 UM w Suszu nr 23/1 

o pow. ok. 0,0060 ha 

Wykonanie szamba dla lokali 

20 700 70007 6050 
gminnych - podłączenie 

45 000.00 45 000.00 45 000,00 45 000,00 UM w Suszu poszczególnych lokali do osobnych 

zbio rników (Dolina I lokal 3,4 i 5) 

21 710 7 1035 6050 
Budowa utwardzonych alejek na 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 
UM w Suszu cmentarzach w Suszu 

22 750 75023 6050 Modernizacja budynku UM w Suszu 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 UM w Suszu 

Strona 2 z 4 



1 2 3 ' < " 7 • 9 10 Il 12 11 1, I< 

23 750 75023 6050 
Modcn111.acja ośw1ctlcma 

998 700.00 332 900.00 332 900.00 332 900.00 332 900.00 332 900.00 UM" Sus,u 
"ewnętm1cgo w obiektach gmmnych 

7,akup przewodów hydrnul icznych 
24 754 75412 6060 IIOLMATRO OSPJ K. ,, entylator 28 000.00 28 000,00 28 000.00 28 000.00 UM wSusn1 

oddymiający OSP R 

6050 
25 801 80!0 1 - Wymiana stolarki okiennej w SP Susz 

450 000.00 450 000.00 450 000,00 9 000.00 44 1 000.00 UM w Suszu 

6370 
(budynek czerwony) 

6050 Rewitalizacja wraz z odwodnieniem 
26 80 1 80!01 - budynku SP 1111. Z1em1 Suskiej w 163 500.00 163 500.00 163 500.00 13 500.00 150 000,00 UM" Sus,u 

6370 Babu;tach W1elk1c 

27 801 80104 6060 /.akup sz.afck BI IP dla prnco\\n1ków 15 600.00 15 600.00 15 600.00 15 600,00 
Przedszkole 

w Sus1u 

6050 Budowa s1ec1 sanitarnej i deszczowej 
28 900 90001 - I 590 500.00 579 450.00 I 011 050,00 I 011 050.00 20 900.00 990 150,00 UM w Suszu 

6370 
na terenie miasta Sus7 

29 900 90001 6050 
Przebudowa sieci kanalizaCJI 

908 856.00 8 856,00 150 000.00 150 000.00 150 000.00 750 000,00 UM wSusLU 
deszCZO\\CJ na ul D\\orcowcJ 

30 900 90004 6060 
Zakup kosiarki samojezdnej Fundusz 

14 000.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00 UM" Suszu Solecki Balos.cyce 

31 900 90004 6060 
Zakup ciąg111ka - kosiarki. Fundusz 

15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 UM wSus,u 
Solecki P1otrk0\rn 

32 92 1 92109 6050 
Moderni1.acJa szamba pr/.y świetlicy i 

30 OOO.OD 30 000.00 30 000.00 30 000.00 UM\\ Suszu 
OSP w Redakach 

Modcrni1..ac_1a budynku 
33 92 1 92 109 6050 gospodarc,ego prFy świetlicy \\ 100 000.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00 UM wSus/.ll 

Kamieńcu 

34 921 92109 6050 
Wykonanie segmentu do kuchni 

30 000.00 30000.00 30 OOO.OD 30 000.00 UM w Suszu 
Fundusz Solecki Lubnowy 

35 926 92601 6050 
Naniesienie struktury instalacji na 

30 000,00 30 000.00 30 000.00 30 OOO.OD CSiR 
ma~ gcodc.cyJną 

36 926 92601 6050 
Wymiana ogrodzenia wcwrn;tr1ncgo 

15 OOO.DO 15 000.00 15 000,00 15 000.00 CSiR stadionu ul Leśna 

Strona 3 z 4 



I 2 3 ·• ' 6 7 • ') 10 li 12 13 ,. 
" 

37 926 92601 6050 Modernizacja monitoringu 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000,00 CSiR 

Zakup i montaż uo.ądzcń 
38 926 92601 6050 zabawowych huśtawka, bujak itp. 6 000,00 6 000.00 6 000.00 6 000,00 UM w Suszu 

Fundusz Solecki Jakubowo 

39 926 92601 6050 
RozbudO\\'d ogrodzenia placu zabaw. 

Fundusz Solecki O lbrachtowo 
5 895.00 5 895,00 5 895,00 5 895,00 UM w Suszu 

40 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska fundusz Solecki 
Ko.ywiec 

9 378.99 9 378,99 9 378.99 9 378,99 UM w Suszu 

6050 
Budowa pełnowymiarowego boiska 41 926 92601 I--- 5 790 341 ,09 2 517 884,33 3 272 456.76 3 272 456.76 272 456,76 3 ooo 000,00 UM w Suszu 6370 do piłki nożnej w Suszu 

Zakup elementów zabawowych na 
42 926 92601 6060 plac zabaw. fundusz Soleck i Babięty 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 UM w Suszu 

Wielkie 

43 926 92601 6060 
Zakup elementu zabawowego. 

fundusz Solecki Czerwona Woda 
7 754.49 7 754,49 7 754.49 7 754,49 UM w Suszu 

Rozbudowa placu ,~~baw. (Zakup 
44 926 92601 6060 stołu do piłkarzyków.) Fundusz 7 200,00 7 200,00 7 200.00 7 200.00 UM w Suszu 

Solecki Falknowo 

Doposażenie placu ,abaw w 
45 926 92601 6060 sołectwie (Zakup huśtawki) fundusz 5 000,00 5 000.00 5 000.00 5 000,00 UM w Suszu 

Solecki Grabowiec 

46 926 92601 6060 
Zakup lawo - stołów i huśtawki . 

11 700.00 11 700.00 11 700,00 11 700,00 UM w Suszu Fundusz Solecki Kamienice 

47 926 92601 6060 Zakup bujaczki bocianie gniazdo. 
7 500.00 7 500.00 7 500,00 7 500,00 UM w Suszu f undusz Solecki Redaki 

Zakup dwóch spręzynowców 
48 926 92601 6060 podwójnych.Fundusz Solecki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 UM w Suszu 

Różnowo 

Wykonanie garażu blaszanego wraz z 
49 926 92695 6050 infrastrukturą 1owarzys7.ącą. Fundusz 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 UM w Suszu Solecki Falknowo 

OGÓŁEM 29 008 826,23 3 627 422,99 14 811 603,24 12 575 974,76 2 235 628,48 6 288 294,24 0,00 8 523 309,00 0,00 10 236 900,00 332 900,00 

Strona 4 z 4 



Nakłady Nnzwu zadania inwestycyjnego W,czne konty Lp. 0-.tial Rozdz. §** poniesione do i okres rcali1.acji finansowe 
koim, 2023r. 

R~m 

I 2 l ' 5 (, 7 

Przebudowa drogi powiatowej 
I 600 60014 6300 1295N Kamieniec - Ulnowo na 550 000.00 550 000.00 

odcinku Kamienice • Rudniki 

Przebudowa drogi powiatowej 

2 600 60014 6300 
1307N Susz - Jerzwałd - Dobr~yki 

I 140 000,00 I 140 000,00 Zalewo na odcinku Olbracl11ówko -
Jerzwałd 

PrLcbudowa drogi powialowcj 
3 600 60014 6300 1910N Susz- Kisielice w msc. 450 000,00 450 000.00 

Wądoły 

4 754 75405 6170 Dofinansowanie na 1..akup 
11 000,00 Il 000,00 samochodu służbowego 

5 754 75405 6170 
Dofinansowanie na zakup garażu 

15 000,00 15 000.00 metalowego dla KP Susz 

Doft11ansowanie na zakup lekkiego 

6 754 75411 6170 samochodu opcrncxincgo 
12 000.00 12 000,00 Komenda Powiatowa Pai'1stwowcj 

Straży Pot..amej w Iławie 

Dofinansowanie budowy 

7 900 90001 6230 
pr7.ydomowych oczyszczalni 

40000,00 40000,00 
ścieków oraz zbiorników 

bc1.odplywowych 

8 900 90026 6230 Dofinansowanie myliacji aL.bcslu 40 000.00 40 000,00 

Dotacje na prace konserwatorskie 
obiektów wpisanych do rejestru 

9 921 92120 6570 zabytków na wy111ia11~ pokrycia 
288 500,00 288 500,00 dachowego oraz inne prncc 

konstrnkcyjne wieży kościoła pw. 
Św. Antoniego w Suszu 

Pozostałe wydatki majątkowe 

Planowane nakludy 

w tym źródła linansowania 

Rok budżetowy 2024 
(9+1D+l 1+12) środki środki dochody 

własne 
Kredyty i pochodzące z wymienione w 
pożyczki innych źródeł arl~S usl. I pkC 

j.s.ł . 
2 i 3 u.r.p. Wieloletnie Jcdrwrocznc 

• ' IO li 12 

550 000.00 550 000.00 

I 140 000.00 I 140 000.00 

450 000,00 450 000.00 

11 000.00 11 000.00 

15 000.00 15 000.00 

12 000,00 12 000,00 

40 000.00 40 000.00 

40 000.00 40 000.00 

288 500,00 12 000,00 276 500.00 

Strona 1 z 2 

2024r. 

Środki 
Z•rąd11 Dróg 
\Vojcwódz.kkh 

Z.1lączmk Nr Ja 

do Uchwały Nr 

7 dma 

środki z 

2025r. 

środki 
budictu UE 

pochodzące 

Środki 
z innych 
iródcl 

wlnsnc 

Il 

Środki 
Zarądu 

Dróg 
\Vojewódt.ki 

eh 

,., 

2026r. Jcdoostku. 
or g11n.i.1,J1cyjn:1 

środki z rcąliwjąc• 

budżetu UE z.ad1rnic lub 

koordy,iująca 

Środki 
11ro~ram 

wlą.sne 

" 16 

Powiat 
Iława 

Powiat 
I ława 

Powiat 
Iława 

UM w 
Suszu 

UM w 
Suszu 

UM w 
Suszu 

UM w 
Suszu 

UM w 
Suszu 

Ul\lw 
Suszu 



I 2 ' I I 6 ' ' 'I /U li " /l 14 " ,. 
Doracjc na prace ko11scrwa1orskie 
obiektów wpisanych do rcjcslm 

10 921 92120 6570 zabytków na wymianę pok,ycia 
270 000,00 270 000.00 270 000,00 8 000,00 262 000.00 UM w 

dachowego wraz z pracami 
Suszu 

towarzyszącymi w kościele Sw. 
Rozalii w Suszu 

Dotacje na prace konscn,,atorskic 
obiek1ów wpisanych do rejestru 

UM w li 921 921 20 6570 1..ab)1ków na wykonanie 255 000.00 255 000.00 255 000.00 IO 000,00 245 000,00 
Suszu odwodnienia budynku kościoła 

pamfialncgo \\' Kamierlcu 

OGÓLEM 3 071 500,00 0,00 3 07l500,00 0,00 3 071 500,00 2 288 000,00 0,00 783 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Lp. 

I 

I 

2 

2.1 

Lal:1c1n,k Nr 4 

do Uchwały Nr 

Ldma 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki 

Wydatki w 2024 r. 

okresie Z l~O: 

Kategoria Klasyfikacja realizacji Środki z budżetu krajowego•• Środki z budżetu UE 

Projekt 
inten\'encji (dział, Projektu Środki z 

ŚrodlJ z z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
fundu~-zy rozdzial,parag (całkowita budżetu 

budietu UE Wydalki razem 
pożyczki na 

strukturalnych raf) wartość krajowego (9+13) Wydalki 
Wydatki rateru prcfi.nanso-

Projektu) pożyczki i razem 11oiyczki i (lo+ll+ l2) obligacje pozostałe•• wanie z obligacje 
(6+7) kredyty (14+15+16+17) kredyty 

budżetu 

naństwa 

2 3 4 I <, 7 8 ? IO li 12 11 14 15 I (, 

Wydatki maj:1tkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W ydatki bieżące razem: 850 000,00 0,00 850 000,00 25-ł 630,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25-ł 630,50 0,00 0,00 0,00 

Pnory1c1: Fundusz Europejski na Rozwó_1 Cyfrowy 202 1 - 2027 (FERC) 
Działanie 2.2. Wzmocnienie kraJowego sysll!mu cyberbczpicczc,istwa 

Na,wa proJcklu CYllERHEZPIECZNY SAMORZĄD 

54 
750. 75077. 

Ra,.cm wydatkt. 42 17. 4307 850 000,00 0,00 850 000,00 25-ł 630,50 0,00 0,00 254 630,50 

Z ICj!,O'. 2024r. 25-ł 630,50 254 630,50 

2025r 244 360,00 244 360,00 

2026r 351 009,50 351 009,50 

2027r. ••• 0,00 

OGÓŁEM X 850 000,00 0,00 8S0 000,00 2S4 630,SO 0,00 0,00 0,00 0,00 2S4 630,SO 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

pozostałe 

17 

0,00 

25-ł 630,50 

25-ł 630,50 

2S4 630,SO 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

z tego: Dochody do 

Dochody -dotncje Wydatki 
w tym: przekazania do 

Dział Rozdział §• Wydatki Wydatki budżetu 
ogółem ogółem (6+ l O) 

bieżące pochodne od świadczenia majątkowe pańshva lub wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne budżetu jst 

I 2 J 4 5 6 7 8 9 JO li 

750 203 862,00 203 862,00 203 862,00 170 396,20 33 465,80 0,00 0,00 380,00 
7501 I 203 862,00 203 862,00 203 862,00 170 396,20 33 465,80 0,00 0,00 380,00 

0690 380,00 
2010 203 862.00 
4010 167 896.20 167 896.20 167 896.20 
4040 2 500.00 2 500.00 2 500.00 -
4 11 0 29 291. 10 29 29 I. I O 29 291.10 
4120 4 174.70 4 174,70 4 174.70 

751 2 486,00 2 486,00 2 486,00 I 827,16 314,08 0,00 0,00 0,00 
75101 2 486,00 2 486,00 2 486,00 I 827,16 31-ł,08 0,00 0,00 0,00 

2010 2 486,00 
4010 I 827. 16 I 827.16 I 827.16 
41 IO 314.08 3 14.08 314.08 

4120 44.76 44.76 
4210 300,00 300,00 

754 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 900,00 
4210 450,00 450.00 
4300 450,00 450.00 

852 I 548 062,00 I 548 062,00 I 548 062,00 70 297,00 0,00 0,00 0,00 7 658,00 
85203 I 448 133,00 I 448 133,00 I 448 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 
2010 I 448 133,00 
2360 I 448 133.00 I 448 133,_00 

85228 93817,00 93817,00 93817,00 70 297,00 0,00 0,00 0,00 7 658,00 
0830 7 658.00 
2010 93 817.00 -
4170 70 297,00 70 297.00 70 297.00 
4300 23 520.00 23 520.00 

85295 6112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2010 6 I 12,00 
4210 6 112.00 6 112.00 

855 IO 191 892,00 10 191 892,00 IO 191 892,00 248 116,00 53 361,00 9 680 639,00 0,00 263 193,00 
85502 9 989 335,00 9 989 335,00 9 989 335,00 2-P 300,00 53 200,00 9 680 639,00 0,00 263 193,00 

0920 175 193,_00 
0940 14 000.00 
0980 74 000,00 
2010 9 989 335.00 
3020 0.00 
3 11 0 9 680 639,00 9 680 639.00 9 680 639.00 
4010 227 500,00 227 500.00 227 500.00 
4040 19 800.00 19 800,00 19 800.00 
41 IO 49 200,00 49 200.00 49 200.00 
4120 3 700,00 3 700,00 3 700.00 - -

42 10 496.00 496.00 
4440 7 700.00 7 700,00 
4710 300.00 300.00 300.00 - - -

85503 977,00 977,00 977,00 816,00 161 ,00 0,00 0,00 0,00 
2010 977,00 -
4010 816.00 816.00 816.00 
4110 141,00 141.00 141,00 
4120 20.00 20.00 20,00 

-

Strona 1 z 2 



I 2 J 4 5 6 7 8 9 IO l i 

85513 201 580,00 201 580,00 201 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2010 201 580.00 
4130 20 1 580,00 201 580.00 

Ogółem 11 947 202,00 11 94 7 202,00 11 947 202,00 490 636,36 87 140,88 9 680 639,00 0,00 271 231,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2024r. 
w złotvch 

z tego: 

Dochody Wydatki w tym: 
Rozdział §* Wydatki Wydatki ogółem ogółem (6+ 10) pochodne od 

bieżące wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 

600 45 000,00 2 185 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 
-

60014 45 000,00 2 185 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 

2320 45 000,00 

4270 5 000,00 5 000,00 

4300 40 000,00 40 000.00 

6300 2 140 000.00 2 140 000.00 

750 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

75095 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

2710 3 500.00 3 500,00 3 500.00 

900 0,00 67 860,00 67 860,00 0,00 0,00 67 860,00 0,00 

90013 0,00 67 860,00 67 860,00 0,00 0,00 67 860,00 0,00 

2310 67 860.00 67 860.00 67 860,00 

Ogółem 45 000,00 2 256 360,00 116 360,00 0,00 0,00 71 360,00 2 140 000,00 

Strona 1 z 1 



L.p. 

I 

I. 

2. 

I. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

IO. 

11. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotvch -

Treść Klasyfikacja § Plan na 2024 

2 3 4 

Planowane dochody 80 56 1 047,00 

Planowane wydatki 87 009 579,37 

Nadwyżka ( 1-2) 

Deficyt ( 1-2) -6 448 532,3 7 

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 448 532.37 

Przychody ogółem: 9 768 532,37 

Kredyty § 952 6 754 075,6 1 

Pożyczki § 952 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
§ 903 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

Niewykorzystane środki pieniężne. o których mowa w 
§ 905 § 906 I 5 14456.76 

art. 2 17 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

Niewykorzystane środki pieniężne Rf'JL 905 

Obliga"je skarbowe § 9 11 

Inne papiery wartościowe § 931 

Inne źródła (wolne środki) 950 I 500 000,00 

Rozchody ogółem : 3 320 000,00 

Spłaty kredytów § 992 3 320 000.00 

Spłaty pożyczek § 992 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki § 991 

Lokaty § 994 

Wykup papierów wartościowych § 982 

Wykup obligacji § 971 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Plan finansowy jednostek pomocniczych (funduszu 
w złotych 

Lp. 
Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 

Plan na 2024 rok 
!Dział !Rozdział !Paragraf 

I 2 I 3 ł 4 ł 5 6 

Sołectwa 

1 Adamowo 31965,68 
- - - - ·- -

600 12 765,68 
60016 12 765,68 

4300 12 765,68 

750 900,00 
75095 900,00 

4300 900,00 

900 7 150,00 
90004 7 150,00 

4210 250,00 

4300 6 900,00 

921 1 000,00 
92195 1 000,00 

4300 I 000,00 

926 10 150,00 
92601 2 900,00 

4210 2 000,00 
4260 400,00 

4300 500,00 

92695 7 250,00 
4190 800,00 

4210 450,00 

4220 3 I 00,00 

4300 2 750,00 

4430 150,00 

2 Babięty Wielkie 31 828,19 - - - - - -
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 4 600,00 
90004 4 600,00 

4210 3 I 00,00 

4300 I 500,00 

921 12 728,19 
92109 4 500,00 

4210 4 500,00 

92195 8 228,19 -
4300 7678,19 

4430 550,00 -
926 13 600,00 

92601 13 100,00 
- -

Strona 1 z 13 



4300 2 000,00 
6060 11 100,00 

92695 500,00 
4210 500,00 

3 Bałoszyce 46 058,08 --- - ---
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 18 100,00 
90004 16 600,00 

4210 2 200,00 
4300 400,00 

6060 14 000,00 

90015 1 500,00 
4260 1 500,00 

921 12 700,00 
92109 12 700,00 

4210 8 050,00 
4260 3 750,00 
4300 900,00 

926 14 358,08 
92601 5 600,00 

4270 5 300,00 
4300 300,00 

92695 8 758,08 
4190 1 200,00 
4210 200,00 
4220 2 008,08 
4260 600,00 
4300 4 600,00 
4430 150,00 

4 Bornice 23 716,47 
-

750 900,00 
75095 900,00 

4300 900,00 

900 3 300,00 
90004 3 300,00 

4210 3 300,00 

921 19 516,47 
92109 15 304,97 

4210 1 100,00 
4260 400,00 

4270 13 804,97 
92195 4 211,50 

4210 500,00 
4220 I 800,00 
4300 1 911,50 

5 Bronowo 28 253,54 -- -- -
600 2 500,00 

60016 2 500,00 

Strona 2 z 13 



4210 2 500,00 

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 4 350,00 

90004 4 350,00 
4210 2 750,00 

4270 1 600,00 

921 12 803,54 

92109 12 803,54 
4210 1 O 033,54 

4260 2 100,00 

4300 670,00 

926 7 700,00 

92601 7 700,00 
4210 800,00 

4220 1 500,00 

4300 5 250,00 

4430 150,00 

6 Brusiny 19 935,59 
-

750 900,00 

75095 900,00 

4300 900,00 

900 3 277,00 

90004 3 277,00 
4210 2 927,00 

4270 350,00 

921 4 398,00 

92109 3 800,00 
4210 2 100,00 

4260 700,00 

4300 1 000,00 

92195 598,00 
4300 598,00 

926 11 360,59 

92601 6 360,00 
4210 260,00 

4220 800,00 

4270 5 000,00 

4300 300,00 

92695 5 000,59 
4210 200,00 

4220 I 100,59 

4260 700,00 

4300 3 000,00 

7 Chełmżyca 20 485,53 
- - - -

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 150,00 

Strona 3 z 13 



90004 150,00 
4210 150,00 

921 5 435,53 
92109 385,53 

4210 85,53 

4260 300,00 

92195 5 050,00 
4190 500,00 

4220 3 950,00 

4300 600,00 

926 14 000,00 
92601 14 000,00 

4300 14 000,00 

8 Czerwona Woda 18 354,49 
- - -

750 900,00 
75095 900,00 

4300 900,00 

900 2 300,00 
90004 2 300,00 

4210 2 300,00 

921 6 900,00 

92109 2 400,00 
4210 200,00 

4260 400,00 

4300 I 800,00 

92195 4 500,00 
4220 2 000,00 

4300 2 500,00 
-

926 8 254,49 

92601 8 254,49 
4300 500,00 

6060 7 754,49 

9 Dąbrówka 23 097,78 - - -
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 1 200,00 

90004 1 200,00 
4210 I 000,00 
4300 200,00 

921 8 700,00 

92109 8 000,00 
4300 8 000,00 

-
92195 700,00 

4300 700,00 

926 12 297,78 

92601 8 690,00 
4210 4 200,00 

4300 4 490,00 

92695 3 607,78 

Strona 4 z 13 



4220 907,78 

4260 500,00 

4300 2 200,00 

10 Emilianowo 
-

28_253,54 

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 2 600,00 

90004 2 600,00 
4210 2 300,00 

4300 300,00 

921 19 251,54 

92109 12 701,54 
4210 1 O 564,74 

4260 1 100,00 

4300 648,00 

4430 388,80 

92195 6 550,00 
4210 300,00 

4220 3 I 00,00 

4300 3 150,00 

926 5 502,00 
92601 5 502,00 

4210 4 902,00 

4300 600,00 

11 Falknowo 22 479,09 
- -

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 2 050,00 

90004 2 050,00 
4210 1 450,00 

4300 600,00 

921 5 429,09 

92195 5 429,09 
4210 800,00 

4220 2 854,72 

4300 1 674,37 

4430 100,00 

926 14 100,00 
92601 8 100,00 

4260 500,00 

4300 400,00 

6060 7 200,00 

92695 6 000,00 
4210 500,00 
6050 5 500,00 

12 Grabowiec 19 385,64 
- -

750 900,00 

75095 900,00 

Strona 5 z 13 



4300 900,00 

900 1 700,00 
90004 1 700,00 

4300 I 700,00 

921 600,00 
92195 600,00 

4300 600,00 

926 16 185,64 
92601 10 400,00 

4300 5 400,00 

6060 5 000,00 

92695 5 785,64 
4190 1 200,00 

4210 300,00 

4220 l 285,64 

4300 2 880,00 

4430 120,00 

13 Jakubowo Kis. 27 016,16 - -
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 2 070,00 

90004 2 070,00 
4210 1 670,00 

4300 400,00 

921 17 846,16 

92109 10 370,00 
4210 7 140,00 

4260 1 400,00 

4300 1 590,00 

4430 240,00 

92195 7 476,16 
4220 2 016,16 

4300 5 310,00 

4430 150,00 

926 6 200,00 

92601 6 200,00 
4210 200,00 

6050 6 000,00 

14 Januszewo 29147,20 ~-
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 6 047,00 

90015 6 047,00 
4300 6 047,00 

921 7 150,00 

92109 7 150,00 
4210 2 700,00 

4260 2 700,00 

Strona 6 z 13 



4300 I 750,00 

926 15 050,20 

92601 4 300,00 ,_ 

4210 3 800,00 

4300 500,00 

92695 10 750,20 
4210 100,00 

4220 2 000,20 

4300 8 500,00 

4430 150,00 

15 Jawty Małe 21104,22 
- -

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 7 800,00 

90004 7 800,00 

4210 2 800,00 

4300 5 000,00 

921 5 404,22 

92195 5 404,22 

4190 500,00 

4210 200,00 

4220 I 804,22 

4260 400,00 

4300 2 500,00 

926 7 000,00 

92601 7 000,00 
42 10 3 550,00 

4300 3 450,00 

16 JawtyWlk. 46 401,80 

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 800,00 

90004 800,00 

4210 400,00 

4300 400,00 

921 28 901 ,80 

92109 23 501,80 
4210 9 600,00 

4260 3 250,00 

4270 8 731 ,80 

4300 I 650,00 
-

4430 270,00 

92195 5 400,00 
4220 2 000,00 

4300 3 400,00 

926 15 800,00 

92601 2 800,00 

4210 2 200,00 

Strona 7 z 13 



4300 600,00 

92695 13 000,00 
4220 7 000,00 

4300 6 000,00 

17 Kamieniec 49 357,76 
- --

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 1 500,00 

90004 1 500,00 
4210 900,00 

4300 600,00 

921 21 607,00 

92109 21 607,00 
4210 17 487,00 

4260 2 320,00 

4300 1 500,00 

4430 300,00 

926 25 350,76 

92601 11 700,00 
6060 11 700,00 

92695 13 650,76 
4210 500,00 

4220 5 000,76 

4300 8 000,00 
4430 150,00 

18 Krzywiec 23 578,99 
-

750 900,00 

75095 900,00 

4300 900,00 

900 3 000,00 

90004 3 000,00 
4210 2 000,00 

4300 I 000,00 

921 10 300,00 

92109 3 000,00 
4210 I 000,00 

4260 900,00 

4300 1 100,00 

92195 7 300,00 
4210 500,00 

4220 3 000,00 

4300 3 800,00 

926 9 378,99 

92601 9 378,99 

6050 9 378,99 

19 Lubnowy 53 413,62 -
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

Strona 8 z 13 



921 42 913,62 

92109 42 413,62 
4210 9 800,00 

4260 1 673 ,62 

4300 940,00 

6050 30 000,00 

92195 500,00 
4300 500,00 

926 9 600,00 

92601 2 100,00 
42 10 1 800,00 

4300 300,00 

92695 7 500,00 
4190 1 000,00 

4210 150,00 

4220 2 000,00 

4300 4 150,00 

4430 200,00 

20 Michałowo 27 841,08 
-- -

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 1 300,00 

90004 1 300,00 
4210 I 300,00 

921 23 991 ,08 
92109 15 855,85 

4210 12 005,85 

4260 2 300,00 

4300 I 300,00 

4430 250,00 

92195 8 135,23 
4210 300,00 

4220 3 400,00 

4300 4 335,23 

4430 100,00 

926 1 650,00 

92601 1 650,00 
4270 800,00 

4300 850,00 

21 Nipkowie 41 727,~ 
- - ~ -- 1---

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

921 35 147,24 

92109 22 020,00 
4210 13 700,00 

4260 1 870,00 

4300 6 450,00 

92195 13 127,24 

Strona 9 z 13 



4220 2 675,42 

4260 700,00 

4300 9 751,82 

926 5 680,00 

92601 
' -

1 000,00 
4300 I 000,00 

92695 4 680,00 
4300 4 680,00 

22 Olbrachtowo --- 15 536,01_ 

750 900,00 

75095 900,00 

4300 900,00 

900 500,00 

90004 500,00 

4210 500,00 

921 466,01 

92195 466,01 

4300 466,01 

926 13 670,00 

92601 7 670,00 

4300 I 775,00 

6050 5 895,00 

92695 6 000,00 

42 10 600,00 

4220 4 300,00 

4260 400,00 

4300 300,00 

4430 400,00 

23 Olbrachtówko 28 459,77 
-

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 5 500,00 

90004 5 500,00 

4300 5 500,00 

921 16 713,80 

92109 10 560,00 

421 0 5 700,00 

4260 2 400,00 

4300 2 010,00 

4430 450,00 

92195 6 153,80 
4190 800,00 

4210 500,00 

4220 I 000,00 

4300 3 853,80 

926 5 345,97 

92601 4 000,00 
4270 4 000,00 

92695 I 345,97 

Strona 10 z 13 



4220 I 345,97 

24 Piotrkowo 35 815,31 
-

750 900,00 

75095 900,00 

4300 900,00 

900 15 000,00 

90004 15 000,00 

6060 15 000,00 

921 7 630,00 

92109 6 550,00 
4210 2 600,00 

4260 I 750,00 

4300 2 200,00 

92195 1 080,00 
4300 1 080,00 

926 12 285,31 

92601 4 050,00 
4210 3 750,00 

4300 300,00 

92695 8 235,31 
4210 300,00 

4220 6 285,31 

4300 1 500,00 

4430 150,00 

25 Redaki 35 4!)2,85 

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 5 700,00 

90004 5 700,00 
4210 4 850,00 

4270 850,00 

921 11 802,85 

92109 10 802,85 
4210 6 802,85 

4260 960,00 

4270 I 00,00 

4300 2 840,00 

4430 100,00 

92195 1 000,00 
4300 I 000,00 

926 17 000,00 

92601 10 000,00 
4210 2 500,00 

6060 7 500,00 

92695 7 000,00 
4210 500,00 -
4220 3 500,00 

4300 3 000,00 

26 Różnowo 35 540,34 

Strona 11 z 13 



750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

921 18 360,00 

92109 17 360,00 
42 10 14 500,00 

4260 I 400,00 

4300 I 460,00 

92195 1 000,00 
4300 I 000,00 

926 16 280,34 

92601 10 300,00 
4210 2 800,00 

4300 2 500,00 

6060 5 000,00 

92695 5 980,34 
4220 I 550,34 

4300 4 300,00 

4430 130,00 

27 Rudniki 23 029,04 --
750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

900 3 200,00 

90004 3 200,00 
4210 3 200,00 

921 11 679,04 

92109 10 979,04 
4210 8 539,04 

4260 I 500,00 

4300 940,00 

92195 700,00 
4300 700,00 

926 7 250,00 

92601 300,00 
4300 300,00 

92695 6 950,00 
4190 500,00 

4220 4 800,00 

4300 I 500,00 

4430 150,00 

28 Ulnowo 46 330,00 
-

750 900,00 

75095 900,00 
4300 900,00 

-
921 25 600,00 

92109 24 600,00 
4210 13 500,00 

4260 2 700,00 

4300 8 400,00 

Strona 12 z 13 



92195 1 000,00 

4300 I 000,00 

926 19 830,00 

92601 12 930,00 

42 10 5 130,00 

4270 7 000,00 
4300 800,00 

92695 6 900,00 

4190 600,00 

4220 2 500,00 

4300 3 700,00 

4430 I 00,00 

29 Żakowice 19 798,10 
- - - --

600 3 500,00 

60016 3 500,00 

4300 3 500,00 

750 900,00 

75095 900,00 

4300 900,00 

900 800,00 

90004 800,00 

4300 800,00 

921 14 098,10 

92109 8 848,10 
4210 7 048, 10 

4260 1 100,00 

4300 700,00 

92195 5 250,00 

4210 200,00 

4220 I 600,00 

4300 3 300,00 

4430 150,00 

926 500,00 

92601 500,00 

4210 500,00 

Ogółem 873 313,11 

Strona 13 z 13 



Załącznik Nr 9 

do Uch\\ały Nr 

z dnia 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 

r. 
w zlotvch 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

I 2 3 • 5 6 7 ~ 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

I 92 1 92109 2480 Suski Ośrodek Kultury I 473 948,00 

2 921 92109 2800 Suski Ośrodek Kultury 400 000,00 

3 92 1 92116 2480 Biblioteka Publiczna 452 389.00 

Razem 0,00 1926337,00 400 000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansi>w publicznych 

"Dzialąj lokalnie" - Wspieranie organizacji 
I 750 75095 2360 pozarządowych w realizacji dziala,i o charakterze dobra 4 000.00 

wspólnego 

2 801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację 805 800,00 

3 801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie 

759 500,00 

4 801 80101 2590 Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo 
I 125 500,00 

5 801 80103 2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec prowadzonej przez Fundacj~ 43 416,00 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
6 801 80103 2540 niepubl icznej Lubnowy prowadzonej przez 

Stowarzyszenie 45 582,00 

7 801 80103 2590 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo 

48 634.00 

8 801 80104 2540 Dotacja dla przedszkola Niepublicznego "Przedszkolak" 
353 000.00 

9 801 80149 2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec - niepełnosprawność 

340 993,00 

10 801 80 149 2590 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 
Piotrkowo - niepełnosprawność 29 000,00 

li 801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie - n iepełnosprawność 

34 300,00 

12 801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 
przez fundację - niepełnosprawność 83 600.00 

13 801 80150 2590 
Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo -
niepełnosprawność 187 600.00 

14 851 85195 2360 
Organizowanie szkoleń. zawodów. imprez ratowniczych 

2 1 000,00 
na rzecz społeczności Gminy Susz 

15 852 85203 2360 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

I 448 133.00 
Suszu 

16 854 85404 2540 
Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Kamie,icu 

49 400,00 

17 854 85412 2360 Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

Strona 1 z 2 



I l 3 4 5 6 7 8 

18 921 92120 2720 
Dotacja na prace konserwatorskie obiektów wpisanych w 

45 000.00 
rejestr zabytków 

Organizacja i prowadzenie zajęć. zawodów, imprez 
19 926 92605 2360 sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 6 000,00 

zakresie Kickboxigu 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez 
20 926 92605 2360 sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki nożnej i 180 000,00 

siatkowej 

21 926 92605 2360 
Organizacja i prowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży w 

IO 000,00 
zakresie nauki pływania 

22 926 92695 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000.00 

Razem 0,00 3 906 325,00 1 724 133,00 
Ogółem 0,00 5 832 662,00 2 124 133,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr ł O 

do Uchwały Nr 

z dnia 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków na 2024 rok w zakresie 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

DOCHODY WYDATKI 
Dz. Roz. § Wyszczególnienie 

Plan na 2024rok Plan na 2024rok 
I 2 3 4 5 6 

900 90019 0690 Wpływy z tytułu opiat i kar za korzystanie ze środowiska I 900 000,00 

Razem rozdzia ł I 900 000,00 0,00 

Przychody (Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
I 242 000,00 

906 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach pub! icznych) 

Razem ł 242 000,00 0,00 

400 40001 6050 Zmiana systemu cieplnego w Suszu. likwidacja kotłowni 550 000.00 
wePlowei i budowa kotłowni gazowej 

400 40001 6060 Zakup materiałów - rury preizolowane. wymiana sieci 100 000,00 
ciepłowniczej w Suszu wodociągowe w Adamowie 

0,00 650 000,00 

750 75023 6050 
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w obiektach 

332 900.00 gminnych 
Razem rozdzia ł 0,00 332 900,00 

Wykonanie szamba dla lokali gminnych - podłączenie 
700 70007 6050 poszczególnych lokali do osobnych zbiorników (Dolina 1 45 000,00 

lokal 3,4 i 5) 
Wykup gruntu pod Labuduwa11ą prLcpumpuwnię śeieków -

700 70007 6050 obręb 18 .Jawty Male, gm. Susz. część działki nr 23/1 20 000,00 
o pow. ok. 0.0060 ha 

Razem rozdział 0,00 65 000,00 

801 80 101 6050 Wymiana stolarki okienn~j w SP Susz (budynek czerwony) 13 500.00 
Razem rozdział 0,00 13 500,00 

Srodki na potrzeby wypompowania nieczystości ciekłych z 
900 90001 4300 nieruchomości prywatnych - zgodnie z Ustawą o utrzymaniu 10 000.00 

czystości i porzadku w gminach. 

900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

40 000,00 oraz zbiorników bezodpływowych 
Razem rozdział 0,00 50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia- Zakup nawozu. rośl in. 

900 90004 4210 nasion oraz materiału ogrodniczego. zakup materiałów 20 000,00 
edukacyjnych. 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych Fundusz 
Sołecki Adamowo. Babięty wielkie, Bałoszyce. Bornice. 

900 90004 4210 
Bronowo. Brusiny, Chelmżyca. Czerwona Woda. Dąbrówka. 

39 347,00 Emilianowa. Falknowo, Jakubowo Kisielickie, Jawty Male. 
Jawty wielkie, Kamieniec. Krzywiec. Michałowo, 
Olbrachtowo, Redaki. Rudniki 

900 90004 4260 Zakup energii elektrycznej oraz wody 5 000.00 
900 90004 4270 Remont. konserwa~ja ławek miejskich IO 000.00 
900 90004 4270 Remont mostu w parku 40 000.00 

900 90004 4270 Częste niszczenia mienia gminnego wymaga przeprowadzania 
7 500,00 prac remontowych obiektów związanych z zielenią. 

900 90004 4270 Przegląd i naprawa kosiarek przeznaczonych do utrzymania 
2 800,00 terenów zielonych Fundusz Solecki Bronowo. Brusiny. Redaki 

Strona 1 z 2 



I 2 3 4 5 6 

Bieżące utrzymanie zieleni - W ramach zadania planuje się 
900 90004 4300 m.in.: dokonanie nasadzeń kwiatów sezonowych oraz 130 000.00 

wielosezonowych . koszenie trawy 

900 90004 4300 Poprawa statyki drzew. zabiegi pielęgnacyjne 40 000.00 
Nasadzenia kompensacY.jne drzew - nasadzenia będą 

900 90004 4300 realizowane w związku z nakładaniem na gminę obowiązku 40 000.00 
nasadzeń w zamian za usunięte drzewa 

Razem rozdział 0,00 334 647,00 

900 90005 4300 
Opłata abonamentowa - czujniki jakości powietrza. Przewiduje 

9 000.00 
się wzrost ceny za świadczoną usługe. 

Razem rozdział 0,00 9 000,00 

900 90008 4300 
Ochrona gatunków chronionych organizmów, ekspertyzy 

8 353.00 I przyrodnicze. edukacja ekologiczna. 
Razem rozdział 0,00 8 353,00 

900 900 19 2960 
Przekazanie nadwyżki z tytułu uzyskanych dochodów z opłat i 

I 620 000.00 kar zakorzystanie ze środowiska 

Razem rozdział 0,00 I 620 000,00 
Gospodarowanie odpadami w tym likwidacja nielegalnych 

900 90026 4300 składowisk odpadów ze szczególnym uwzględnieniem 19 000.00 
likwidacj i nielegalnego składowiska odpadów 

900 90026 4300 Monitoring składowiska odpadów 6 000.00 
Razem rozdział 0,00 25 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja szamba przy świetlicy i OSP w Redakach 30 000,00 
Razem rozdział 0,00 30 000,00 

926 92601 4210 
Zakup i montaż lamp solarnych na wiatach na placu zabaw 

2 000.00 Fundusz Solecki Adamowo 

926 92601 4210 
Zakup lamp solarnych na plac zabaw - 2 szt. Fundusz Solecki 

I 600.00 Jawty Male 
Razem rozdział 0,00 3 600,00 

R-m 3 142 000,00 3 142 000,00 

Strona 2 z 2 



PROJEKT 

UCHWAŁA Nr ..... ./ ... ./2023 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia .... grudnia 2023r. 

Zal. Nr ... do protokołu Nr ...... ./2023 

z sesj i Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia ... . 12.2023r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin „Jeziorak" 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 i art. 73a ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gm innym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z zm. 1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z zm.2) , Rada Miejska 
w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej dla Związku Gmin „Jeziorak" z siedzibą w Iławie przy 
ul. Sienkiewicza 32 w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania miejsca rekreacji i wypoczynku w Bronowie. 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Susz na 2024r. 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej , o której mowa w § 1, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Susz a Związkiem Gmin „Jeziorak". 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu " Ymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273. poz. 497, poz. 1407. poz. 1641. poz. 1872. poz. 1693. 



UZASADNIENIE 

W budżecie gminy Susz zaplanowano dotację celową w wysokości 1 500,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wywozu nieczystości oraz utrzymania miejsca rekreacji 

i wypoczynku w Bronowie. 

BUR 



PROJEKT 

Zał. Nr .. do protokołu Nr .... ./2023 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia ..... I 2.2023r. 

Uchwala Nr .......... ./ ....... .. ./2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia ....... grudnia 2023r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na pokrycie kosztów 

przyjmowania i utrzymania psów z terenu Gminy Susz w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt w Iławie. 

Na podstawie art. I O ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i a1t. 220 ust. I i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z zm.2), Rada Miejska 

w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Susz na 2024 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej 

w wysokośc i 67 860,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przyjmowania i utrzymania 

psów z terenu Gminy Susz oraz zapewnienia opieki weterynaryjnej w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt w Iławie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Iława a Gminą Susz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu \\ymienioncj ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. poz. 1463, poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273. poz. 497. poz. 1407. poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693. 



UZASADNIENIE 

W budżecie gminy Susz zaplanowano dotację celową z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie psów z terenów Gminy i Miasta Susz oraz na opiekę weterynaryjną w Schronisku 

dla bezdomnych zwierząt w Iławie. 

Dotacja będzie przekazywana w okresie miesięcznym na konto Urzędu Miasta w Iławie. 

· .trzvkowski 

-



UCHWALA NR ..... ./. ..... ./. ..... 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia .................. . 

o zmianie uchwały Nr XL VI/495/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Susz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2023 r. poz. 40 ze zm. 1) oraz art. 6k ust. l pkt 1, 
ust. 2 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust.4a, art. 6j ust.I pkt. I ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1496 ze zm . .i) - Rada 
Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLVT_/495/2023 Rady Miejskiej w S1Jsz1J z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty od właścicieli niemchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Susz zmienia się § 6 który otrzymuje brzmienie ,,§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

iutego 2024 r." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

1) Zamiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463, 1688 

2) Zmiana teksru wymienionej ustawy została ogfoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. i 852 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały o zmianie uchwały Nr XL VI/495/2023 Rady Miejskiej w 
Suszu z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Susz. 

W uchwale wskazano dwa terminy wejścia w życie uchwały tj . po 
opublikowaniu oraz z dniem 1 lutego 2024 r. 

Mając na uwadze powyższe uchwała wymaga zmiany. 

BUR T .R L. 

Sporządził : 

Mariusz Witkowski 

13.12.2023 



- projekt -

Uchwala Nr ................. . 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia . ..... .............. . 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 1) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 poz. 537), po przeprowadzeniu konsultacji Rada Miejska 
w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,.Program współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok", stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

1 
Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr . ..I. . ./ ...... . 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia .. .... .......... . 

Po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, Burmistrz Susza 

przedstawia Radzie Miejskiej projekt „Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok". 

Prace zmierzające do przygotowania programu zostały rozpoczęte w miesiącu sierpniu 

2023 roku. Na stronie internetowej Gminy Susz, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suszu umieszczono informację o możliwości 

składania propozycji obszarów i zadań, jakie powinny się znaleźć w Programie współpracy. 

Do wszystkich organizacji pozarządowych działających na terenie Susza i okolic 

oraz do Centrum Organizacji Pozarządowych w Iławie wysłano pisma z zaproszeniem 

do współpracy przy tworzeniu programu współpracy. W odpowiedzi do Urzędu Miejskiego 

w Suszu wpłynęło 15 propozycji realizacji zadań publicznych od 9 organizacji 

pozarządo\\'YCh. 

Projekt Programu został poddany konsultacjom w terminie od 15.11.2023 r. 

do 29.11.2023 r. według zasad określonych w uchwale nr III/20/2010 Rady Miejskiej 

w Suszu z dnia 29 grudnia 201 O r. oraz w Zarządzeniu Nr 191/2023 Burmistrza Susza z dnia 

14 listopada 2023 r. 



PROGRAM WSPÓŁPRACY 

Gminy Susz 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Susz, listopad 2023 r. 



Spis treści 

Wstęp .............................................................................................................................................................. 3 

Rozdział I POSTANOWIENIA OGÓLNE ..................................................................................................... 3 

Rozdział II CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU ............................................................ 5 

Rozdział III ZASADY WSPÓŁPRACY ........................................................................................................... 5 

Rozdział IV ZAKRES PRZEDMIOTOWY ..................................................................................................... 6 

Rozdział V FORMY WSPÓŁPRACY ............................................................................................................. 6 

Rozdział VI PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE .............................................................................. 7 

Rozdział VII OKRES REALIZAOI PROGRAMU .......................... ................................................................ 8 

Rozdział VIII SPOSÓB REALIZAOI PROGRAMU ...................................................................................... 8 

Rozdział IX WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZAOĘ PROGRAMU .......................... 8 

Rozdział X SPOSÓB OCENY REALIZAOI PROGRAMU ............................................................................. 9 

Rozdział XI SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU I PRZEBIEG KONSULTAOI.. ..................................... 9 

Rozdział XII TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 
OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT. .......................................................... I O 

Rozdział XIII UWAGI KOŃCOWE .............................................................................................................. 11 



Wstęp 

Współpraca samorządów terytorialnych ze społecznością lokalną, zarówno na poziomie gminy, 

powiatu jak i woj ewództwa, wsłuchiwanie się w potrzeby mieszkańców oraz realizacja wspólnie 

wypracowanych projektów jest głównym elementem prawidłowego zarządzan ia. Autokratyczny styl 

kierowania jednostką samorządu terytorialnego oraz bierne społeczeństwo stanowią realne zagrożenie dla 

rozwoju regionu oraz są sprzeczne z ideą samorządnośc i. Dlatego też w społeczeństwie demokratycznym 

stawia się na szeroko pojętą współpracę jednostek i instytucji samorządowych z organizacjami 

pozarządowymi zrzeszającymi przedstawicieli mieszkańców, przy czym głos obu sektorów - publicznego 

i niepublicznego ma takie samo znaczenie. Zasady owego współdziałania i jego zakres zostały ściś le 

okreś lone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

Art. 5 ust. 3 powyżej wskazanego dokumentu stanowi o tym, że współpraca organów administracji 

publicznej z organizacjami pozarządowymi, kościelnymi, spółkami, spółdzielniami oraz innymi związkami 

działającymi w sferze pożytku publicznego powinna odbywać się na zasadach pomocniczości , 

suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

Zasady te, oraz wynikające z innych aktów prawnych kompetencje jednostek samorządu 

terytorialnego, stanowią podstawę rozwoju wzajemnych relacji między administracją publiczną 

a mieszkańcami. 

Mając na uwadze troskę o dobro społeczności lokalnej, powinności jakie narzuca obowiązujące 

prawo oraz poczucie odpowiedzialności za rozwiązywanie problemów społecznych, Burmistrz Susza oraz 

Rada Miejska w Suszu deklarują wolę współpracy z sektorem pozarządowym przy realizacji zadań 

publicznych Gminy Susz. W tym celu uchwala się „Program współpracy Gminy Susz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok". 

Program współpracy na rok 2024 jest dokumentem zawierającym kontynuację założeń przyjętych 

w latach poprzednich, uzupełnionym o skierowane przez organizacje pozarządowe propozycje zadań. 

Projekt Programu poddaje s ię konsultacjom społecznym. 

I . Podstawa prawna: 

Rozdział I 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

„Program współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok" został opracowany na podstawie niżej wymienionych przepisów 

prawnych: 



1) ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), 

2) ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ), 

3) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. I 270 

z późn. zm.), 

4) rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), 

5) rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego sprawozdania z realizacji zadania 

publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2055). 

2. Słownik: 

1 lekroć w Programie jest mowa o: 

I) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

2) organizacjach - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) programie - rozumie się przez to Program współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, 

4) gminie - rozumie się przez to Gminę Susz, 

5) burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Susza, 

6) dotacji - rozum ie się przez to dotacje zdefiniowane w art. 126 oraz art. 127 ust. I pkt. 1 lit. e ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.), 

7) konkursie - rozum ie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. I I ust. 2 i art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

8) oferencie - rozumie się przez to organizację pozarządową lub podmiot, wymieniony w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, która złożyła 

ofertę na realizację zadania publicznego w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert, o którym mowa 

w art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

3. Program współpracy jest elementem lokalnego systemu polityki społecznej. 

4. Program współpracy określa zadania i priorytety zadań publicznych, których realizację samorząd 

Gminy Susz będzie wspierał i powierzał organizacjom. 



5. Wszelkie informacje dotyczące współpracy samorządu z organizacjami (takie jak: uchwały, ogłoszenia 

dotyczące realizowanych konsultacji, konkursów ofert, wzory ofert, umów, sprawozdań itp.) dostępne 

są na stron ie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Susz https://bip.susz.pl w zakładce organizacje 

pozarządowe. Informacje kierowane do organizacji zamieszczane są również na stronie internetowej 

Gminy Susz https://susz.pl w zakładce dla mieszkańców> organizacje pozarządowe. 

Rozdział II 
CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

1. Celem głównym Programu jest poprawa jakości życia i pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych 

mieszkańców gminy i miasta Susz poprzez tworzenie warunków do rozwoju aktywności 

i samoorganizacji społecznośc i lokalnej. 

2. Cele szczegółowe Programu to: 

1) tworzenie warunków do wzmacniania istniejących organizacji pozarządowych, powstawania 

nowych organizacji i inicjatyw obywatelskich oraz rozwoju wolontariatu; 

2) wzmocnienie współpracy partnerów lokalnej polityki społecznej: organizacji, administracji 1 JeJ 

jednostek oraz biznesu; 

3) wzmocnienie kooperacji samorządu Gminy z sektorem społecznym; 

4) zwiększenie udziału organizacji pozarządowych w realizacji zadań własnych oraz w kreowaniu 

polityki społecznej gminy; 

5) aktywizacja społeczności lokalnej; 

6) wzmocnienie wsparcia dla inicjatyw: zarówno mieszkańców jak i organizacji pozarządowych, 

podejmowanych w celu eliminowania lub ograniczenia negatywnych zjawisk dotykających 

społeczność lokalną; 

7) budowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez umacnianie w świadomości 

odpowiedzialności za wspólnotę lokalną, swoje otoczenie oraz tradycję; 

8) promocja miasta i gminy Susz. 

Rozdział III 
ZASADY WSPÓŁPRACY 

Współpraca samorządu gminnego z organizacjami odbywa się w oparciu o następujące zasady: 

poczucia 

1) pomocniczości, w myśl której Burmistrz za pośrednictwem komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Suszu udziela organizacjom niezbędnej pomocy w realizowanych przez nie 

zadaniach publicznych, przy jednoczesnym poszanowaniu inicjatywy i samodzielności w działaniu 

tych organizacji; 

2) suwerenności stron która oznacza, że stosunki pomiędzy gminą a organizacjami kształtowane 

będą z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezależności w swojej działalnośc i statutowej; 

3) partnerstwa w myś l którego organizacje pozarządowe uczestniczą w identyfikowaniu 

i definiowaniu problemów społecznych, wspieraniu sposobów ich rozwiązania oraz wykonywania 



zadań publicznych, oznacza to dobrowolną współpracę równorzędnych sobie podmiotów 

w rozwiązywaniu wspólnie zdefiniowanych problemów i osiąganiu razem wytyczonych celów; 

4) efektywności wynikającej z faktu wyboru najefektywniejszego sposobu wykorzystania środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadań zleconych organizacjom i dążeniu wszystkich 

zainteresowanych do osiągnięcia najlepszych efektów w realizacji zadań publicznych przy 

określonych środkach i możliwościach; 

5) uczciwej konkurencji pozwalającej na udział w konkursach wielu organizacji pozarządowych. 

Kryteria ocen wniosków konkursowych są identyczne dla wszystkich podmiotów, a realizatorem 

zadania zostaje organizacja pozarządowa, która przedstawi najkorzystniejszy projekt 

rozwiązywania problemów mieszkańców gminy; 

6) jawności, która urzeczywistniana jest poprzez udostępnianie organizacjom pozarządowym 

informacji o zamiarach, celach i środkach przeznaczonych w budżecie gminy na realizację zadań 

publicznych, kosztach realizacji zadań już prowadzonych oraz kryteriach i sposobie oceny 

projektów. 

Partnerami współpracy są następujące podmioty: 

I. Burmistrz, który określa szczegółowe warunki współpracy z poszczególnymi organizacjami, 

a w szczególności podejmuje decyzje w zakresie używania obiektów, lokali i przyznawania środków 

finansowych niezbędnych do realizacji poszczególnych zadań. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy. 

3. Komisje konkursowe powołane do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań zlecanych przez Gminę organizacjom pozarządowym. 

Rozdział IV 
ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

Przedmiotem współpracy Gminy z organizacjami jest: 

1. Wspólna realizacja zadań Gminy w sferze pożytku publicznego; 

2. Podwyższanie efektywności działań kierowanych do mieszkańców gminy i miasta Susz; 

3. Określanie potrzeb wspólnoty lokalnej i wypracowanie sposobu ich zaspokajania w drodze wzajemnej 

współpracy; 

4. Konsultowanie z organizacjami projektów aktów prawa miejscowego. 

Rozdział V 
FORMY WSPÓŁPRACY 

I. Współpraca Gminy Susz z organizacjami może mieć formę finansową i pozafinansową. 

2. Do form współpracy o charakterze finansowym należy zlecenie realizacji zadań publicznych, które 

mogą przybierać jedną z form: 



I) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu 

ofert na zasadach określonych w ustawie, w formie: 

a) powierzania realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym wraz z udzieleniem 

dotacji na finansowanie ich realizacji, lub 

b) wspierania realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe wraz 

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji; 

2) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego 

konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy; 

3) zawieranie umów o wykonanie inicjatywy lokalnej. 

3. Współpraca pozafinansowa Gminy z organizacjami pozarządowymi dotyczy następujących zagadnień: 

1) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności m.in. poprzez: 

a) publikowanie ważnych informacji na stronie internetowej Gminy Susz https://susz.pl oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz https://bip.susz.pl; 

b) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w sesjach Rady Miejskiej oraz komisjach 

Rady Miejskiej z prawem zabierania głosu; 

c) przekazywanie przez organizacje pozarządowe informacji o przewidywanych lub 

realizowanych zadaniach sfery publicznej; 

2) konsultowania z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji; 

3) konsultowania projektów aktów nonnatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której 

mowa w art. 4 ustawy, z radami działalności pożytku publicznego, w przypadku ich utworzenia; 

4) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym (w miarę potrzeb); 

5) zawierania umów partnerstwa określonych w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.); 

6) współdziałania w pozyskiwaniu zewnętrznych środków finansowych poprzez: 

a) informowanie o źródłach finansowania działań statutowych organizacji pozarządowych; 

b) pomoc w przygotowaniu/konsultacja wniosków o dofinansowanie i projektów; 

c) organizowanie szkoleń z zakresu przygotowania wniosków o dotacje; 

d) promowanie ciekawych projektów, które uzyskały wsparcie ze źródeł zewnętrznych jako 

,,dobre praktyki". 

Rozdział VI 
PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE 

Ustala się następujące priorytetowe zadania publiczne, o których realizację mogą ubiegać się organizacje 

w 2024 r.: 

I) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 



2) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3, w zakresie określonym w pkt. 1-32a, 

3) Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

4) Ratownictwo i ochrona ludności, 

5) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

6) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Rozdział VII 
OKRES REALIZACJI PROGRAMU 

I. N iniejszy Program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Terminy realizacji poszczególnych zadań określone zostaną w warunkach otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

Rozdział VIII 
SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

I. Zlecanie realizacji zadań publicznych organizacjom odbywa się po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert. 

2. Otwarte konkursy ofert ogłaszane są i przeprowadzane w oparciu o przepisy ustawy i wydane na jej 

podstawie przepisy wykonawcze. 

3. Organ izacje pozarządowe realizują współpracę na podstawie umowy o powierzenie lub o wsparcie 

wykonania zadania publicznego. 

4. Burmistrz Susza, może zlecić organizacji pozarządowej realizację zadania o charakterze lokalnym lub 

regionalnym na podstawie ofe1ty złożonej poza otwartym konkursem ofert, zgodnie z art. 19 a ustawy. 

Rozdział IX 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

I. W roku 2024 na realizację niniejszego Programu planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 

230 000,00 zł. 

2. Kwoty przeznaczone na realizację poszczególnych zadań programu, ostatecznie obowiązujące, 

określone zostaną w uchwale budżetowej na rok 2024. 

3. Kwoty, o których mowa w ust. 2, mogą ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadania można 

realizować mniejszym kosztem lub gdy zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu gminy z ważnych 

przyczyn, niemożliwych do przewidzenia w dniu przyjęcia niniejszego programu. 



Rozdział X 
SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

I. Wnioski i uwagi dotyczące realizacji Programu organizacje pozarządowe mogą zgłaszać Burmistrzowi. 

2. W zakresie oceny współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi stosowane będą następujące 

wskaźniki: 

I) rodzaj zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe, 

2) liczba organizacji pozarządowych przystępujących do konkursów na realizację danego rodzaju 

zadań publicznych, ogłaszanych przez Burmistrza, 

3) liczba organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne na rzecz lokalnej społeczności 

w oparciu o dotacje udzielone z budżetu Gminy, 

4) wielkość udzielonych dotacji na poszczególne rodzaje zadań oraz wielkość przedmiotowych 

dotacji ogółem , 

5) wysokość własnych środków finansowych organizacji, zaangażowanych w realizację zadań 

publicznych zlecanych do realizacji przez Gminę Susz oraz wysokość przedmiotowych środków 

ogółem, 

6) wysokość środków i zakres pomocy przyznawanej organizacjom poza trybem konkursowym. 

3. Burmistrz przedstawi Radzie Miejskiej w Suszu sprawozdanie z realizacji Programu, sporządzone na 

podstawie wskaźników wymienionych w pkt. 2, w terminie do dnia 31 maja 2024 roku. 

Rozdział XI 
SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU I PRZEBIEG KONSUL T ACJJ 

I. Program współpracy przygotowywany jest przez pracownika merytorycznego Urzędu Miejskiego 

w Suszu odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

2. Rada Miejska w Suszu Uchwałą Nr 111/20/20 I O z dnia 29 grudnia 20 I O r. w sprawie określenia sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów 

prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji określiła, że decyzję 

o sposobie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Bunnistrz Susza w drodze zarządzenia. 

3. Na podstawie Zarządzenia Nr 191/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. poddano konsultacjom projekt 

,.Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok'", zwany dalej ,.Programem współpracy'·. 

4. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach były organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

5. Konsultacje prowadzone były w dniach 15 listopada 2023 r. - 29 listopada 2023 r. w następujący 

sposób: 



I) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suszu umieszczono Zarządzenie Burmistrza Susza Nr 

19 I /2023 z dnia 14 listopada 2023 r.; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz http: //bip.susz.pl oraz na stronie internetowej 

Gminy Susz https://susz.pl w zakładkach poświęconych organizacjom pozarządowym 

umieszczono projekt „Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok" wraz z formularzem uwag i wniosków; 

3) przesłano informację o realizowanych konsultacjach wraz z podaniem miejsca, w którym został 

zamieszczony projekt Programu, a także przesłano formularz uwag i wniosków do wszystkich 

organizacji pozarządowych działających na terenie gminy i miasta Susz. 

6. Uwagi i wnioski można było składać bezpośrednio w kancelarii Urzędu Miejskiego w Suszu, lub za 

pośrednictwem poczty na adres Urzędu Miejskiego w Suszu w tenninie do dnia 29 listopada 2023 r., 

przy czym decydującą była data wpływu formularza uwag i wniosków. 

7. W wyznaczonym terminie nie wpłynął żaden wniosek oraz nie wniesiono żadnych uwag do projektu 

Programu współpracy. 

8. Informacja o wynikach konsultacji poddana zostały do wiadomości publicznej poprzez publikację na 

stronie internetowej Gminy Susz, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz w zakładkach 

poświęconych organizacjom pozarządowym oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suszu. 

Rozdział XII 
TRYB POWOL YWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH 

DO OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

I. Oferty złożone w odpowiedzi na konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy, na 

realizację zadań publicznych opiniuje powołana specjalnie do tego komisja konkursowa, zwana dalej 

komisją. 

2. Burmistrz Susza powołuje komisję w drodze zarządzenia, w ciągu 7 dni licząc od dnia następnego po 

dniu będącym ostatnim dniem składania ofert przez oferentów. 

3. Kandydatów na członków komisji, zgłaszają zainteresowane organizacje pozarządowe, w odpowiedzi 

na zaproszenie Burmistrza Susza do udziału w pracach komisji konkursowych. 

4. Członkowie komisji dokonują w swoim gronie wstępnego wyboru Przewodniczącego komisji, 

a następnie przedstawiają wspólną propozycję kandydata Burmistrzowi. 

5. Burmistrz powołuje Przewodniczącego komisji zarządzeniem. 

6. Do zadań Przewodniczącego komisji należy w szczególności: 

I) wyznaczan ie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie, 

2) podział między członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym, 

3) nadzorowan ie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowań, 



4) informowanie Bunnistrza o problemach związanych z pracami komisji w toku przeprowadzania 

otwartego konkursu ofert, 

5) przedstawienie Burmistrzowi Susza sprawozdania z pracy komisji oraz informacji o złożonych 

ofertach wraz z opinią komisji. 

7. W czasie nieobecności Przewodniczącego, jego zadania wykonuje członek komisji wyznaczony przez 

Przewodniczącego. 

8. Komisja pracuje na posiedzeniach, które zwołuje i którym przewodniczy Przewodniczący komisji, przy 

czym pierwsze posiedzenie zwołuje Bunnistrz. 

9. Posiedzenie komisji uważa się za ważne,jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa składu 

komisji. 

I O. Do zadań komisji należy: 

I) otwarcie ofert; 

2) opiniowanie w zakresie spełnienia wymogów formalnych i merytorycznych. 

11. Opinia jest sporządzona na podstawie karty informacji fonnalnej oraz karty informacji merytorycznej, 

których wzór określa Burmistrz. 

12. Komisja opiniuje oferty w zakresie oceny merytorycznej z uwzględnieniem kryteriów określonych 

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert w następujący sposób: 

I) każdy członek komisji indywidualnie opiniuje ofertę w zakresie spełnienia wymogów 

merytorycznych; 

2) z uzyskanej opinii indywidualnej członków komisji, oblicza się średnią arytmetyczną; 

3) średnia arytmetyczna punktów przyznanych w ofercie przez wszystkich członków komisji 

konkursowej stanowi opinię do oferty. Przewodniczący komisji przedstawia Burmistrzowi 

sprawozdanie z pracy komisji oraz info,mację o złożonych ofertach wraz z opinią komisji. 

Ostatecznego wyboru organizacji, którym udzielona zostanie dotacja na realizację zadań 

publicznych dokonuje Bum1istrz Susza. 

13. Organizacja biorąca udział w konkursie ofert może w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Rozdział XIII 
UW AGI KOŃCOWE 

Określone w niniejszym Programie zasady współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi mają 

charakter otwarty i zakładają możliwość uwzględniania nowych fonn współpracy oraz doskonalenia tych, 

które zostały już określone. 



( 

(._) 

UCHWAŁA NR ...... .! .... .! ....... . 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia ... . .... grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Suszu oraz nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 4a i ust. 5 w związku z ai1. 18 ust. 2 pkt 15 ustmvy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gm innym (t. j . Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. 1 ) Rada Miejska w Suszu uchwala. co następuje: 

§I.W za łączniku do Uchwaty Nr X łłł/141 /2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Suszu oraz nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z dnia 29 
stycznia 2020 r. poz. 635) wprowadza s ię następujące zmiany: 

1) po§ 9 dodaj e s ię§ 9a, który otrzym uje brzmienie: 

.. § 9a I. Cz łonkowi Rady biorącemu udz ia ł w posiedzeniach Gminnej Rady Seniorów w Suszu lub w 
zorganizowanym wydarzeniu. na którym reprezentuje on Gminną Radę Seniorów w Suszu. zwraca się na 
jego wniosek, poniesione na terenie kraju koszty: 

I) przejazdu realizowanego przy wykorzystaniu środków komunikacji publicznej: 

2) przejazdu real izowanego przy wykorzystaniu własnego pojazdu. przy czym koszt przejazdu stanowi 
iloczyn i ! ośc i przejechanych kilometrów i aktualnej stawki za I km. ustalonej na zasadach okreś lonych w 
rozporz,1dzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używa nia do celów s łużbowych samochodów osobowych, motocykli i 
motorowerów niebędących własnośc ią pracodawcy (Dz. U. 2002 nr 27 poz. 271); 

3) noclegu. 

2. Do wniosku o zwrot kosztów Radny zobowiązany jest przedstawić następujące dokumenty: 

I) w przypadku środków komunikacji publicznej - bilet; 

2) w przypadku pojazdu, o którym mowa w ust. I pkt 2 - informację o poniesionych kosztach przejazdu 
samochodem. w tym informację o liczbie przejechanych kilometrów ze wskazaniem marki pojazdu. 
pojemności silnika oraz numeru rejestracyjnego pojazdu: 

3) w przypadku noclegu - faktury, rachunki. 

3. Zwrot kosztów przysługuje w wysokości wynikającej z przedłożonych dokumentów. o których mowa w 
ust. 2, nie więcej jednak niż 300.00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życ ie po upływie 14 dni od dnia ogłoszen ia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warn, i11sko-Mazurskiego. 

1 Zmiany tekstu \\"ymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. poz. 1463. poz. 1688. 



( 

u 

Uzasadnienie 

W dniu I 9 grudnia 2019r. Rada Miejska w Suszu podjęła Uchwałę Nr XIII/141/2019 w sprawie 

utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Suszu oraz nadania jej Statutu. 

Powoływanie Rad Seniorów oraz nadawanie im statutu opiera się na ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. W powyższej uchwale wprowadzono do Art. Sc ust. 4a, zgodnie z którym 

„Członkowi gminnej rady seniorów biorącemu udział w posiedzeniach gminnej rady seniorów lub w 

zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on gminną radę seniorów, mogą być zwracane, na jego 

wniosek, poniesione koszty, w tym koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu 

gminnej rady seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on gminną radę seniorów, 

na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione 

wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu samochodem". 

Mając powyższe na względzie proponuje się podjęcie projektu niniejszej uchwały. 

BUR STR. Z 

Sporządziła: 

Pacan Iwona 



PROJEKT 

UCHWALA NR ................... . 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz 
w obrębie geodezyjnym Susz-1, w rejonie ul. Łąkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku 
z art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) oraz Uchwałą Nr XXXIX/436/2023 Rady 
Miejskiej w Suszu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz w obrębie geodezyjnym Susz-1, w rejonie ul. Łąkowej, 
po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kienmków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Susz, uchwalonego Uchwalą Nr XL VI/281/201 O Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 9 września 2010 r., zmienionego Uchwałą Nr XXI/165/2012 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 
25 października 2012 r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. I. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz w obrębie 
geodezyjnym Susz-1, w rejonie ul . Łąkowej zwany dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego planem określa uchwala Nr XXXJX/436/2023 Rady Miejskiej 
w Suszu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz w obrębie geodezyjnym Susz-1, 
w rejonie ul. Łąkowej. 

3. Niniejsza uchwała składa się z następujących elementów: 

1) ustaleń planu miejscowego, stanowiących treść niniejszej uchwały; 

2) rysunku planu miejscowego w skali I :1000, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego, stanowiącego załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5) danych przestrzennych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: 
lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej w obowiązującym 
państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybutów zawierających infonnacje o planie oraz 
część graficzną planu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym 

1 



państwowym systemie odniesie11 przestrzennych - zapisanych w formie elektronicznej. stanowiące 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały . 

4. Na rysunku planu okreś la się oznaczenia graficzne będące obowiązującymi ustaleniami planu: 

I) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczaj ące tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania: 

3) przeznaczenie terenów oznaczone cyframi i literami; 

4) stanowisko archeolog iczne ujęte w ewidencji zabytków; 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

6) wymiarowanie. 

5. Na rysunku planu określa s ię oznaczenia graficzne mające charakter informacyjny: 

I) oznaczenie drogi gminnej przylegającej bezpośrednio do obszaru objętego planem: 

2) oznaczenie drogi wewnętrznej przy legającej bezpośrednio do obszaru objętego planem: 

3) proponowane linie podziału geodezyjnego. 

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w treści niniejszej uchwały . przyjętych na potrzeby planu: 

I) uchwala - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Suszu; 

2) rysunek planu - należy przez to rozumieć załącznik nr I do niniejszej uchwały : 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy - należy przez to rozumieć linię określoną na rysunku planu, 
wyznaczającą najbliższe usytuowanie budynku względem linii rozgraniczającej tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania i poza którą nie może wykraczać żaden 

element budynku; 

4) przepisy odrębne 
miejscowego; 

należy przez to rozumieć przepisy ustaw. rozporządze11 i akty prawa 

5) teren - należy przez to rozumieć część obszaru planu o określonym przeznaczeniu i zasadach 
zagospodarowania. wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczaj ącymi ; 

6) elewacja frontowa - lico budynku. fasada. ściana budynku od strony głównego wejścia. wjazdu na 
działkę. 

Rozdział 2. 

Ustalenia ogólne planu 

§ 3. Ustala s ię następuj ące przeznaczenie terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, 

oznaczonych cyframi i literami zgodnie z rysunkiem planu: 

1) IMNW, 2MNW, 3MNW - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: 

2) I IE - teren infrastruktury technicznej - teren elektroenergetyki (stacja transfonnatorowa); 

3) IKDD - teren drogi dojazdowej: 

2 



Rozdział 3. 

Ustalenia szczegółowe planu 

§ 4. Ustalenia dla terenów I MNW, 2MNW, 3MNW: 

I) przeznaczenie terenu - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej ; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - lokalizacja nowej zabudowy zgodnie 
z nieprzekracza lnymi liniami zabudowy oznaczonymi na rysunku planu oraz przepisami odrębnymi: 

3) zasady ochrony środowiska. przyrody i krajobrazu: 

a) tereny MNW położone są poza obszarami objętymi formami ochrony przyrody, 

b) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem 
realizacji infrastruktury technicznej, 

c) dopuszczalny poziom hałasu w środowisku, zgodnie z przepisami odrębnymi jak dla terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

d) tereny MNW położone są w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 
21 O , .Iława"; 

4) zasady ksztattowania krajobrazu - nie występuje potrzeba określenia; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej - w terenach 1 MNW i 3MNW zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne 
ujęte 'vV ewidencji zabytków, gdzie obowiązują zasady ochrony stosownie do przepisów odrębnych; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych - nie występuje potrzeba 
określenia: 

7) ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) ustala się realizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących. 

b) dopuszcza s ię realizację budynków garażowych, gospodarczych lub garażowo-gospodarczych, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu. 

d) maksymalna intensywność zabudowy - 0,5, 

e) minimalna intensywność zabudowy - 0,01 , 

f) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej -
25%. 

g) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
dziatki budowlanej - 50%, 

h) maksymalna wysokość zabudowy: dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących 
- I O.O m, dla budynków gospodarczych. garażowych i garażowo-gospodarczych - 7,0 111, dla 
infrastruktury technicznej - 10,0 111, 

3 



i) geometria, kolorystyka i materiał pokrycia dachu: dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
wolnostojących - dachy dwu- lub wielospadowe o kącie nachylen ia połaci dachowych od 35° do 
45°;dla budynków gospodarczych. garażowych i garażowo-gospodarczych - dachy płaskie o kącie 
nachylenia połaci dachowych do 8°, jedno-, dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 
dachowych od 9° do 45°,kolorystyka pokrycia dachowego - czerwień, brąz. antracyt i ich odcienie, 
materiał pokrycia dachowego - dachówka lub blachodachówka, 

j) minimalna liczba miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w brtę parkingową i sposób ich realizacji: I miejsce do parkowania na I lokal 
mieszkalny w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej. nie występuje potrzeba 
określenia miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, sposób 
realizacji: parkingi bez formy zabudowy kubaturowej ; parkingi w wolnostojącym budynku 
garażowym lub wolnostojącyrn budynku garażowo-gospodarczym; parkingi w części garażowej lub 
części garażowo-gospodarczej zlokalizowanej w bryle budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
wolnostojącego. 

k) gabaryty obiektów: maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego wolnostojącego - 14.0 111, maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku 
garażowego - 6,0 m. maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku gospodarczego - 6.0 m, 
maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku garażowo-gospodarczego - 6.0 m, maksymalna 
ilość kondygnacji nadziemnych budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego - 2, w tym 
poddasze użytkowe, maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych budynku garażowego - I, 
maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych budynku gospodarczego - I. maksymalna ilość 

kondygnacji nadziemnych budynku garażowo-gospodarczego - I. maksymalna ilość kondygnac_ji 
podziemnych budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego - I, maksymalna ilość 

kondygnacji podziemnych budynku garażowego - O. maksymalna ilość kondygnacji podziemnych 
budynku gospodarczego - O. maksymalna ilość kondygnacji podziemnych budynku garażowo
gospodarczego - O; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie. ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów. w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych. krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego 
województwa - w terenach MNW, nie występują tereny górnicze. obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią i obszary osuwania s ię mas ziemnych. krajobrazy priorytetowe określone w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomośc i: 

a) minimalna szerokość frontu działki - 20 m, 

b) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego - 70°- I 00°, 

c) minimalna powierzchnia działki gruntu - 800 m2
; 

I O) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu 

nie występuje potrzeba określenia; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna - z terenu drogi dojazdowej I KOD, z drogi gminnej przy legającej do 
obszaru objętego planem. z terenu drogi wewnętrznej przylegającej do obszaru objętego planem. 

4 



b) dopuszcza się budowę. rozbudowę i przebudowę sieci. obiektów i urządze11 infrastruktury 
technicznej w tym stacji transformatorowych, 

c) sposób lokalizacj i infrastruktury technicznej - ustala się budowę i prowadzenie głównych sieci. 
obiektów i urządze11 infrastruktury technicznej w pasie pomiędzy linią rozgraniczającą z pasem 
drogowym drogi publicznej a nieprzekraczalną linią zabudowy lub w pasie drogowym przyległej 
drogi publicznej , niniejsza zasada nie dotyczy lokalizacji przy łączy do sieci infrastruktury 
technicznej , 

d) w zakresie zaopatrzenia w wodę: zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej. ustala s i ę 

zapewnienie wody do celów przeciwpożarowych stosownie do przepisów odrębnych. 

e) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej. dopuszcza się 

rea lizację odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej mocy mikroinstalacji zgodnie 
z przepisami odrębnymi , 

t) w zakresie zaopatrzenia w gaz - z sieci gazowej lub indywidualne źródła, 

g) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: ze źródeł indywidualnych z zachowaniem wszelkich 
wymogów ochrony środowi ska określonych w przepisach odrębnych, dopuszcza się wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej mocy mikroinstalacji zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

h) sposób odprowadzania ścieków bytowych i komunalnych - do sieci kanalizacji sanitarnej, 

i) sposób oprowadzania wód opadowych i roztopowych - zgodnie z przepisami odrębnymi. 

j) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów - zgodnie z przepisami odrębnymi oraz obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami lokalnymi; 

12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania. urządzania i użytkowania terenów -
nie występuje potrzeba określenia; 

13) stawka procentowa na podstawie. której ustala się opłatę. o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy -
30%; 

14) minimalna powierzchnia nowowydzielonej działki budowlanej - 800 m2
, dopuszcza się wydzielenie 

dziatek niespełniających parametrów na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiednich 

nieruchomości. uregulowanie stanu prawnego oraz w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej 
lub pod infrastrukturę techniczną; 

15) kolorystyka obiektów budowlanych: 

a) kolor elewacji biały, żółty . szary i ich odcienie, 

b) dopuszcza się stosowanie w elewacjach budynków elementów drewnianych, 

c) dopuszcza s ię zastosowanie kolorystyki elewacji w kolorze cegły czerwonej i jej odcieni. 

§ 5. Ustalenia dla terenów oznaczonych cyframi i literami 1 IE: 

I) przeznaczenie terenu - teren infrastruktury technicznej - teren elektroenergetyki (stacja 
transfomrntorowa): 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - dopuszcza s ię sytuowanie budynków 
w odległości 1.5 111 od granicy z działką sąsiednią lub bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną 

5 



3) zasady ochrony środowiska. przyrody i krajobrazu: 

a) teren IE położony jest poza obszarami objętymi formami ochrony przyrody; 

b) teren IE położony jest w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 21 O .. Iława'·; 

4) zasady kszta łtowania krajobrazu - nie występuje potrzeba określenia; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury wspókzesnej - w terenie IE nie występują obiekty i obszary wpisane do rejestru zabytków. 
obiekty i obszary ujęte w ewidencji zabytków, nieruchome zabytki archeologiczne, strefy ochrony 
konse1watorskiej ; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych - w terenie IE nie występują 
przestrzenie publiczne; 

7) ustalenia dotyczące zasad kszta łtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) ustala s ię rea lizację stacj i transformatorowej. 

b) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

c) maksymalna intensywność zabudowy - 0,9, 

d) minimalna intensywność zabudowy - 0,0 I, 

e) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej -
90%, 

t) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
dziatki budowlanej - I 0%. 

g) maksymalna wysokość zabudowy - do 6,0 111, 

h) geometria dachu - dachy płaskie o kącie nachylenia połaci dachowych do 8°, dachy jedno-, dwu
i wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 9° do 45°. 

i) minimalna li czba miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacj i: I miejsce do parkowania dla 
pracowników obsługi, sposób realizacji miejsc do parkowania - parkingi naziemne w formie 
otwattej bez zabudowy kubaturowej, miejsca przeznaczone do parkowania dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową - nie występuje potrzeba określenia: 

j ) gabaryty obiektów: maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku infrastruktury technicznej 
z zakresu elektroenergetyki - 6,0 m; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie. ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożen ia powodzią oraz obszarów osuwania s ię mas ziemnych - w terenie IE nie występują tereny 
górnicze. obszary szczególnego zagrożenia powodzią i obszary osuwania s ię mas ziemnych. 
krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomośc i - nie występuje potrzeba okreś lenia; 

I O) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowan iu -
nie występuje potrzeba określenia; 

6 



11) zasady modernizacj i, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktu1y technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna - z terenu drogi gminnej przylegającej do obszaru objętego planem. 

b) dopuszcza s ię budowę. rozbudowę i przebudowę sieci. obiektów i urządze11 infrastruktury 
technicznej , w tym stacj i transformatorowych, 

c) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną - z sieci elektroenergetycznych niskiego nap ięc ia 

nN O,4kY i średniego napięcia SN l 5kV. 

d) sposób oprowadzania wód opadowych i roztopowych - zgodnie z przepisami odrębnymi. 

e) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi oraz 
obowi ązuj ącymi w tym zakres ie przepisami lokalnymi; 

12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania. urządzania i użytkowania terenów 
nie występuje potrzeba okreś lenia : 

13) stawka procentowa na podstmvie, której ustala s ię opłatę. o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy -
30%. 

§ 6. Ustalenia dla terenów oznaczonych cyframi i literami I KDD: 

I) przeznaczenie terenu podstawowe - teren drogi dojazdowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - nie występuje potrzeba okreś lenia; 

3) zasady ochrony środovvi ska, przyrody i krajobrazu: 

a) teren KOD położony jest poza obszarami obję tymi formami ochrony przyrody: 

b) teren KOD położony jest w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 
21 O .. I lawa .. : 

4) zasady kształtowan ia krajobrazu - nie występuje potrzeba okreś lenia : 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej - w terenie KOD zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne ujęte 

w ewidencji zabytków. gdzie obowiązują zasady ochrony stosownie do przepisów odrębnych: 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

a) teren KOD ustala się jako ogólnodostępną przestrze11 publiczną, 

b) zakaz umieszczania szyldów oraz tablic reklamowych i urządze 11 reklamowych. 

c) dopuszcza się realizację ciągów pieszych, ciągów rowerowych lub ciągów pieszo - rowerowych na 
zasadach określonych w przepisach prawa. 

d) dopuszcza się rea lizację parkingów: 

7) ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

b) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury technicznej- IO.Om; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania s ię mas ziemnych - w terenie KOD nie występują 

7 



tereny górnicze. obszary szczególnego zagrożenia powodzią i obszary osuwania się mas ziemnych. 
krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości - nie występuje potrzeba określenia; 

I O) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu -
nie występuje potrzeba okreś lenia; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się budowę. rozbudowę i przebudowę sieci, obiektów i urządze11 infrastruktury 
technicznej w tym stacj i transfonnatorowych, 

b) sposób lokalizacji infrastruktury technicznej - w pasie drogowym, 

c) ustala się zapewnienie wody do celów przec i wpożarowych stosownie do przepisów odrębnych, 

d) sposób odprowadzania wód opadowych i roztopowych - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) sposób i termin tymczasowego zagospodarowan ia, urządzan ia i użytkO\•vania terenów -
nie występuje potrzeba okreś lenia ; 

13) stawka procentowa na podstawie. której ustala s i ę opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy -
30%. 

Rozdział 4. 

Przepisy końcowe 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susz. 

§ 8. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeni a w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmi11sko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu 

8 



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA MIASTA SUSZ W OBRĘBIE GEODEZYJNYM SUSZ-1, 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR ........... . 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

W REJONIE UL ŁĄKOWEJ Z ONIA ...................... .. 

RYSUNEK PLANU MIEJSCOWEGO 

SKALA 1:1000 

Om SOm 100 m ISOm 

/ 
,I, 

" 

/ 
,_ ~ 

I ~~-~ -~ 
/,/ ~~ . ~: /"/;~'¾. / 

// -:: / s__,_)i~ . 
I , - /·· ·" Il~~ /; , · - ~ Ń-~~I 

/,'l ... - - - . - / ----i' 
///)/ - ,t- - •••• -.:-tf- . ./ 
: /I -l. - ·@ 

/

/'/ I: _ _{ - -,..{;:' 

/ ,// .. - .z-l ~ ~{--
1 ~ . ..!!1!lit~~i---~ f.:~~ 

/ ; · ·:;g~· -~ : 

/ ' 

/4 
"'-,· - .. '•. 

-< ~ .' - , ··-~ 1lf ,. . 

"' ~- Oznaczenia gmfc:zn■ bedillc• obowł11zują;cyml ustalenlaml planu: 

-ó .. □~-
~ - : - ---~ -:-. 

\ ·:'.il -- . r -

Uktuł •.poin,.,yd'I 
Pl..io,o.uitfl 1 

04,0 p,od.,.lht1U u;ł)'tqo ••crniu ,aństwowegci 
tMołlU gMN:ryjlw .. , łlat•.-lc1'1et0: 

S~P-11-wa.
Wfd;zlal Ge!IIN.J1 I Nien,ci,-OW1 

6'.o.n. Mffna 2a. 
, ... 100 ....... 

WW--,.alMJl,•JSlalffMI wu l tciti,wlurwia,.,.cla,...,..il 
,....~ miub5-n. l&N•W ~--~wa•iao ,n. ...... 
~ Ni>' n:?/16,5/1!Jl2 bdy Hiljsu.J w5'Słu,4„ 2Spudtwnlr.l 2012 r. 

:·" 

· ł!ft - - =-===-=--

J, -
) :d2~ , 

. - , .... > .J ·-- I - . \' 
/-

IE 

11@ 

--ff~tałria-""J·--~• 
(DCJ-~1- .. ) 

Oznaczania informacyjne: 

DG 

KW 

u,__.,.... ...,IWJ pnył,,g.~bqa,c,__• .._._..,... ... ,._ 

OPRACOWANIE 
EQD GÓRA PROJEKT 

KOWALSKJ GÓRA SP. J. 
UL DO SnJDl/ENKJ 29A 

I0-21TGDAŃSK 
Z.Spół ,ua,nllt 

mgr N. Paweł Gora - rJówny pro~tant. urbani:Sta, 
pos~~',' dy~ utońaenll studiów W)'2S?yc.h W lłkrCSlf: 

' ga,poda<k/ pn ....,,Mej 
mgr l.l.Jbsl Kowals:lc1- Ul bani~, pc5Jłd,IJąC( dyplom 
ul<ońoMlo llruCMiw wyls,yd, W ,,., .... gosooda,kf 
P' zestn enne, 
mg, IMZ. Joim, OloązrHto - \#bantSU, poslłdaJący 
dyplom ukańnen,a studiów wy2a ych w zakresie gospodarki 

""°"""'"" he.. AW:sandra w»o.~u - urt>anm , posiłdający dyplom 
J lA(ońoenlas:tdaw wf?SlYCh wrai.resl~ gosp:dal'tl 
""...,,"'"" 

! 
I 

I 
I 

I 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ..... . 

Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia ................. 2023 roku 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz w obrębie geodezyjnym Susz-I, w 

rejonie ul. L~1kowej 

Na podstawie a1i. 20 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. 2111.) Rada Miejska w Suszu 
stwierdza i rozstrzyga. co następuje: 

§1 
Projekt 1111e.1scowego planu zagospodarowania przestrzennego został wyłożony do 
publicznego wglądu w dniach od 25.09.2023 r. do 20.10.2023 r. Uwagi do wymienionego 
projektu planu można było składać w terminie do dnia 13.11.2023 r. Dyskusja publiczna 
odbyła się dnia 05.10.2023 r. o godz. 12:00. 

§2 
W wyniku wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu w wyznaczonym terminie 
nie wpłynęły żadne uwagi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr ..... . 

Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia ................. 2023 roku 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Miejska w Suszu 
stwierdza i rozstrzyga. co następuje: 

§1 
Zadania własne gminy 

I. Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej służących zaspokajaniu zbiorowych 
potrzeb mieszkańców zalicza się inwestycje dotyczące zadań własnych, wymienionych 
w art. 7 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Do zada11 własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej . finansowanych 
z udziałem środków z budżetu gminy zalicza się: 
I) budowę dróg gminnych wraz z ich oświetleniem: 
2) budowę wodociągów i urządze11 wodociągowych; 
3) budowę kanalizacji sanitarnej z urządzeniami: 
4) budowę kanalizacji deszczowej z urządzeniami. 

3. W granicach planu do zada11 własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej należą 
budowa wodociągów i urządze11 wodociągowych. budowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej z urządzeniami . 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr ..... . 

Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia ................. 2023 roku 

Dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: 
lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej w 

obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające 
informacje o planie oraz część graficzną planu w postaci cyfrowej reprezentacji z 

nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień 
przestrzennych - zapisane w formie elektronicznej 

§1 
Dane przestrzenne o obiekcie Rada Miejska w Suszu na podstawie a11. 67a ust. 3 i 5, ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2023 r. poz. 977 z późn . zm.) przygotowała dane przestrzenne dla planu. które stanowią 

załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

Przewodnicz11cy Rady Miejskiej w Suszu 



Uzasadnienie 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jest aktem prawa m1eJscowego, 

do którego ustanowienia uprawnia Radę Gminy, zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i Ustawą z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm. ). 

W toku proceduralnym Rada Miejska w Suszu w dniu 30 marca 2023 r. podjęła Uchwałę 

Nr XXXTX/436/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miasta Susz w obrębie geodezyjnym Susz-1 , w rejonie 

ul. Łąkowej . 

Przystąpienie do sporządzenia planu było potrzebą interesu publicznego w zakresie 

ustalenia nowych zasad zagospodarowania przedmiotowego terenu. 

Ustalenia planu nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Susz, uchwalonego Uchwałą 

Nr XL VI/281 /2010 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 9 września 2010 r. , zmienionego Uchwałą 

Nr XXI/165/2012 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 25 października 2012 r.. 

Zgodnie z przepisami ustawy, w ramach uchwalenia planu Rada Miejska w Suszu 

podejmuje jednocześnie : 

1) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu m1eJscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik do uchwały w sprawie 

uchwalenia planu miejscowego. 

2) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej , które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik do 

uchwały. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

z uwzględnieniem zapisów art. 18 ustawy z dnia 1 O kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (ze zmianami), rozstrzygnięcie to dotyczy wyłącznie zadań własnych 

gminy z zakresu infrastruktury technicznej, stanowiące załącznik do uchwały w sprawie 

uchwalenia planu miejscowego. 

3) Dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące : 

lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej 



w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty 

zawierające informacje o planie oraz część graficzną planu w postaci cyfrowej 

reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym systemie 

odniesień przestrzennych - zapisane w formie elektronicznej, stanowiące załącznik do 

uchwały w sprawie uchwalenia planu miejscowego. 

W planie miejscowym uwzględniono: 

1) vvymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, walory 

architektoniczne i krajobrazowe - ustalenia planu nie naruszają tych wymogów, 

projektowana zabudowa oraz jej charakter jest ściśle związany z przeznaczeniem terenu 

wskazanym w planie, dla terenu funkcjonalnego wskazanego w planie określono 

wskaźniki i parametry zabudowy, które nie naruszają i nie burzą ładu przestrzennego, 

wymagań w zakresie ładu przestrzennego, ale również urbanistyki i architektury 

spełniono w niniejszym planie miejscowym poprzez zgodność z szeregiem przepisów, 

ustaw, norm oraz rozporządzeń wykonawczych; 

2) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów 

rolnych i leśnych - spełniono ten \vymóg poprzez określenie w planie zasad ochrony 

środowiska, przyrody poprzez zakazy, nakazy i dopuszczenia; 

3) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 

współczesnej - w granicach opracowania planu występują obiekty i obszary objęte 

prawnymi formami ochrony zabytków, w stosunku, do których ustalono zasady 

ochrony; 

4) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 

niepełnosprawnych - plan miejsco\V)' nie narusza \V)'magań w zakresie ochrony 

zdrowia i bezpieczeństwa ludzi i mienia, spełnia potrzeby w zakresie określenia 

w planie ilości miejsc parkingO\vych zgodnie z przepisami prawa; 

5) walory ekonomiczne przestrzeni - niniejszy plan racjonalnie \V)'korzystuje przestrzeń 

na etapie planowania jej przeznaczenia w zakresie właściwej funkcji terenu, jak też 

maksyma! nego \V)' korzystania przestrzeni; 

6) prawo własności - ustalenia planu miejscowego \V)'znaczaJą gramce korzystania 

z rzeczy i terenu oraz nie naruszają przy tym konstytucyjnej zasady ochrony prawa 

własności, działalność realizowana w wyniku ustaleń planu miejscowego oraz JeJ 

oddziaływanie nie będzie \V)'kraczać poza granice obszaru objętego planem 

mteJscowym; 



7) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa - potrzeby logistyczne w zakresie 

obronności powodują, że na plan pierwszy wysuwa się problem lokalizowania 

w przestrzeni dróg publicznych, linii kolejowych, wodnych szlaków komunikacyjnych 

- obszar opracowania planu położony jest przy drogach gminnych; 

8) potrzeby interesu publicznego - przesłanką opracowaniu niniejszego planu była 

racjonalna potrzeba określenia nowych zasad zagospodarowania terenu; 

9) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności s1ec1 

szerokopasmowych- w niniejszym planie miejscowym określono zasady modemizacj i, 

rozwoju i budowy urządzeń infrastruktury technicznej; 

I O) potrzeby uniwersalnego projektowania - uwzględniono wymogi poprzez zapewnienie 

dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, ustalono ilość miejsc parkingowych. 

Ustalenia planu określają w sposób precyzyjny zasady zaopatrzenia w wodę, nie 

naruszają zasad ochrony środowiska, w tym zanieczyszczenia wody. Planowana inwestycja nie 

wpłynie na prawidłową gospodarkę wodno-ściekową gminy, tj. bez pogorszenia jej stanu, ilości 

i jakości. 

Nowa zabudowa, wyznaczona w mmeJszym planie, spełnia wymogi ładu 

przestrzennego, jest odzwierciedleniem efektywnego gospodarowania przestrzenią. Struktury 

przestrzenne są ukształtowane w sposób dążący do minimalizowania transportochłonności 

układu przestrzennego. W obszarze opracowania planu wyznaczono nowe tereny zabudowy 

mieszkaniowej, co za tym idzie kwestia wykorzystania publicznego transportu zbiorowego jako 

podstawowego środka transportu, znajduje zastosowanie. Nowa zabudowa, wyznaczona w 

planie w granicach jednostki osadniczej - miejscowość Susz. Obszar opracowania planu 

położony jest przy drogach publicznych, wyposażony jest w odpowiednie sieci , obiekty 

i urządzenia infrastruktury technicznej, adekwatne dla planowanej zabudO\vy. Ponadto plan 

dopuszcza modernizację, rozwój i budowę urządzeń infrastrul'tury technicznej. 

W trakcie czynności proceduralnych zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad 

planem zagospodarowania przestrzennego poprzez wystosowanie ogłoszenia o przystąpieniu 

i o wyłożeniu do publicznego wglądu. W tym czasie istniała możliwość składania uwag 

i vmiosków, w tym również z pomocą środków komunikacji elektronicznej. W związku, 

z czym została zachowana jawność i przejrzystość procedury planistycznej. 

W niniejszym planie miejscowym określając sposób zagospodarowania terenu zważono 

interes publiczny i prawny. Sporządzenie planu poprzedzono analizami ekonomicznymi, 

społecznymi i środowiskowymi . Ustalenia planu miejscowego nie naruszają równowagi 



środowiskowej oraz interesów osób trzecich. Przed podjęciem uchwały o przystąpienia do 

opracowania niniejszego planu, sporządzono zgodnie z art. 15 ust. 5 Ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym analizę dotyczącą zasadności 

przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, określono stopień zgodności z 

rozwiązaniami przyjętymi w opracowywanym studium, przygotowano materiały geodezyjne i 

określono niezbędny zakres prac planistycznych. 

Reasumując uchwalany plan miejscowy spełnia wymogi określone w art. 1 ust. 2 - 4 

Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.). Przedmiotowy plan jest zgodny z wynikami 

analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Susz, dla której Rada Miejska w 

Suszu dnia 30 listopada 2017 roku podjęła Uchwałę Nr XXV /274/2017 w sprawie przyjęcia 

„Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Susz oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego". 

Niniejszy plan miejscowy będzie miał wpływ na finanse publiczne, w tym budżet 

gminy. W planie określono zasady lokalizacji nowej zabudowy oraz stawki procentowe. 

Podatki od gruntów, budynków będą stanowić jedno ze źródeł dochodów gminy, które mają 

znaczący wpływ na kształtowanie się budżetu gminy. Nie przewiduje się kosztów Skarbu 

Państwa związanych z v1ykupem nieruchomości na cele publiczne w związku z uchwaleniem 

planu miejscowego, mogą wystąpić zadania własne gminy z zakresu realizacji infrastruktury 

technicznej. 

Procedura sporządzania planu przebiegała zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 977 z późn. zm.) wraz z dokumentowaniem czynności zgodnym z rozporządzeniem 

Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2404 ), 

wydanym na podstawie delegacji zawartej w art. 16 ust.2 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503). 

Projekt planu spełnfa wymogi merytoryczne i formalne do jego uchwalenia. 

BUR T RZ. 

Sporządziła: Monika Śliwińska 


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf



